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در صفحه ورزش بخوانید

روند سازندگى را 
ادامه دهید

آکادمى فوتبال 
و توجه به 
فوتبال پایه  
همیشه مورد تأکید 
فدراسیون جهانى 
فوتبال و کنفدراسیون 
فوتبال آسیا بوده 

است، تاجایى که یکى از الزامات اصلى اعطاى 
پروانه حرفه اى باشگاهدارى به این موضوع 
اختصاص داشته است. در اصفهان آکادمى فوتبال

 باشگاه هاى سپاهان و ذوب آهن  ...
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نمایشگاه کامپیوتر از امروز آغاز مى شودنمایشگاه کامپیوتر از امروز آغاز مى شود
انتخاب ترامپ براى 

ایران یک فاجعه است؟!
انتخابات ریاست جمهورى آمریکا در حالى 
برگزار شده که بررسى آراء شمارش شده 
نشان مى دهد «دونالد ترامپ» به کاخ سفید 
راه یافته است. اما شاید سئوالى که براى 
ایرانیان مطرح باشد این است که کدامیک از دو 

گزینه  ...
2

ایجاد تنش 
کمکى به
 حل بحران 
زاینده رود
 نمى کند

تونل گلاب 
ربطى به منابع
 آب چهار محال
 ندارد

ابراهیم زاده 
رکورد خود را 
شکست

على جنتى 
افسوس 
کدام کار 
نکرده را 
دارد؟
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تأثیر پیروزى ترامپ 
در بازار سهام ایران

نظر روحانى درباره انتخابات آمریکا

جوابیه وزارت کشور به خبر نصف جهان  

راز جنایت 
غروب 31 مرداد

رئیس  جمهورى با بیان اینکه «عزت و استقلال ایران 
در این است که مواضع ما فقط از خواست و اراده مردم 
ایران اثر مى پذیرد و با تغییرات در دولت هاى خارجى 
تغییر نمى کند»، تأکید کرد: نتیجه انتخابات آمریکا، 
اثرى در سیاست هاى جمهورى اسلامى ایران ندارد.به 
گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن 
روحانى صبح دیروز در جلسه هیئت دولت افزود: موقعیت 
آمریکا در جامعه بین المللى و افکار عمومى جهان به دلیل 

سیاست هاى غلط تضعیف شده و شکاف بیشتر با جامعه 
جهانى و اروپا به این موقعیت، بیشتر ضربه خواهد زد.رئیس 
شورایعالى امنیت ملى با اعلام اینکه «امروز دیگر آمریکا 
به هیچ وجه بیش از گذشته توانایى استفاده از ایران هراسى 
و ایجاد اجماع جهانى علیه ایران را ندارد»، افزود: سیاست 
ایران در تعامل سازنده با جهان و شکسته شدن تحریم هاى 
هسته اى، روابط اقتصادى ایران با همه کشورها را یک 

مسیر رو به رشد و برگشت ناپذیر قرار داده است.

«نسرین» چگونه نجات پیدا کرد
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آسیب هاى ناشى از یک دهه خشکسالى

آخرین جزئیات درباره وضعیت دانشجوى اصفهانى حادثه دیده در سیلاب خرم آباد

شهردارى شاهین شهر به استناد مجوز شماره 398/ ش مورخ 95/03/17 شوراى 
محترم اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه خودروى سوارى مگان 
اتوماتیک مدل 1391 با قیمت پایه کارشناسى 450/000/000 ریال از طریق مزایده 

عمومى به افراد حقیقى و حقوقى اقدام نماید.
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مزایده مى بایست در ساعات 
ادارى به واحد حسابدارى شهردارى مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا آخر وقت 
ادارى روز شنبه مورخ 95/9/6 به دبیرخانه حراست شهردارى تحویل نمایند. 
شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.                                                                                                                            

    آگهى مزایده عمومى (نوبت  اول)

 حسین امیرى-شهردار شاهین شهر حسین امیرى-شهردار شاهین شهر

چاپ دوم               

ض ت  س رم  واده  ی و خا عا نا ف و تأ  وارده را   ھا تأ  با 
و  ه  وا ت  و  ت  ر و  آن  ای  عال  د  و دا گاه  از  م.  ی   

. ما ی  ئ  ی  با ش و  وری  دگان  بازما و  ما  ای 

یان ن  ی  آ ناب   

روزنامه نصف جهان

  با توجه به اینکه شهردارى نیاسر در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 
4/211 مورخه 95/5/30 شوراى اسلامى شهر، نسبت به فروش یکدستگاه 
خودرو سوارى پژو پارس TU5 مشکى رنگ مدل 1393 از طریق مزایده 
عمومى اقدام نماید. لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار آگهى ظرف 
مدت ده روز جهت دریافت اسناد و مدارك، به شهردارى (امور پیمانها) 

مراجعه نمایند. 
ضمناً هزینه درج  آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 

شماره تماس: 8- 03155722207

    مزایده عمومى (مرحله اول)

سبحان نظرى- شهردار نیاسر سبحان نظرى- شهردار نیاسر 

نوبت اول      

    شهردارى گلدشت به استناد مصوبه شماره 95/678 ش مورخ 95/07/18 شوراى محترم 
اسلامى شهر در نظر دارد دو دستگاه از ماشین آلات خود را با مشخصات ذیل از طریق 
مزایده عمومى و قیمت کارشناس دادگسترى(پایه) بفروش برساند، متقاضیان مى توانند 
به منظور آگاهى از شرایط مزایده و دریافت مدارك شرکت در آگهى تا پایان وقت ادارى 

روز دوشنبه مورخ 95/09/01 به شهردارى مراجعه نمایند.
1-یک دستگاه لودر زرد رنگ مدل ZL50GN سال 1395 (کار نکرده) 

2- یکدستگاه کامیونت ون نیسان تیپ 2400 شماره انتظامى 13-129ع58 مدل 1387 
برنگ آبى روغنى- دوگانه سوز

آگهى مزایده 

مهدى غلامى  - شهردار گلدشتمهدى غلامى  - شهردار گلدشت
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على جنتى یک روز پس از تودیع اش در پاسخ به سئوالى 
مبنى بر اینکه در مدت حضورتان در وزارت ارشاد، افسوس 
از کدام کار نکرده را دارید؟ گفت: خیلى کارها مى خواستیم 
انجام بدهیم که نیمه تمام مانده است؛ خود اقتصاد فرهنگ 
و هنر که خوشبختانه خیلى قدم هاى خوبى برداشته شد 
براى اینکه یک شرکت سرمایه گذارى توسعه هنر تأسیس 
بشود. خوشبختانه بانک ها مشارکت خوبى داشتند و برخى 
شرکت هاى بزرگ هم البته نه در حدى که  مورد انتظار ما 
بود، آمدند و حالا بیش از صد میلیارد تومان سرمایه گذارى 
کردند و الان آماده است که در بورس گذاشته شود و آنجا 

پذیره نویسى شود.

او ادامه داد: در حوزه هاى دیگر خیلى کارها بوده است که 
مى خواستیم انجام بدهیم که با موانع و مشکلاتى روبه رو 
بود و شاید همین موانع بود که باعث شد، عملاً ما کنار 
بکشیم بلکه یک نیروى تازه نفسى بیاید که بتواند با این 

مسائل مقابله کند.
جنتى درباره مسائل موردنظرش توضیح داد: در حوزه  
موسیقى و اجراى کنسرت ها ما مشکلات بسیارى در سطح 
کشور داشتیم و داریم، حتى در مورد تئاتر هم همینطور، 
مثلاً یک تئاترى در لرستان اجرا مى شود، علمَ مخالفت 
برمى دارندلذا این موانع اینچنینى که سر راه است، باید 

درباره اش به تدریج به یک تفاهم جمعى برسیم.

عضو کمیسیون شوراهاى مجلس ضمن تشریح نقاط 
ضعف برگزارى انتخابات به صورت استانى گفت: با ابلاغ 
سیاست هاى کلى انتخابات از سوى مقام معظم رهبرى 
برگزارى استانى انتخابات مجلس براى همیشه منتفى شد.
به گزارش مهر، احمد علیرضابیگى تصریح کرد: ورود مقام 
معظم رهبرى و کار کارشناسى که در خصوص انتخابات 
مجلس صورت گرفت، پشتوانه محکمى براى انتخابات 

دوره آینده مجلس ایجاد کرد. 
عضو کمیسیون شوراها و امور داخلى خاطرنشان کرد: 
بحث هاى زیادى در این خصوص انجام شد که انتخابات 
به صورت استانى برگزار شود و نمایندگان محصول 

اراده و خواست قاطبه اهالى یک استان باشند اما طبق 
سیاست هاى کلى انتخابات که توسط مقام معظم رهبرى 
ابلاغ شده است، هر نقطه مشخص جغرافیایى و جمعیتى 
باید داراى نماینده جداگانه اى باشد بنابراین موضوع مورد 
مناقشه در مورد برگزارى استانى یا شهرستانى انتخابات 

براى همیشه تعیین تکلیف و منتفى شد.
وى ادامه داد: تأکید بر لزوم برگزارى انتخابات به صورت 
شهرستانى به این دلیل بود که نظام جمهورى اسلامى 
ایران محصول اراده ملت است و باید شرایطى فراهم شود 
که قاطبه ملت احساس کنند در عرصه انتخابات و حکومت 

داراى ارزش و اعتبار هستند.

على جنتى افسوس 
کدام کار نکرده را دارد؟

برگزارى استانى انتخابات 
براى همیشه منتفى شد

زنان نمى توانند 
رئیس جمهور شوند

  ایلنا | بهمن کشاورز وکیل پایه یک دادگسترى 
در مورد شرایط رجل سیاسى در سیاست هاى کلى 
انتخابات عنوان کرد: با همه احترامى که براى خانم هاى 
خودمان قائل هستم اما با این قانون، خانم هاى ایرانى 
نمى توانند در انتخابات ریاست جمهورى کاندیدا شوند 
مگر اینکه این قانون اصلاح شود چون تعریف رجل 
سیاسى تنها به مردان قابل اطلاق است اما در تعریف 
رجل سیاسى خوشحالم که عضو شوراى نگهبان نیستم 
که بخواهم شرایط رجل سیاسى را تعریف کنم این کار 
در حد محال است چون تعریف باید جامع و مانع باشد. 

امیدوارم شوراى نگهبان بتواند این کار را انجام دهد.

شرمنده اصفهانى ها هستم
  ایمنا | رئیس فراکسیون امید در مجلس شوراى 
اسلامى گفت: اولویت اول برنامه ششم توسعه کشور 
حل مشکل بحران آب است و با توجه به اینکه مشکل 
آب اصفهان حل نشده است شرمنده اصفهانى ها هستم. 
محمدرضا عارف در پاسخ به این سئوال که چرا نگاه 
مسئولان به مشکلات زاینده رود مانند دریاچه ارومیه 
نیست، اظهارداشت: نگاه ما به مشکل زاینده رود همان 
نگاه به دریاچه ارومیه است. عارف خاطرنشان کرد: 
وقتى رودخانه زاینده رود را خشک و بى آب مشاهده 

مى کنم به هم مى ریزم.

جزئیات خنثى سازى 
یک عملیات تروریستى 

  میزان | جانشین رئیس سازمان بسیج 
مستضعفین از خنثى سازى اقدام تروریست ها در مراسم 
سالگرد ارتحال بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامى در 
چهاردهم خردادماه خبر داد. سردار سرتیپ على فضلى 
گفت: برخى از این افراد فریب خورده قصد داشتند که 
در مراسم سالگرد ارتحال امام (ره) اقداماتى را انجام 
دهند و همچنین در شیراز دست به کارهاى ضد امنیتى 
بزنند اما خوشبختانه قبل از هر اقدامى به درك واصل 

شدند. 

رئیس محیط زیست پاکدشت 
بازداشت شد

  ایلنا| مدیر کل حراست سازمان حفاظت 
محیط زیست اعلام کرد: در ادامه مبارزه و برخورد 
قانونى با فساد ادارى و مالى و در پى دریافت 
گزارش هایى مبنى بر اخذ رشوه از صاحبان صنایع 
و مراجعان، با هماهنگى کامل با مراجع قضائى 
شهرستان، رئیس محیط زیست پاکدشت در حین 

ارتکاب جرم بازداشت شد.
رضا جزینى زاده با بیان این خبر اظهار داشت: در حال 
حاضر پرونده آقاى«ع.ع» توسط مراجع قضائى در دست 
بررسى است و متهم در بازداشت موقت به سر مى  برد و 

تحقیقات از او ادامه دارد.

کسى جگر ندارد پرونده 
متوسلیان را بلند کند

  فارس| سردار قاسمى گفت: علیرغم اینکه 
احمد متوسلیان رفیق بسیار صمیمى بنده بوده است اما 
اینجا کسى جگر ندارد که این پرونده را بلند کند، یک 
کلام بگویم و خیال همه را راحت کنم ما براى پیگیرى 
پرونده متوسلیان مرد نمى بینیم. این فرمانده دوران دفاع 
مقدس گفت: اگر قرار بود مسئولان به دنبال پرونده 

احمد متوسلیان باشند چرا 37 سال آن را رها کردند .

اظهارنظر دایى درباره ظریف
  تابناك | ماهنامه «دیار» در گفتگو با على دایى 
به نقل از وى نوشت: «آقاى ظریف را دوست دارم چون 
آدم بزرگى است که خیلى به مملکت خدمت کرده است. 
برجام دستاورد خوبى بود. آقاى روحانى را دوست دارم 
همانطور که یکى از رؤساى جمهور گذشته را هم دوست 
دارم. من مسئله سیاسى خاصى ندارم. کسانى که به دلم 

بنشینند، دوستشان دارم.»

توئیتر

مدیر مسئول محترم روزنامه نصف جهان 
پیرو مطلب تیتر شده آن روزنامه در مورخ 95/8/5 به نقل 
از وزیر محترم کشور مبنى بر اینکه از استاندار اصفهان 
نارضایتى وجود دارد، ضمن تکذیب خبر به شکل فوق اعلام 
مى دارد وزیر محترم کشور در مورخ 95/8/4 در مصاحبه با 

خبرگزارى فارس گفته اند: 
سئوال: در موضوع تغییر استانداران که اخیراً موضوع تغییر 
استاندار اصفهان مطرح شد، آیا تغییرى را شاهد خواهیم بود 
یا خیر؟ همچنین آیا از بیرون فشارى بر شما براى تغییر 

فرماندار یا استانداران وارد مى شود؟ 
آقاى رحمانى فضلى: اسم این را نمى توان گذاشت فشار، نه 
اینطور نیست، گاهى اوقات پیشنهاداتى مطرح مى شود، به 
هر حال اعضاى هیئت دولت در استان ها تردد دارند و در آنجا 
حضور مى یابند و گاهى اوقات با استانداران و مدیران استانى 
مواجه مى شوند که علاقه همکارى ندارند یا ضعف دارند که 
طبیعتاً این مسائل را به ما منتقل مى کنند ما هم در دستور 
بررسى و ارزیابى هایمان قرار مى دهیم. در این ارزیابى ها اگر 
به این نتیجه برسیم که استاندار یا فرماندارى آنطور که باید و 
شاید در اجراى وظایف و برنامه ها فعال نبوده، یقیناً در دستور 
تعویض قرار مى دهیم ولى اینکه بگوییم فشارى وجود دارد 
نه اینطور نیست. اما توصیه و پیشنهاد وگلایه و شکایت از 

اینهاست که اینها را بررسى مى کنیم.
نارضایتى هایى از عملکرد استاندار اصفهان وجود دارد. 

منتظر نتیجه ارزیابى ها و تعاملات با استان و دولت 
هستیم. در مورد استان اصفهان، طبق بررسى هایى که 
داشته ایم جزو استان هایى است که شامل این موارد 
مى شود ولى اینکه نتیجه چه مى شود باید ببینیم نتیجه 
ارزیابى و بررسى ها چه مى شود، و تعاملات با استان 
و دولت چه مى شود چون یکسرى نارضایتى هایى 
بود. باید بررسى کنیم و به هر نتیجه برسیم اقدام 
خواهیم کرد. اگر به جمع بندى برسیم که لازم باشد 
ترمیم یا تغییرى ایجاد شود با توافقات این کار را انجام 

مى دهیم.
تعویض یک استاندار به این معنا نیست که آن استاندار 
در معرض بى لطفى و کم توجهى باشد. لذا امکان دارد 
در یک استانى موفق نباشد و در جاى دیگر موفق تر باشد، 
استاندارانى که من عوض کردم تقریباً در جاى دیگرى 
مشغول به کار شدند و از ظرفیت آنها استفاده کردیم و 
همواره تشکر مى کنیم از دوستانى که در شرایط کنونى 
مسئولیت قبول مى کنند. در استاندارى و فرماندارى، لذا اگر 
به جمع بندى برسیم که لازم باشد ترمیمى صورت بگیرد یا 
به هر حال تغییرى ایجاد شود با توافقات این کار را انجام 

مى دهیم.
بنابراین مستند به ماده 23 قانون مطبوعات و 
تبصره هاى ذیل آن، مقرر فرمایند نسبت به اصلاح و درج 

صحیح مطلب بیان شده اقدام نمایند.

معرفى مسافران شیراز جوابیه وزارت کشور به خبر نصف جهان

ظریف: آمریکا باید برجام را اجرا کند

 108میلیارد تومان زکات 
طى 7 ماه جمع شد

رئیس کمیته امداد امام خمینى(ره) گفت: در 
هفت ماهه امسال 108میلیارد تومان زکات 

پرداخت شده است.
پرویز فتاح با اشاره به اینکه 108 میلیارد 
تومان زکات واجب درهفت ماهه امسال 
جمع آورى شده است، افزود : 85 میلیارد 
تومان از این مبلغ معادل 71 درصد زکات 
پرداختى به نیازمندان و محرومان پرداخت 
شده و مبلغ 23میلیارد تومان آن معادل 
29درصد به پروژه هاى عام المنفعه در سطح 
روستاها و مناطق محروم اختصاص پیدا 

کرده است.
وى با ارائه گزارش عملکرد هفت ماهه 
امسال شوراى مرکزى زکات کشور افزود: 
تعداد پنج هزار نفر از طلاب و مبلغین 
حوزه هاى علمیه براى تبلیغ و ترویج فرهنگ 
قرآنى زکات به تمام مناطق محروم کشور 
اعزام شده اند و در شرایط کنونى فرهنگ 
انفاق و نیکوکارى در سطح جامعه براى 
پرداخت زکات به فقرا نسبت به گذشته 

ترویج بیشترى پیدا کرده است.

  جام جم آنلاین |  انتخابات ریاست جمهورى
 آمریکا در حالى برگزار شده که بررسى آراء
شمارش شده نشان مى دهد «دونالد ترامپ» به 
کاخ سفید راه یافته است اما شاید سئوالى که براى 
ایرانیان مطرح باشد این است که کدامیک از دو گزینه 

دموکرات و جمهوریخواه براى ایران بهتر بود؟
براى پاسخ به این سئوال باید دو موضوع اصلى را مورد 
بررسى قرار داد، یکى ویژگى هاى شخصیتى نامزدها 

و دیگرى رفتارهاى تاریخى و سنتى احزاب.
در این رابطه در انتخابات اخیر امریکا آنچه بر اساس 
سنت هاى تاریخى آمریکا قابل پیش بینى بود این بود 
که در این دور نوبت از آن جمهوریخواهان است که 
بعد از هشت سال حضور دموکرات ها در کاخ سفید 
جاى آنان را بگیرند و این سنتى بوده که جز در یک 
مورد که آن هم بر اساس شرایط اضطرارى این روند را 

مختل کرده است.
بر این اساس رویکرد مردم آمریکا در این دور 
بیشتر بر گردش قدرت در سطح اول کشور شکل 
مى گیرد فارغ از اینکه گزینه اى همچون ترامپ نامزد 
جمهوریخواهان باشد که حتى خود جمهوریخواهان 

ارشد هم به او رأى ندادند.
اگر رویکرد احزاب را در انتخابات ریاست جمهورى 
آمریکا ملاك تحولات قرار دهیم در این صورت غیر 
از یک استثنا یعنى دوره ریاست جمهورى «باراك 
اوباما» همواره رویکرد دموکرات ها خشن تر و تند 
از جمهوریخواهان بوده که در اینصورت مى شد پیش 
بینى کرد در دوره اى که «هیلارى کلینتون» به کاخ 
سفید برود این رفتارهاى تند علیه ایران تشدید هم 

بشود.
البته در همین دوره اوباما بود که شدیدترین تحریم ها 
علیه ایران با کارچاق کنى وزیر خارجه او یعنى هیلارى 
کلینتون روز به روز حجیم تر شد تا فروش نفت ایران 
را در آستانه صفر برساند و این با تلاش هاى فردى 
تحقق یافت که گزینه دموکرات ها براى انتخابات 
ریاست جمهورى بود؛یعنى هیلارى کلینتون که با 
شعار تحریم هاى فلج کننده،کشور به کشور براى 

ترغیب دیگران به تحریم ایران سفر و رایزنى کرد و 
البته موفق هم شد.

تحریم دیگر علیه ایران «داماتو» که بعدها به «ایلسا» 

موسوم شد نیز در دوره دموکرات ها تصویب شد، در 
دوره «بیل کلینتون» شوهر هیلارى!

اما حالا که ترامپ به کاخ سفید رفته آیا فاجعه اى در 

انتظار ایران است؟!
ترامپ با انواع حاشیه هایى که دارد قطعاً از هیلارى 
کلینتونى که با حرف هاى شیک در پوشش مسائل 

اخلاقى و انسانى و دموکراتیک تحریم هاى شدید 
علیه ایران را سامان مى دهد شرایط سخت ترى براى 

مقابله با ایران خواهد داشت.
او با تمام اظهارات تندى که داشته و دارد اما آنقدر 
درگیر مسائل حاشیه اى در زندگى شخصى اش است 
و آنقدر با بحران مشروعیت نزد چهره هاى سیاسى 
آمریکایى و غربى مواجه است که بخشى از وقت خود 

را باید به پاسخگویى به این حاشیه ها بگذراند.
از طرفى همواره تجار اهل تعامل و تهاتر هستند و 
براى آنها نفع شخصى و منابع اقتصادى در اولویت 
است و براى یک تاجر این اهمیت دارد که شرایط 
امنیت و ثبات به هم نخورد تا بازار و کسب و کار در 
آرامش ادامه یابد و در این چارچوب ترامپ به عنوان 
یک میلیاردر و تاجر قطعاً براى ایران قابل مذاکره تر از 
کسى است که عمر خود را به اقدامات سیاسى و امنیتى 

علیه ایران سپرى کرده است.
در حوزه سیاست خارجى هم ترامپ عقاید و 
رویکرد هایى دارد که تا حدودى براى ایران دلچسب 
تر است، او نسبت به حمایت هاى همیشگى آمریکا از 
عربستان منتقد است و عقیده دارد سعودى ها عامل 
حملات به نیویورك هستند و نباید زیر چتر حمایتى 

آمریکا باشند.
ترامپ و هیلارى هر دو رویکرد سختگیرانه اى 
در قبال ایران خواهند داشت با یک فرق 
بزرگ که هیلارى راه فشار به ایران را آموخته و 
مى توانست به سرعت ساز وکارهاى جدیدى را 
براى فشار به ایران طراحى کند در حالى که ترامپ 
متهم به تندروى و اظهارات شاذ و عجیب و غریب با 
انواع حاشیه هایى که دارد براى هر اقدام علیه ایران باید 
با تک تک کشورهاى اروپایى حتى انگلیس و فرانسه 
به چانه زنى بپردازد و همین شرایط را به گونه اى رقم 
مى زند که در ایران بسیارى از تحلیلگران به این جمع 
بندى برسند در نهایت فرقى بین ترامپ و هیلارى در 
رویکردها نسبت به ایران نیست اما برخلاف نامزد 
دموکرات ها، ترامپ اقداماتش از حرف فراتر نخواهد 

رفت.

انتخاب ترامپ 
براى ایران یک فاجعه است؟!

پس لرزه هاى انتخابات ریاست جمهورى آمریکا

مهمانان آخرین قسمت از برنامه «هم قصه» که اجازه پخش از شبکه یک سیما را نیافت، به 
بررسى بازنمایى تصویر فضاى بین الملل در رسانه هاى داخلى پرداختند.

به گزارش خبرآنلاین، با توجه به مشکلاتى که براى پخش آخرین قسمت «هم قصه» از طریق 
شبکه یک سیما اتفاق افتاد، این برنامه توسط سایت آپارات منتشر شد. ابن برنامه با اجراى روح ا... 
رضوى، میزبان حجت الاسلام والمسلمین محمدرضا زائرى کارشناس حوزه دین و رسانه و 
حسین دهباشى مستندساز و مدیر سایت تاریخ آنلاین بود. مهمانان برنامه در همان ابتدا با این 
پرسش روبه رو شدند که آیا آن تصویرى که مى بایست از جهان بیرون از ایران براى مردم ترسیم 

بشود، شده است یا نه؟
حسین دهباشى در آغاز صحبت هایش گفت: «انقلاب اسلامى ما تا آنجایى پیش رفت 
که از دل ها وارد شد؛ ما در جایگاهى نبودیم که دیپلمات ما بخواهد ماشینش از دیپلمات 
سفارت سعودى شیک تر باشد، سفره اى که پهن مى کند سفره شکیل ترى باشد، پولى که به 
خبرنگارهاى آن کشورى که هست مى دهد، بیشتر  باشد. ما اصلاً نباید وارد این فضاى رقابت 

مى شدیم.»
او با اشاره به عدم شناخت درست از مردم کشورمان ادامه داد: «در روزهاى پس از رحلت 
امام(ره) به نیروهاى نظامى آماده باش داده مى شود که کشور به هم نریزد اما مردم در آن دریاى 
جمعیت به شکلى مراسم را برگزار مى کنند که آقاى هاشمى به من مى گفت که ما خودمان 
از آن فرمان آماده باشى که دادیم خجالت کشیدیم. ما هنوز فکر مى کنیم براى نگهداشتن 
ایران نیاز به شوراى تأمین استان هست. اگر مردم نخواهند، این نظام به یک فوت بند

 است.

 همیشه همینطور بوده است. ما به مردم خودمان اعتماد نداریم، به همین دلیل سعى مى کنیم 
چیزهایى را به آنها بگوییم که فکر کنند همه چیز در ایران از همه جاى دنیا بهتر است.»

■ برگ برنده ما؟
زائرى نیز با ادامه سیر صحبت هاى دهباشى تأکید کرد: «آن مسلمان آن ور دنیا نگاهش به این 

نبود که ما چندتا خط موبایل واگذار کردیم یا چقدر جاده ساختیم. برگ برنده ما به عنوان انقلاب 
اسلامى و جمهورى اسلامى بر آن طرف چیزهاى دیگرى بود. خیلى از مشکلات ارتباطى ما 
مشکلات زیر ساختى است؛ یعنى ما زبان بلد نیستیم، سفر زیاد نمى رویم و مسافر پذیر نیستیم. 
ما الان همسایه هاى خودمان را نمى شناسیم، از چیزى که در مرز هاى ما مى گذرد خبر نداریم. 
خبر هاى رسمى ما ترتیبش این است که فلان وزیر کجا را افتتاح کرد، بعد امام جمعه چى گفت و 
ردیف پنجم ششم اخبار بین الملل و یک اتفاقى مثل انتخاب «میشل عون» به ریاست جمهورى. 
وزن انتخاب میشل عون کجا، خبر افتتاح فلان داروخانه در فلانجا کجا. خبر بین المللى براى 

ما اولویت ندارد.»
در ادامه دهباشى با تأکید بر اهمیت حضور رسانه ها درصحنه وقایع گفت: «شما نمى توانى 
بگویى که من مى خواهم درباره نیجریه صحبت بکنم و تنها تصاویرى که دارم تصاویر 
رسانه هاى غربى است. شما نمى توانید تصاویرى از پاریس و نیویورك استفاده کنید که 
فیلمبردارش با هدف اینکه بگوید اینجا شهر مرجع و ایده آل زندگى است، آن تصاویر را 

گرفته.»
زائرى هم از جنبه اى دیگر به موضوع صحبت دهباشى پرداخت و گفت: «تصور ما از کشورهاى 
عربى یک عده دشداشه پوش در بیابان و کنار شتر است... حتى سودان را فقط با قحطى 
مى شناسیم. از دانشگاه هاى برجسته اش، از چهره هاى علمى اش و از اندیشمندان بزرگش 
هیچ اطلاعى نداریم. از جریان فکرى و میزان مطالعه کتابش هیچ اطلاعى نداریم. اگر بفهمیم 
میزان مطالعه کتاب در فلان کشور مغرب عربى از ایران بالاتر است، آن وقت باید خجالت 

بکشیم.»

صحبت هایى که پخش نشد
از خجالت کشیدن هاشمى رفسنجانى تا بى اعتمادى به مردم

برخى رسانه هاى داخلى و خارجى خبر داده اند که 
انجمن صنفى دفاتر خدمات مسافرى در ایران در 
بخشنامه اى «خیلى فورى» از اعضاى این انجمن 
خواست تا اسم و مشخصات افرادى را که از تاریخ 24 
مهرماه گذشته تا دهم آبان به شهر شیراز سفر کرده اند 

به این انجمن ارائه دهند!
به گزارش بهار، در این بخشنامه قید شده است که 
هدف از این کار ارائه مشخصات این مسافران به پلیس 
است. به نوشته این رسانه ها، آنطور که از این بخشنامه 
برمى آید، «پلیس» به دنبال هزاران نفر افرادى است 
که «در قالب تورهاى دا خلى از تاریخ 7/24 تا 8/10 
به شیراز سفر کرده اند». این بخشنامه حاوى اطلاعات 
مشخصى در این باره نیست اما به نظر مى رسد هدف 
از صدور این بخشنامه شناسایى افرادى باشد که براى 

بزرگداشت روز کوروش به شیراز سفر کردند. در ایران 
روز جمعه، هفتم آبان ماه، به طور غیررسمى روز کوروش 
نامگذارى شده و چند سالى است که گروه هایى از 
مردم از سراسر کشور در چنین روزى در پاسارگاد جمع 

مى شوند.

وزیر خارجه کشورمان در واکنش 
به اعلام نتیجه انتخابات ریاست 
جمهورى آمریکا گفت: آنچه آمریکا 
به عنوان یک تعهد بین المللى چند 
جانبه در برجام پذیرفته است را باید 

اجرا کند.

به گزارش ایسنا، محمد جواد ظریف 
وزیر خارجه کشورمان که در رومانى 
به سر مى برد در جمع خبرنگاران 
و در پاسخ به سئوال یک خبرنگار 
رومانیایى درخصوص اعلام نتیجه 
انتخابات ریاست جمهورى آمریکا 

گفت: ما در امور داخلى دیگر کشور ها 
دخالت نمى کنیم. این انتخاب مردم 
آمریکاست؛ اما هر کس رئیس جمهور 
آمریکا باشد باید واقعیات جهان و 
منطقه ما را به درستى بشناسد و با آن 

با واقع گرایى مواجه شود.
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مشاور عالى سازمان سنجش آموزش کشور از آغاز توزیع 
کارت ورود به جلسه آزمون هاى استخدامى جارى از روز 
سه شنبه هفته جارى بر روى سایت سازمان سنجش 
آموزش کشور خبر داد و گفت: داوطلبان تا ساعت 24 روز 
پنج شنبه 20 آبان ماه (امروز) مى توانند پرینت کارت ورود 
به جلسه آزمون هاى استخدامى دستگاه هاى اجرایى 
کشور، آموزش و  پرورش و دانشگاه هاى علوم پزشکى 

را دریافت کنند.
حسین توکلى در گفتگو با ایسنا افزود: تمامى داوطلبان 
متقاضى شرکت در آزمون هاى فوق مى توانند به سایت 
سازمان سنجش آموزش کشور مراجعه کرده و با وارد 
نمودن اطلاعات شناسنامه اى و ثبت نامى از کارت شرکت 

در آزمون خود یک نسخه پرینت تهیه کرده و براساس 
آدرس و زمان تعیین شده بر روى کارت شرکت در آزمون 

به حوزه امتحانى مربوط مراجعه کنند.
وى یادآور شد: فرآیند برگزارى آزمون نوبت صبح از 
ساعت8و30دقیقه و نوبت عصر از ساعت 14 بعدازظهر 
روز جمعه 21 آبان ماه آغاز مى شود و درب هاى ورود به 
حوزه هاى آزمون نوبت صبح رأس ساعت 8 و آزمون نوبت 

بعدازظهر13و30 دقیقه بسته خواهد شد.
توکلى خاطرنشان کرد: هر داوطلب براى حضور در 
آزمون هاى استخدامى مربوطه باید پرینت کارت شرکت 
در آزمون، اصل کارت ملى یا اصل شناسنامه خود را به 

همراه داشته باشد.

مدیرعامل صندوق بازنشستگى کشورى گفت: اگر چاره 
اندیشى منطقى و عالمانه براى صندوق هاى بازنشستگى 

نداشته باشیم معضلى اساسى براى کشور خواهد بود.
محمود اسلامیان در همایش «صندوق هاى 
بازنشستگى، تنگناها و راهکارها» افزود: 
تفاوتى ندارد منظورمان کدام صندوق است 
زیرا نوع و جنس مشکلات آنها یکسان است. باید 
براى صندوق هاى بازنشستگى چاره اندیشى

 کرد.
وى با بیان اینکه متأسفانه ما در ایران عادت کرده 
ایم که مسائل را ساده بنگریم گفت: زمانى که مى 
گوییم صندوق ها مشکل دارند، در پاسخ مى گویند این

 صندوق ها بنگاه هاى اقتصادى هستند و مدیران آنها 
شیوه اداره امور را نمى دانند.

اسلامیان افزود: شاید ناکارآمدى شیوه هاى مدیریتى 
یکى از دلایل بحران صندوق ها باشد اما این موضوع در 

مقابل صد ها مسئله و چالش وزنى ندارد.
مدیرعامل صندوق بازنشستگى کشورى خاطر نشان کرد: 
طبیعى است زمانى که یک آسیب و معضل را ریشه یابى 
نکنیم به طور حتم در حل آن نیز مشکل خواهیم داشت 
به عبارت دیگر مهمترین مسئله این است که موضوع را 
به صورت دقیق و علمى تحلیل کنیم  و اگر قرار است در 
مسیر اصلاح باشیم به گونه اى واقعى اصلاحات را انجام

 دهیم.

باید براى صندوق هاى 
بازنشستگى چاره اندیشى کرد

آغاز توزیع 
کارت آزمون هاى استخدامى

نیاز کشور
نصف جهان   وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره 
به تولید سالانه ده میلیون مترمربع چادر مشکى 
در کارخانه حجاب شهرکرد گفت: سالانه به بیش 
از 50 میلیون مترمربع چادر مشکى در کشور نیاز 

است.
محمدرضا نعمت زاده در حاشیه بازدید از کارخانه 
تولید چادر مشکى (حجاب)شهرکرد افزود: با 
فعال شدن چرخه تولید کارخانه حجاب شهرکرد، 
بخشى از نیاز کشور به چادر مشکى تأمین

مى شود.
به گفته نعمت زاده، ماشین آلات و خط تولید این 
کارخانه از اواخر سال 93 با بیش از 20 میلیون یورو 
سرمایه گذارى ارزى فعال و از اواخر سال گذشته نیز 

تولید آزمایشى آن آغاز شد.
وى گفت: براى تکمیل خط تولید این کارخانه 
نساجى از آخرین ماشین آلات روز دنیا بهره گیرى 
شده و انواع پرده، روسرى نخى، ظریف، حریر و 
شیشه اى، ساتن، پیراهن، مانتو، مقنعه و شال را تولید 

مى کند.

تتلو دلگیر شد
نصف جهان  غربت امیر تتلو، جهان گیر شد. این 
خواننده که پس از اعلام رضایت قاضى و پادرمیانى 
بزرگ ترها آزاد شد دوباره برایش حکم داده اند 
که ده سال باید برود آب خنک بخورد همراه با 
سرودن اشعار جان. این خواننده اما این روزها دلگیر

است.
امیر مقصودلو (تتلو)، خواننده موسیقى که 
اخیراً بازداشت شده و حکم محکومیت چندین 
ساله اش نیز اعلام شده است، شرایط خود را 

«غربت» خواند. 
تتلو در تلگرام نوشت: «اگه تو کشور خودت و وسط 
اینهمه ادعاى دوست داشتن و این همه شلوغى و 
هوادار "تنها" موندى زیر حکم سنگین اون موقع 
می فهمى غربت یعنى چى و وقتى خودیا زدن لهت 
کردن می فهمى چقدر از نو بلند شدن سخته و چقدر 
دنیا بى رحم! وقتى همه! یعنى همه! فقط نگران 
خودشونن و فقط بخاطر یه عکس حاضرن همه 
جوره زیر بارون و عرق کرده و دم باشگاه نگهت دارنو 
آرامشتو خراب کنن می فهمى چقدر خود خواهن 
و چقدر تنهایى! همه که نباید برن! یه سرى هم 
همینجا تو غربتن! خدایا ببخش! هممون رو ببخش 

و به راه راست هدایت کن!»

خاطرات فرمون خان
نصف جهان  ناصر ملک مطیعى در تازه ترین 
مصاحبه خود در پاسخ به این پرسش که ایرج 
قادرى، محمدعلى فردین و خیلى هاى دیگرى که 
با شما همکارى داشتند چند سالى است که زندگى 
ابدى شان را آغاز کرده اند. خبر رفتن کدامشان 
برایتان آزاردهنده بود، گفته « ایرج خیلى علاقه مند 
به سینما بود که این عشق در فیلم"برزخى ها" قابل 
مشاهده است. واقعاً حیف شد. بخاطر گرفتارى هایى 
که برایش ایجاد شد یک مدت نبود و دوباره که 
بازگشت ناراحتى هاى زیادى کشید البته من اواخر 
او را ندیده بودم و دلم هم نمى آمد ببینمش، چراکه 
پایان کار آدم ها زیاد دیدنى نیست. اما درباره خبر 
رفتن دوستانم بیش از همه مرگ فردین شوك آور و 

ناراحت کننده بود.»
 این هنرپیشه درباره خاطرات خود درباره تختى هم 
مى گوید:  «تختى به معناى واقعى انسان خوبى

 بود. به کسى حسادت نداشت. 
اهل تملق و چاپلوسى و پول هم نبود. خاطرم هست 
زمانى که 20 هزار تومان دستمزدم بود داستان 
"حسین کرد شبسترى" را کار مى کردیم که دکتر 
کوشان به من گفت اگر بتوانى تختى را وارد کار 
کنى صدهزارتومان به او مى دهم. تفاوت این پول 
را با دستمزد من که معروف بودم مقایسه کنید. به 
هر حال قضیه را به تختى گفتم. گفت، "نوکرتم من 
مگر مى توانم فیلم بازى کنم؟" تختى آدم موفقى 

بود. 
دلم نمى خواست چنین مرد بزرگى در ورزش ما وارد 

سینما شود.»

چرك نویس

رئیس دانشگاه فنى و حرفه اى از پیگیرى طرح 
سرباز تکنسین خبر داد.

مسعود شفیعى در بخشى از صحبت هاى خود 
در دیدار با جمعى از مدیران، کارکنان و استادان 
آموزشکده فنى پسرانه شهید رجایى و دخترانه 
فدك کاشان گفت: پیشنهاد طرح سرباز تکنسین 
به مقامات نظام وظیفه و استفاده از نیروهاى خلاق، 
فعال و باسواد فارغ التحصیل از دانشکده هاى 
فنى و حرفه اى در صنعت کشور شامل یک دوره 
پنج ساله خدمت بود که دو سال از این پنج سال 
صرف تحصیل و سه سال دیگر صرف اشتغال آنها 
در صنعت براى نظام مقدس جمهورى اسلامى 

مى شود.
رئیس دانشگاه فنى و حرفه اى ادامه داد: این طرح 
در ابتدا با مخالفت مسئولین نظام وظیفه همراه بود 
ولى دانشگاه فنى حرفه اى در حال پیگیرى انجام 
مقدمات این طرح از طریق دفتر فرماندهى معظم 

کل قوا است .

دادستان دیوان محاسبات کشور از پس گرفته شدن «غار 
على صدر» و 214 هکتار از اراضى اطراف آن از بخش 

خصوصى خبرداد.
به گزارش ایلنا، فیاض شجاعى گفت: غار على صدر همدان 
از آثار ملى ثبت شده و منحصر به فرد در کشور و حتى در 
دنیاست که اخیراً متوجه شدیم طبق تصمیمات مسئولان 
این استان به طورغیرقانونى به شرکتى سیاحتى با نام 
«على صدر» واگذار شده است. این شرکت، خصوصى است 
و حتى شمارى از مدیران دولتى نیز در آن مسئولیت دارند.

شجاعى گفت: با ورود دیوان محاسبات استان با هماهنگى 
دیوان محاسبات کشور کارگروهى براى بررسى این 
واگذارى تشکیل شد که پس از بررسى ها ایراد دیوان 

محاسبات وارد شناخته و این واگذارى لغو شد.
دادستان دیوان محاسبات افزود: البته بهره بردارى از این 

غار قابل اجاره دادن است و در قالب مقررات مى توان آن 
را اجاره داد اما در بررسى ها مشخص شد حتى اجاره بهاى 
سالانه آن را فقط 700 هزار تومان تعیین کرده بودند 
درحالى که درآمد این شرکت خصوصى از محل فروش 

بلیت دیدن این غار سالانه 19 میلیارد تومان است.
وى گفت: بررسى این تخلف نیز در دستورکار قرار دارد اما 
آنچه مهم است با ورود دیوان محاسبات از واگذارى این 

غار و 214 هکتار از زمین هاى اطراف آن پیشگیرى شد.
شجاعى افزود: قرار بود غار على صدر به عنوان اثرى 
جهانى در سازمان فرهنگى ملل متحد یونسکو  به ثبت 
برسد اما چون در مقطع کوتاهى که این غار به بخش 
خصوصى واگذار شده بود دهانه آن را دستکارى کرده 
بودند یونسکو از ثبت آن به عنوان میراث جهانى خوددارى

 کرد.

در طول سال گردشگران زیادى از کشورهاى مختلف به 
ایران سفر کرده و از شهرهاى مشهور ایران دیدن مى کنند؛ 
اما تفاوتى که «کریستینا پالتن» زن 45 ساله سوئدى 
با این گردشگران دارد این است که او در این سفر تنها 
بوده، شهرهایى که چندان در نگاه توریست هاي خارجی 
معروف نیستند را دیده و آنها را با پاى پیاده طى کرده است. 
کریستینا با وسایل مختصرش حدود دو ماه را در شهرهاي 
مختلف ایران گذرانده و با شعار «اعتماد» بیش از 1001 
مایل در کشورمان دویده؛ شعارى که مى گوید در این سفر 
برایش محقق شده.  گفتگوى خبرآنلاین با این زن دونده 
را بخوانید که در آن از تجربه هاى خوشایند و ناخوشایندش 

در سفر به ایران گفته است.
چه شد که ایران را انتخاب کردید؟

طبیعت و دیدن فرهنگ مردم ایران یکى از دلایل مهم این 
سفر بود ولى در عین حال یکى از مواردى که مرا به دیدن 
ایران واداشت، پیش داورى ها و تعصباتى است که درباره 
این کشور وجود دارد. در سوئد و به طور کلى در کشورهاى 
غربى، چندان تصور نمى شود که یک زن بتواند به تنهایى به 
ایران سفر کند و امنیت داشته باشد. من به همین دلیل شعار 
«اعتماد» را براى این سفر در نظر گرفتم؛ مى خواستم این 
پیام را برسانم که لازم است مردم به همدیگر اعتماد داشته 
باشند. شروع کردم به مردمى که نمى شناسم اعتماد کنم 

و نتیجه اى که گرفتم شگفت انگیز بود. در طول این سفر 
در بین 34 خانواده مختلف زندگى کردم. آنها با غذاهاى 
متنوعى از من پذیرایى کردند؛ به طورى که من با 70 کیلو 
وزن وارد ایران شدم و با 70 کیلو از ایران خارج شدم در 
حالى که 1840 کیلومتر دویده بودم. هیچوقت در ایران 
میوه نخریدم، مردم به من مقدار زیادى میوه و خوراکى 
مى دادند و در هر چیزى کمک مى کردند. مردم ایران به 
من بزرگ ترین اعتماد را نشان دادند وقتى اجازه دادند در 

خانه هایشان بمانم. 
قبل از سفر درباره ایران چه فکرى 
داشتید؟ خانواده و دوستانتان مخالفتى 

با سفر شما نداشتند؟
باید بگویم ذهنیت زیادى نسبت به ایران داشتم و همینطور 
تصورات بسیارى در ذهن دوستان و خانواده ام وجود داشت. 
ایران به قدر کافى براى مردم کشور من شناخته شده نیست، 
تنها از بعضى دوستانم که ایرانى بودند شنیده بودم کشورى 
بسیار زیبا با مردمى مهمان نواز است؛ در حالى که آنچه در 
خبرها مى خواندم متفاوت بود. آنها اینطور القا مى کردند که 
ایران کشورى ترسناك با قوانینى عجیب و سختگیرانه 
است. من درباره دشمنى ایران و آمریکا شنیده بودم و تصور 
مى کردم شاید مردم مرا که فردى از یک کشور غربى 

هستم دوست نداشته باشند و نپذیرند.

در جایى از فیلمى که از این سفر 
وجود دارد،  اشاره مى کنید که «بسیار 
ترسیده ام». دلیل این ترس چه بود؟

من در سفر به ایران تنها بودم و از آنجا که مى خواستم 
مستندى هم از این سفر داشته باشم، در هشت روز از 
این سفر 58 روزه، یک عکاس حرفه اى به نام «سروش 
مرشدیان» مرا همراهى کرد. تمام روزهاي بعدي را تنها 
بودم. تنها بودن در کشورى که زبان مردمانش را نمى فهمى 
و به سختى باید منظورت را بیان کنى ترسناك است. 
مخصوصاً اینکه در آن موقعیت، بیشتر تابلوها به فارسى 
بود و من نمى توانستم مسیرم را پیدا کنم. احساس تنهایى 
و غربت داشتم و به همین دلیل ترسیده بودم. البته این در 

شروع سفر بود که به مرور این احساس برطرف شد. 
در ادامه، سفرتان به خوبى پیش رفت؟

بسیار خوب. آدم هاى بسیار مهربانى را دیدم، مردم ایران 
حقیقتاً مهربان و مهمان نواز هستند. من از این مهمان نوازى 
آنها شگفت زده و خوشحال شدم. صدها خاطره زیبا و 
طلایى از سفرم به ایران دارم که آنها را نوشته ام و مردم 
زیادى از کشورهاى مختلف در وبلاگم آنها را خوانده اند. 
فکر مى کنم بسیارى از مردم، با خواندن این خاطرات بینش 
بهترى نسبت به ایران پیدا کرده و دوستى مردم ایران به 

آنها هم منتقل شده باشد.
چه شهرهایى از ایران را دیدید؟

با هواپیما به تهران آمدم، سپس یکى از دوستانم مرا به مرز 
بازرگان برد و از آنجا شروع به دویدن کردم. ماکو، مرند، 
تبریز، سرعین، اردبیل، آستارا، تالش، بندر انزلى، کیانشهر، 
لاهیجان، رامسر، تنکابن، چالوس، نور، آمل، بابل، سارى، 
نکا، بهشهر، گلوگاه، گرگان، على آباد، گالیکش، بجنورد، 
شیروان، قوچان و در نهایت باجگیران را دیدم. آنچه در 
پایان این سفر مى توانم بگویم این است که ایران را بسیار 
دوست دارم. آرزو مى کردم اى کاش فارسى بلد بودم و 

مى توانستم بیشتر با آنها حرف بزنم و ارتباط بگیرم.
در طول این سفر با مشکل خاصى 

مواجه نشدید؟
نمى خواهم بگویم هیچ مشکلى وجود نداشت؛ اما مشکل 
بزرگ و مهمى نه. مشکلاتى به وجود آمد که در سفر 
متداول است؛ مثلاً در ابتداى مسیر بودم که مردى که 
فکر مى کنم معتاد بود، کالسکه  کوچکى که با آن وسایلم را 
حمل مى کردم، نگه داشته بود و اجازه نمى داد بروم. اصرار 
داشت بنشینم و با او چاى بخورم و چون احساس خوبى 
نسبت به او نداشتم و رفتارش محترمانه نبود، درخواست 
او را رد کردم، اما او اجازه نمى داد بروم تا اینکه مجبور شدم 
ضربه اى به او بزنم و رد شوم. وقتى به چشم هایش نگاه 
مى کردم که خیلى بزرگ و قرمز بودند، بسیار ترسیده بودم 
اما بعد از آن چنین اتفاقى تکرار نشد. اتفاق دیگرى هم که 
باعث ناراحتى من شد این بود که در یک رستوران دیدم 
مردى پسرش را کتک مى زند. من فکر مى کنم کسى که 
از زور بازو و قدرت بدنى علیه دیگران استفاده مى کند، یک 
ترسو است نه یک فرد قوى و شجاع. آن پسربچه کتک 
مى خورد، ترسیده بود و گریه مى کرد. تا جایى که وارد ماجرا 

شدم و از آن مرد خواستم بدرفتارى با او را تمام کند.
 چه چیزى برایتان از همه جالب تر بود؟

دوستى و محبتى که مردم نسبت به من ابراز مى کردند 
برایم از هر چیزى شگفت انگیزتر بود.

رئیس مرکز آمار ایران از خانوارهاى غایب در 
سرشمارى نفوس و مسکن 1395 خواست از امکان 
ثبت نام اینترنتى براى مشارکت در این طرح ملى 

استفاده کنند.
امیدعلى پارسا افزود: با وجود مشارکت حدود 59 
درصد خانوارها در سرشمارى، حدود 7 درصد 

خانوارها غایب بوده اند که عدد بالایى است.
وى افزود: مأموران سرشمارى در مراجعه به منازل 
مردم، در اطلاعیه اى به خانوارهاى غایب از آنها 
مى خواهند با استفاده از کد خانوار غایب که در 
آن درج شده، به صورت اینترنتى در سرشمارى 

شرکت کنند.
پارسا خاطر نشان کرد: خانوارهاى غایب تنها قشرى 
هستند که امکان ثبت نام اینترنتى براى آنها فراهم 

است.
رئیس مرکز آمار ایران از این خانوارها درخواست 
کرد با ثبت نام اینترنتى و یا همکارى با مأموران 
سرشمارى این تکلیف میهنى و شرعى خود را که 
مشارکت در آن کمتر از نیم ساعت زمان مى برد، 

انجام دهند.
وى با بیان اینکه در عرف بین المللى میزان غایبان 
باید کمتر از یک درصد جمعیت باشد، تأکید کرد: 
براى دقیق بودن اطلاعات سرشمارى که مبناى 
تصمیم گیرى هاى کلان کشور است، حتى نباید 

یک نفر از قلم بیا فتد.

مرتضى رحمانى موحد معاون گردشگرى سازمان میراث 
فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى به سئوالات خبرنگاران 
پاسخ داد. گفتگوى کوتاه خبرآنلاین با معاون گردشگرى 

کشور را در ادامه بخوانید:
یکى از برنامه هاى سازمان میراث 
فرهنگى در دولت آقاى روحانى، لغو 
روادید بود که درباره کشورهایى مانند 
ارمنستان، گرجستان و آذربایجان 
انجام شد. مى توان امیدوار بود قدرت 
پاسپورت ما بیشتر شود و بتوانیم بدون 
نیاز به روادید به کشورهاى مختلف 

سفر کنیم؟
لغو روادید یک موضوع دوجانبه است که باید بین دو کشور 
انجام شود. در روال معمول همکارى هاى کنسولى با 
کشورهاى مختلف اینطور است که دو کشور به آن تمایل 
داشته باشند. این موضوع را در کمیته اى که مربوط به تسهیل 
روادید است و در مصوبه دولت در سال 92 مسئولیتش با 
سازمان میراث فرهنگى است مطرح کردیم که خوشبختانه 

همه اعضاى این کمیته در این موضوع هم نظر هستند ولى 
باید شرایط آن به صورت متقابل فراهم شود. تلاش هست 
به موازات اینکه تعاملات مردمى و اقتصادى با کشورهاى 
مختلف به ویژه کشورهاى همسایه و هدف گردشگرى 
افزایش پیدا مى کند، بتوانیم حوزه هاى تردد و رفت و آمد 

گردشگران را افزایش دهیم و این موضوع تسهیل شود.
درباره روسیه هم این موضوع مطرح 
شد که البته هنوز اجرایى نشده است. 

این موضوع به کجا رسیده است؟
به هر حال لغو روادید مى تواند شاخصى باشد بر اراده اى که 
بین کشورها براى ارتباط بهتر وجود دارد. حتى لغو روادید 
مى تواند مرحله اى انجام شود؛ به صورتى که در ابتدا شاید 
بتوان بین تجار و دیپلمات ها آن را حذف کرد و بعد به آن 
عمومیت داد. ما در حال تلاش هستیم که مراحل لغو روادید 
متقابل انجام شود،  همکارى هاى ما در این زمینه جدى است. 
روسیه را پیشنهاد کرده ایم، طرف هاى گردشگرى در روسیه 
هم به این موضوع علاقه مند هستند و این مذاکرات در سطح 

کنسولى و ادارى دو کشور در حال بررسى است.

چین چطور؟
خیر هنوز با چین وارد این صحبت نشده ایم اما چند کشور 

اروپایى را هم در برنامه هاى این هدف گردشگرى داریم.
کدام کشورها؟

ایتالیا، فرانسه و آلمان؛ البته این کشورها تابع قوانین شنگن 
هستند و برایشان کار دو جانبه انجام دادن سخت است. به 
همین دلیل ممکن است کار به سادگى صورت نگیرد و 

مراحل خاص خودش را داشته باشد.
فکر مى کنید چه زمانى تراز گردشگرى 
ایران مثبت و گردشگرى ورودى بیشتر 

از خروجى مى شود؟
در این سه سال اخیر این تفاوت کاهش پیدا کرده و با وجود 
اینکه سفرهاى خروجى به مناسبت هاى مذهبى افزایش 
داشته، اما در ورودى 30 درصد در سه سال گذشته رشد 
داشته ایم و فاصله ورودى و خروجى گردشگران کم شده 
است. در سال 94 حدود پنج میلیون و 200 هزار ورودى و 
شش میلیون و 600 هزار خروجى داشته ایم که نشان مى دهد 

فاصله کمى بین آنهاست.

معاون تربیت بدنى و سلامت وزارت آموزش و پرورش 
در گفتگو با فارس اظهار داشت: ما هیچگونه منعى در 
آموزش یکى از انواع ورزش ها در دوره هاى مختلف به 

ویژه در دوره ابتدایى نداریم.
مهرزاد حمیدى افزود: توصیه به انجام ورزش در 
کتاب هاى راهنمایى درسى تربیت بدنى معلمان در تمامى 

12 سال تحصیلى دانش آموزان گنجانده شده است. 
وى ادامه داد: مسائل ورزشى به عنوان ضمیمه راهنماى 
درسى تربیت بدنى در اختیار معلمان قرار گرفته و ما هم در 

بخشنامه هاى مختلف و در چارچوب برنامه هاى درسى 
تأکید فراوانى بر تکرار و انجام آنها داشته ایم.

معاون تربیت بدنى و سلامت وزارت آموزش و پرورش 
با بیان اینکه برخى از ورزش ها شاید زمینه اجرایى آن 
وجود نداشته باشد، خاطر نشان کرد: هیچکس نگفته 
است که نباید دانش آموزان شنا را فرا گیرند ولى وقتى 
یک دانش آموز در پایه سوم در حال فراگیرى این ورزش 
است،  قطعاً بخشى از ساعت هفتگى تحصیلى اش از دست 
خواهد رفت چرا که براى انجام این ورزش باید رفت و آمد 

زیادى به بیرون از مدرسه داشته باشد.
وى با بیان اینکه طرح طناورز و ژیمناستیک با قدرت سابق 
همچنان در حال اجرا در مدرسه است، افزود: مسابقات 
سراسرى ویژه انجام این ورزش ها در آموزش و پرورش 

هم اکنون در حال اجراست.
حمیدى در ادامه اظهار داشت: طرح آموزش شناى 
دانش  آموزان وابسته به امکانات مالى و استخر ویژه 
آموزش و پرورش است که باید منابع لازم این موضوع 

دیده شده و بودجه لازم تخصیص پیدا کند.
وى گفت: قبلاً 21 ساعت درس تربیت بدنى در طول 
دوران تحصیلى یک دانش آموز وجود داشت اما هم اکنون 

این میزان به 24 ساعت افزایش پیدا کرده است. 

گردشگر سوئدى با شعار «اعتماد» به تنهایى در کشورمان سفر کرد 

داستان زنى که ایران را دوید
«غار على صدر»  را اجاره دادند!

غایبان سرشمارى 
اینترنتى ثبت نام کنند

پیگیرى طرح 
سرباز تکنسین

هیچکس نگفته دانش آموزان نباید شنا فراگیرند 

معاون سازمان میراث فرهنگى خبر داد

تلاش ایران براى لغو ویزاى  ایتالیا، فرانسه و آلمان
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دوره هاى اصفهان شناسى
برگزار شد

به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى-تفریحى 
شهردارى اصفهان، مرکز اصفهان شناسى و خانه 
ملل در راستاى اهداف آموزشى خود آماده همکارى 
با گروه هاى دانشجویى، سازمان ها، ادارات و 
ارگان هاى مختلف براى برگزارى کارگاه هاى مرتبط 

با مباحث اصفهان شناسى است.
علاقه مندان مى توانند با معرفى تعداد نفرات با حد 
نصاب هرکلاس 15 نفر، براى برگزارى کارگاه هاى 
اصفهان شناسى در برنامه مرکز یا هر کارگاه دیگر 
مدنظر،  با مرکز اصفهان شناسى و خانه ملل سازمان 
فرهنگى- تفریحى شهردارى اصفهان با شماره 

03132245184 تماس حاصل کنند.
در همین راستا اداره تأمین اجتماعى اصفهان در 
راستاى آشنایى کارکنان این اداره با آثار تاریخى 
اصفهان با ارتباط با مرکز اصفهان شناسى و خانه ملل 
سازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى اصفهان در گام 
اول روز دوشنبه 17 آبان ماه از میدان امام(ره) بازدید 

به عمل آوردند.

نذرعلوفه براى خوراك 
وحوش کلاه قاضى

خیّر مبارکه اى چهار تن یونجه نذرى براى خوراك 
وحوش به محیط بانان پاسگاه پارك ملى کلاه قاضى 

اهداکرد.
رئیس اداره محیط زیست شهرستان مبارکه گفت: 
خشکسالى و کمبود خوراك، حیات را براى حیوانات 
پارك ملى کلاه قاضى دشوار کرده که اهداى نذورات 

مى تواند درادامه حیات حیوانات مهم باشد. 
باقرى افزود: پناهگاه حیات وحش کلاه قاضى به 
مساحت 47 هزار و 184 هکتار در سال 74 به عنوان 
پارك ملى معرفى شد که در این منطقه 252 گونه 
گیاهى، 17 گونه پستاندار، 45 گونه پرنده و 11 گونه 

خزنده شناسایى شده است.

75درصد از تاکسى هاى 
نجف آباد نوسازى شد

مدیرعامل سازمان تاکسیرانى شهردارى نجف آباد 
گفت: بیش از 75 درصد از تاکسى هاى فعال در خطوط 
داخلى و بین شهرى نجف آباد در قالب طرح جایگزینى 

خودروهاى فرسوده در چند ماه اخیر نوسازى شد.
مصطفى سورى با بیان اینکه از مجموع 105 تاکسى 
فرسوده در این شهر 78 دستگاه نوسازى شد، افزود: 
خودروهاى پژو و سمند در این طرح جایگزین 
تاکسى هاى فرسوده در خطوط داخلى و بین شهرى شد.

وى گفت: با توجه به فراهم شدن زیرساخت پرداخت 
الکترونیک کرایه اتوبوس هاى شهرى در تمام خطوط، 
در تلاشیم تا این تجربه موفق را در مورد تاکسى ها 

نیز عملیاتى کنیم.

کارگاه تخصصى کاریکاتور 
فردا برگزار مى شود

نشست کاریکاتور و تصویرسازى 21 آبان ماه ساعت 
16 و کارگاه تخصصى آن 22 آبان ماه ساعت 14 با 
حضور «احمد عربانى» در محل موزه هنرهاى معاصر 
سازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى اصفهان برگزار 
مى شود.به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- 
تفریحى شهردارى اصفهان، تعداد 50 اثر کاریکاتور 
از احمد عربانى کاریکاتوریست، پویانما، نویسنده و 
کارگردان اهل ایران از 16 آبان ماه در گالرى هاى 3و2 
موزه هنرهاى معاصر مورد بازدید علاقه مندان قرار 

گرفته است و تا 12 آذرماه نیز برپا خواهد بود.
علاقه مندان براى بهره مندى از این کارگاه مى توانند 
با مراجعه به موزه هنرهاى معاصر و یا تماس با شماره 

32229121 نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند.
گفتنى است؛ احمد عربانى متولد 1326 تهران، 
کاریکاتوریست، پویانما، نویسنده و کارگردان است، 
وى با مجلاتى چون مجله توفیق، مجله کاریکاتور، 
مجله فکاهیون و مجله گل آقا نیز همکارى داشته و در 
سال 1352 با ورود به کانون پرورش فکرى کودکان و 
نوجوانان و در واحد سینمایى آن سازمان به فراگیرى و 
کار در فیلم هاى انیمیشن مشغول مى شود و در ساخت 

چندین فیلم انیمیشن همکارى مى کند.

مدیرعامل فولاد شرکت مبارکه اصفهان گفت: 
راه اندازى خط تولیدآهن اسفنجى در فولاد سفیددشت 
یکى از هشت طرح استانى استان اصفهان در راستاى 

توسعه تولید فولاد کشور است .
 بهرام سبحانى در مراسم افتتاح طرح مرحله نخست 
فولاد سفید دشت با ظرفیت تولید 800 هزار تن آهن 
اسفنجى اظهار داشت: 65 درصد سهام این واحد تولیدى 
از سوى فولاد مبارکه و 35 درصد بقیه را سازمان 

ایمیدرو خریدارى و سرمایه گذارى کرده است.
وى گفت: این واحد شامل مرحله احیا (تبدیل گندله به 
آهن اسفنجى) و فولادسازى (تبدیل آهن اسفنجى به 

اسلب) و مرحله تولید (شمش فولادى) است.
مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان افزود: اجراى 
این طرح از سال 85 آغاز و واحد احیاى مستقیم آن 
هم اینک تکمیل و به بهره بردارى رسیده و 70 درصد 
تجهیزات مرحله دوم طرح که فولادسازى است به 
کارخانه حمل شده است که طبق پیش بینى ها نیمه 

دوم سال 97 بهره بردارى مى شود.
وى میزان سرمایه گذارى ثابت این طرح را پنج هزار 
و 250 میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: 64 میلیون 
یورو سرمایه گذارى ارزى نیز به این طرح اختصاص 

یافته است.

مسئول نگهداري راه هاي روستایی استان اصفهان 
گفت: براساس برنامه ریزي انجام شده 900 کیلومتر 
از راه هاي روستایی استان اصفهان با اعتباري بالغ بر 
180میلیارد ریال و با هدف نگهداري به منظورافزایش 
دوام و ایمنی جاده ها و همچنین کاهش تصادفات 

آسفالت مى شود.
مهرداد علی اکبري با بیان اینکه از نظر طول راه ها در 
حدود 53 درصد از راه هاي استان را راه هاي روستایی 
تشکیل می دهد که این مقدار بیش ازپنج هزار و 700 
کیلومتر راه است، افزود: بر این اساس براي 900 
کیلومتر از راه هاي روستایی استان در سال جاري 

روکش آسفالت انجام شده که از این مقدار 20 درصد 
روکش آسفالت گرم، 10 درصد فوکسیل و 70درصد 

آسفالت سطحی چیپسیل است.
مسئول نگهداري راه هاي روستایی استان اصفهان 
با اشاره به اینکه براي اجرایی شدن این طرح از 
محل اعتبارات ملی بالغ بر 180 میلیارد ریال در نظر 
گرفته شده است، گفت: در صورت تخصیص کامل 
این اعتبار و تأمین قیر مورد نیاز امیدواریم با اجراي 
طرح هاي مذکور تا پایان سال جاري بیش از 15 درصد 
از راه هاي روستایی استان بهسازي و روکش آسفالت 

گردد.

بهره بردارى از 
فولاد سفید دشت 

اجراي روکش آسفالت گرم 
راه هاي روستایى استان

بیست و دومین نمایشگاه بین المللى کامپیوتر و 
اتوماسیون ادارى، مخابرات و پنجمین جشنواره فروش 
تجهیزات دیجیتال (اتوکام2016) از امروز 20 تا 24 
آبان در محل برگزارى نمایشگاه هاى اصفهان در کنار 
پل شهرستان و در قالب چهار سالن به مساحت 9500 

مترمربع برگزار مى شود. 
به گزارش واحد رسانه شرکت نمایشگاه هاى بین المللى 
استان اصفهان، 115 مشارکت کننده از استان هاى 
اصفهان، تهران و فارس و نمایندگى هاى برندهاى 
معتبر سونى، سامسونگ، ایسوس، اچ پى، ایسر، اپسون 
و سیسکو به مدت پنج روز آخرین تازه هاى خود را براى 
نمایش و رقابت با یکدیگر به این نمایشگاه شاخص و 

مطرح خواهند آورد.  
مشارکت کنندگان مذکور در زمینه هاى نرم افزار، تولید 
محتوا و مالتى مدیا، پایگاه هاى اینترنتى، سخت افزار، 
تجهیزات کامپیوترى، ماشین هاى ادارى، تجهیزات 
الکترونیک هوشمند، تجهیزات حفاظتى، آموزش و 
پژوهش، خدمات دولت الکترونیک و تجارت الکترونیک، 
شبکه هاى داده و امنیت فضاى تبادل اطلاعات، اینترنت، 
فناورى هاى نوین ارتباطى، مخابرات، ارتباطات و صنایع 
وابسته، عرضه و فروش تجهیزات دیجیتال فعالیت دارند. 
تلفیق سه نمایشگاه کامپیوتر و اتوماسیون ادارى، 
مخابرات و جشنواره فروش تجهیزات دیجیتال، بیست 
و دومین سال برگزارى نمایشگاه اتوکام اصفهان را از 
سنوات گذشته متفاوت ساخته است. همچنین پیش بینى 
بخش سراى کارآفرینان به منظور ظهور و بروز ایده ها 
و فعالیت هاى کارآفرینانه، اختصاص پاویون علمى به 
چهار دانشگاه معتبر استان اصفهان در زمینه مهندسى 
کامپیوتر و نرم افزار و همچنین تعیین بخش ویژه 
شرکت هاى دانش بنیان از دیگر تفاوت هاى شاخص این 

دوره از نمایشگاه اتوکام است. 
در حاشیه برگزارى این نمایشگاه، هشت همایش 
تخصصى و برنامه جانبى با موضوعات و عناوین 
کارآفرینى در حوزه فناورى اطلاعات و ارتباطات، شهر 
هوشمند، سازمان هوشمند، جشنواره امنیت فضاى 
تبادل اطلاعات، جشنواره پدید آورندگان محتواى 
الکترونیک، پیشگیرى و پیش بینى بیمارى هاى خاص 
با استفاده از تحلیل هوشمند داده هاى پزشکى، توسعه 
اپلیکیشن هاى موبایل اندروید و IOS، پویانمایى و 

بازى هاى رایانه اى برگزار خواهد شد. 
پیش بینى مى شود این رویداد نمایشگاهى با حضور 
مهمانان خارجى از کشور هند و دعوت از مقاماتى چون 
معاون وزیر ارتباطات و رئیس سازمان فناورى اطلاعات 
ایران، مدیران فناورى اطلاعات استاندارى هاى 
کشور، مدیران عامل سازمان هاى فاوا در شهردارى 
کلانشهرها، مدیران کل ارتباطات و فناورى اطلاعات
 استان ها و رؤساى سازمان هاى نظام مهندسى رایانه اى

 استان ها به شکل هرچه تخصصى تر و پربارتر برگزار 
شود. 

بیست و دومین نمایشگاه بین المللى کامپیوتر و 
اتوماسیون ادارى، مخابرات و پنجمین جشنواره فروش 
تجهیزات دیجیتال (اتوکام2016) در ساعات بازدید 15 
تا 21 روزهاى مذکور آماده بازدید عموم است و ساعات 9 
تا 12 روزهاى 22 و 23 آبان ماه نیز میزبان متخصصین 

خواهد بود.

پیش بینى بخش «سراى کارآفرینان» 
در بیست و دومین نمایشگاه کامپیوتر و اتوماسیون ادارى 
که همزمان با نمایشگاه مخابرات و جشنواره فروش 
رایانه و تجهیزات دیجیتال برگزار مى شود، بخشى از 
فضاى سالن شیخ بهایى به سراى کارآفرینان اختصاص 

یافته است. 
در این بخش بیش از 20 استارتاپ و یا شرکت نوپاى 
اصفهانى معرفى مى شوند و از طریق کانترهایى که در 
این پاویون به آنها اختصاص داده مى شود، فرصت دارند 
کارآفرینى، ایده و یا کسب و کار خود را به مخاطبان 
معرفى کرده و با برقرارى ارتباطات تازه، تعاملات 

اقتصادى و تجارت خود را گسترش دهند.
شبکه کسب و کار اینترنتى، پلتفرم آموزشى تعاملى، 

رویدادها، حضور و غیاب آنلاین، آموزش مجازى، 
پاساژ مجازى، بازارچه اینترنتى، خدمات آماده سازى 
و چاپ کتاب و اطلاع رسانى از جمله موضوعات این

 استارتاپ هاست.

ارائه سرویس اینترنت تجارى مخابرات
در بیست ودومین نمایشگاه بین المللى کامپیوتر 
و اتوماسیون ادارى ومخابرات وپنجمین جشنواره 
فروش تجهیزات از سوى مخابرات منطقه اصفهان، 
سرویس اینترنت تجارى براى ارگان ها وادارات و 

دانشگاه هاوشرکت هاى بزرگ ارائه مى گردد .
رئیس اداره فروش تجارى مخابرات منطقه اصفهان 
با اعلام این خبر افزود: در این طرح سرویس اینترنت 
تجارى به صورت Dedicatedومتقارن ارائه مى گرددکه 
شامل اینترنت تجارى طرح حامى از 5 صبح تا 17 

ودوبرابر پهناى فروخته شده و طرح تجارى بامداد از5 
صبح تا 17 و چهار برابر پهناى فروخته شده  اینترنت 
تجارى طرح پویا که به صورت تمام وقت و 24 ساعت 

با 2 برابر پهناى فروخته شده به مشترك ارائه مى گردد.
محمدعلى زمانى گفت: براى درخواست هاى تا 2 
میگ یک زوج سیم و4 میگ دوزوج سیم واز 
4 میگ به بالانیاز به بستر فیبر نورى دارد وشرکت 
وارگان ها ودانشگاه ها مى توانند از 20 آبان تا

 24 آبان به غرفه مخابرات در نمایشگاه اتوکام 2016 
مراجعه کرده واز تسهیلات فوق بهره مند شوند.

 

 نماینده مردم اصفهان در مجلس با انتقاد از نامه نمایندگان 
چهارمحال و بختیارى مبنى بر تغییر استاندار اصفهان 
گفت: ایجاد تنش در منطقه، کمکى به حل موضوع آب 

نمى کند.
حمیدرضا فولادگر به ایجاد فرصت هاى سرمایه گذارى 
استان اشاره کرد و بیان داشت: مدتى است دولت اجازه 
سرمایه گذارى در پروژه هاى بزرگ را داده که نمونه 
آن ورزشگاه نقش جهان بود که اگر فولاد مبارکه وارد 
نمى شد شاید تا سال هاى دیگر این پروژه بر زمین 

مى ماند.
وى در ادامه به افتتاح خط ریل ملى اشاره کرد و افزود: 
در سفر معاون اول رئیس جمهور به اصفهان شاهد 

بهره بردارى از خط تولید ریل در ذوب آهن بودیم.
نماینده مردم اصفهان در مجلس با بیان اینکه ریل 
ملى مى تواند جان تازه اى به ذوب آهن بدهد به شرط 

اینکه راه آهن از فناورى داخلى حمایت و از واردات ریل 
جلوگیرى کند، تصریح کرد: سابقه کارخانه  هاى فولادى 
در ایران 50 ساله است و باید اجراى طرح ریل ملى زودتر 

از اکنون اجرا مى شد.
وى در ادامه با انتقاد از ارسال نامه مجمع نمایندگان 
استان چهارمحال و بختیارى به رئیس جمهور مبنى بر 
تغییر استاندار غیرهمسو با دولت و گلایه آنها در خصوص 
دعوت استاندار اصفهان براى رفع مشکل آب زاینده رود، 
گفت: مسائل مدیریت استان اصفهان ربطى به نمایندگان 
دیگر استان ها ندارد و اگر ما چنان کارى بکنیم آنها 

واکنش نشان مى دهند.
فولادگر با تأکید بر اینکه دامن زدن به این مسائل 
دستاوردى به غیر از مشکلات قومیتى و ملى ندارد، افزود: 
اصفهانى ها طى سالیان گذشته با مردم چهارمحال و 

بختیارى زندگى کرده اند و نسبت قوم وخویشى دارند.

وى با اشاره به اینکه نگرانى نمایندگان چهارمحال بى 
مورد است چرا که تونل بهشت آباد مصوبه دارد، بیان 
داشت: استانداران چهار استان اصفهان، چهارمحال و 
بختیارى، یزد و کرمان اجراى طرح را امضا کردند چرا که 

آن طرحى ملى براى احیاى فلات مرکزى است.
نماینده مردم اصفهان در مجلس با بیان اینکه ایجاد تنش 
در منطقه، کمکى به حل موضوع آب نمى کند، تصریح 
کرد: این اعتراضات بهتر است از طریق انجمن هاى 

کشاورزى پیگیرى شود.
وى با بیان اینکه دریاچه ارومیه به همین روش احیا شد، 
افزود: براین اساس مطالبات مردم از طریق کمیته احیاى 

دریاچه ارومیه پیگیرى شد.
فولادگر همچنین در خصوص وضعیت زاینده رود و 
شرایط آبى اصفهان هم گفت: برهم خوردن رژیم فصلى 
زاینده  رود، کاهش 20 تا 80 درصدى بارش ها در اصفهان 
و تداوم خشکسالى ها و طولانى شدن طرح هاى انتقال 

آب از جمله مهمترین دلایل خشکى زاینده رود است.
وى درباره تحویل حقابه کشاورزان براى کشت پاییزه 
تأکید کرد: اگر در پاییز امسال بارندگى شود و حجم 
ذخیره آب افزایش یابد مى توانیم براى کشت پاییزه دوم 
به کسانى که حقابه دار و سهم آبه دار شرعى و قانونى 

هستند آب توزیع کنیم.
نماینده اصفهان در مجلس همچنین با تأکید بر اینکه 
جداسازى آب شرب از نظافت هزینه  زیادى به کشور 
تحمیل مى کند، بیان داشت: این طرح سال هاست در 
دنیا اجرا شده و چاره اى جز اجراى آن در کشور نداریم 
چرا که جداسازى آب شرب از شستشو موجب صرفه 

جویى مى شود.
به گفته وى، تغییر الگوهاى کشت و استفاده از آب پساب 
براى صنعت نیز از دیگر راهکارهاى کاهش مصرف 

آب است.

مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى اصفهان گفت: بالغ بر یکصد هزار اصله درخت در دهه گذشته 
به دلیل آسیب هاى ناشى از خشکسالى در اصفهان از بین رفته است.

احمد سلیمانى پور در گفتگو با ایرنا افزود: شدت یافتن پدیده خشکسالى، افزایش ریزگردها، کاهش آب هاى 
زیرسطحى و آفت هاى مبتلابه در دهه گذشته باعث از بین رفتن این تعداد درخت شده است.

وى یادآور شد: در فضاى سبز اصفهان بالغ بر دو میلیون و 700 هزار اصله درخت وجود داشته که در دهه گذشته 
بالغ بر یکصد هرار اصله از آنها از بین رفته است. 

سلیمانى پور، نیاز سالانه براى آبیارى فضاى سبز شهر اصفهان را 54 میلیون مترمکعب اعلام کرد و افزود: این در 
حالیست که هم اکنون تنها 36 میلیون مترمکعب آب براى آبیارى فضاى سبز شهر اصفهان در دسترس ماست. 

مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى اصفهان اعلام کرد: تاکنون حدود 96 حلقه چاه مورد استفاده، 
خشک شده است که با توجه به شرایط بحرانى موجود، این روند همچنان نیز ادامه خواهد داشت. 

سلیمانى پور تصریح کرد: کم آبى و وجود برخى آفات، عوامل اصلى خشکى و سقوط درختان در اصفهان است.
وى تغییر اقلیم بدنبال آلاینده هاى صنعتى، گرماى شدید، خشکى رودخانه و چاه ها، استرس مستمر کم آبى بویژه 
در فصل تابستان، تردد روزانه یک میلیون خودرو، وجود ریزگردهاى معلق در هوا که از استان ها و کشورهاى 

همجوار وارد مى شود را از دیگر عوامل خشکى زودرس درختان شهر اصفهان برشمرد. 
سلیمانى پور افزود: بسترسازى نادرست براى کاشت نهال در عمق کم یا خاك هاى داراى نخاله و لایه هاى آهکى 
و وجود برخى عوامل ناشناخته روى سوزنى برگ ها که روزنه هاى گیاه را مسدود مى کند نیز از جمله عوامل 

خشک شدن درختان در این شهر است.
وى گفت: به دلیل تغییرات اقلیم و خشکسالى، درختان شهر اصفهان با آفاتى همچون آفت چوبخوار، سوسک 

پوستخوار و بیمارى باکتریایى فیتیله نارنجى مواجهند که به خشکى و پوك شدن درختان نیز دامن مى زند.
سلیمانى پور بیان کرد: در اصفهان به دلیل کمبود آب، آبیارى عمقى صورت نگرفته و ناچار به آبیارى درختان با آب 
اندك هستیم که همین امر باعث کوتاهى و خشکى ریشه درختان نسبت به سر و تنه مى شود و احتمال سقوط 

درختان به ویژه درختان کهنسال را با لا مى برد.
وى خاطرنشان کرد: خشکى و سقوط درختان فقط در اصفهان رخ نمى دهد بلکه در بسیارى از استان هاى کشور 

بعد از وزش باد و طوفان نیز این اتفاق مى افتد.
مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى اصفهان تصریح کرد: جاى نگرانى براى شهروندان اصفهانى 
وجود ندارد زیرا با توجه به وجود «کمیته رفع خطر» در این شهر ، بطور مرتب درختان و موقعیت هاى بروز خطر 

مورد بررسى قرار مى گیرد و این موضوع تحت کنترل است.
سلیمانى پور اظهار کرد: تاکنون فقط حدود یکصد درخت در اصفهان سقوط کرده که خوشبختانه منجر به آسیب 

کسى نشده است.

اصفهانى ها در انتظار بزرگ ترین رویداد صنعت رایانه اى استان

نمایشگاه کامپیوتر از امروز آغاز مى شود

,,
 115 مشارکت 
کننده از استان هاى 
اصفهان، تهران و 
فارس و نمایندگى هاى 
برندهاى معتبر سونى، 
سامسونگ، ایسوس، 
اچ پى، ایسر، اپسون 
و سیسکو به مدت پنج 
روز آخرین تازه هاى 
خود را براى نمایش و 
رقابت با یکدیگر به 
این نمایشگاه شاخص و 
مطرح خواهند آورد

انتقاد فولادگر از نامه نمایندگان چهارمحال مبنى بر تغییر استاندار اصفهان؛

ایجاد تنش، کمکى به حل بحران زاینده رود نمى کند فزود: 
گزین
ى شد.
اخت
طوط،

ى ها 

ور

اعت
144 با 
عاصر 
رگزار
گى-
کاتور

تراژدى مرگ 100 هزار درخت در اصفهانایجاد تنش، کمکى به حل بحرا
آسیب هاى ناشى از یک دهه خشکسالى
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مجمع هیئت ورزش کارگرى 
اصفهان برگزار مى شود

اولین مجمع هیئت ورزش کارگرى استان اصفهان 
جهت انتخاب رئیس هیئت ورزش کارگرى استان روز 
یک شنبه مورخه 95/8/23در محل اداره امور ورزش 

کارگران استان اصفهان برگزار مى شود.
به گزارش روابط عمومى هیئت و اداره امور ورزش 
کارگران استان اصفهان، این مجمع با حضور  دکتر 
حسینى سرپرست فدراسیون ورزش کارگرى، مهندس 
نیرومند مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعى استان 
اصفهان، سلطان حسینى مدیر کل ورزش و جوانان 
استان اصفهان، شیرانى سرپرست هیئت ورزش 
کارگران استان و اداره امور ورزش کارگران استان 

اصفهان و اعضاى مجمع برگزار مى شود.

«آلاچیق»  به هنرسراى 
خورشید مى رود

سومین نشست تخصصى پژوهشى از سلسله نشست 
هاى «آلاچیق» با محوریت شناختى بر عناصر 
موسیقیایى تعزیه از سوى هنرسراى خورشید برگزار 

مى شود.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان، رئیس هنرسراى خورشید با بیان 
این مطلب گفت: سومین برنامه از سلسله نشست 
هاى «آلاچیق» با حضور استاد تقى سعیدى تعزیه 
خوان و پژوهشگر تعزیه، استاد آواز و نوازنده سه تار از 
سوى هنرسراى خورشید سازمان فرهنگى- تفریحى 

شهردارى اصفهان برگزار مى شود.
منصور قربانى اظهار داشت: سومین کارگاه آموزش و 
نشست تخصصى موسیقى با عنوان «آلاچیق» روز 
جمعه 21 آبان ساعت 18 در محل هنرسراى خورشید 
واقع در پل چمران، ابتداى خیابان کاوه، جنب شهردارى 

منطقه 7 برگزار خواهد شد.
وى خاطرنشان کرد: مجموعه نشست هاى آلاچیق 
با محوریت بررسى موسیقى با حضور اساتید بنام این 
عرصه در زمینه هاى مختلف در هنرسراى خورشید 
برگزار مى شود که موسیقى دوستان علاقه مند براى 
ثبت نام و شرکت در هر یک از این نشست ها مى توانند 

با شماره 34593560 تماس حاصل کنند.

کاشت انبوه کاکتوس
 در دهاقان

مدیراداره جهاد کشاورزى شهرستان دهاقان از کشت 
کاکتوس به روش پایلوت براى نخستین بار در دهاقان 
خبر داد. امیر صفر پور از جایگزین نمودن کشت گیاهان 
مقاوم به خشکی و با نیاز آبی کم در گلخانه هاي این 

شهرستان  خبر داد.
وي افزود: با توجه به کمبود منابع آبی و مقابله با 
خشکسالی، جایگزین نمودن کشت هایی با نیاز آبی 
کم در جهت بهینه نمودن مصرف آب از جمله کشت 
کاکتوس در شهرستان دهاقان در حال بررسى است که 
در این راستا راهکارها و کارشناسی هاي اولیه در جهت 
مکانیابی و متقاضی یابی کشت پایلوت کاکتوس مورد 

ارزیابى قرار گرفت.
مدیر اداره جهاد کشاورزى شهرستان دهاقان، با بیان 
اینکه کشت پایلوت کاکتوس در شهرستان در مراحل 
اولیه مورد تأیید است، اذعان داشت: در صورت رسیدن 
به اهداف مورد نظر از جمله کاهش مصرف آب به 
عنوان کشت جایگزین و افزایش بهره وري، کشت این 

گیاه در شهرستان ترویج خواهد شد.

یکى از مجروحان اصفهانى 
حادثه سامرا به شهادت رسید

 مدیرکل حج و زیارت استان اصفهان گفت: طى اعلام 
خانواده «حسن عمویى» از مجروحان اصفهانى در 
حادثه انفجار تروریستى در سامرا، وى به شهادت رسید.

غلامعلى زاهدى، با تأیید شهادت این زائر اصفهانى 
اظهار داشت: در حادثه تروریستى در سامرا پنج 
اصفهانى مجروح شدند که یکى از مجروحان این 

حادثه به درجه رفیع شهادت نائل شد.
وى تصریح کرد: حسن عمویى اهل سین برخوار در 
حادثه اى که در جریان انفجارهاى تروریستى در محل 
پارکینگ اتوبوس هاى زائران در سامرا و همچنین در 

مسیر زائران رخ داد، به شهادت رسید.

خبر

عضو هیئت علمى مرکز تحقیقات کشاورزى و منابع 
طبیعى اصفهان گفت: استفاده بیش از اندازه از کودهاى 
شیمیایى در تولید محصولات کشاورزى، منابع آب هاى 

زیرزمینى را آلوده به نیترات مى کند.
به گزارش مهر، حمیدرضا رحمانى اظهار داشت: استفاده 
از کودهاى شیمیایى در تولید محصولات غذایى 20 برابر 
شده است.وى بیان داشت: نیترات یکى از عوامل تهدید 
کننده سلامت انسان هاست و افزایش میزان نیترات در 

بدن انسان منجر به شیوع انواع سرطان مى شود.
وى وجود 50 میلى گرم نیترات در یک لیتر آب را استاندارد 
دانست و گفت: بیشترین میزان نیترات در محصولات 

کشاورزى است که ناشى از مصرف کودهاى آلى 
شیمیایى است.وى با اشاره به بررسى میزان نیترات در 
آب شرب شهرستان هاى استان اصفهان گفت: در نجف 
آباد و تیران و کرون بیش از 85 درصد آب شرب داراى 
نیترات استاندارد است ولى در دهاقان، فریدن و خوانسار 

50 درصد آب شرب نیترات استاندارد دارد.
عضو هیئت علمى مرکز تحقیقات کشاورزى و منابع 
طبیعى اصفهان بیان داشت: استفاده از کودهاى 
شیمیایى در  تولید محصولات کشاورزى علاوه بر تولید 
محصولات با نیترات بالا باعث آلوده شدن منابع آب 

زیرزمینى به نیترات مى شود.

مدیرکل آموزش فنى و حرفه اى استان اصفهان گفت: 
مردم باید از مجاز بودن آموزشگاه هاى فنى و حرفه اى 
اطمینان حاصل کرده و مجوز آنها را مطالعه کرده و سپس 

فرزندان خود را ثبت نام کنند.
ابوطالب جلالى در خصوص فرهنگسازى در راستاى 
جذب داوطلبان به رشته هاى فنى و حرفه اى اظهار 
داشت: فرهنگسازى براى سوق دادن به رشته هاى فنى 
یکى از مشکلات جدى سازمان آموزش فنى و حرفه اى 
کشور است چراکه متأسفانه مدرك گرایى هدف جامعه 
شده و شرایط به گونه اى پیش رفته که قالب جامعه فکر 
مى کنند فقط باید یک مدرك داشته باشد.وى در رابطه 

موازى کارى برخى ادارات با اداره کل فنى و حرفه اى 
تأکید کرد: بعضى از ادارات در حالى که بسیارى از وظایف 
اصلى خودشان بر زمین مانده به آموزش رشته هاى فنى 
و حرفه اى روى مى آورند. جلالى اضافه کرد: اداراتى مانند 
میراث فرهنگى، ارشاد، جهاد کشاورزى و شهردارى ها 
به سمت آموزش رشته هاى فنى روى آورده که این 
کار بر عهده اداره کل آموزش فنى و حرفه اى استان 

اصفهان است.
وى ادامه داد: وزارت ارشاد دوره هاى آموزشى IT را در 
دستور کار خود قرار داده و در آخر بدون اینکه افراد چیزى 
از مباحث این رشته را فراگیرند به آنها گواهینامه مى دهد.

کنایه مدیر کل فنى و حرفه اى 
به موازى کارى ادارات

خطر آلوده شدن منابع 
آب هاى زیرزمینى نجف آباد

اداره کل استاندارد اصفهان سال گذشته با نمونه گیرى از 
بنزین  تولیدى و جایگاه هاى عرضه بنزین خبر از تبخیر 

زیاد بنزین و زود تمام شدن آن داد.
 امروز تبخیر بنزین آنقدر زیاد شده است که آمار مصرف 
بنزین در این استان نسبت به سال گذشته رشد نزدیک به 

3 درصدى داشته است.
 به طورى که طبق آمار مردم اصفهان بیشترین مصرف 
کننده بنزین هستند به طورى که طبق آمار 2/58 درصد 

بیشتر از پارسال بنزین سوزانده اند که فقط یک سوم آن 
یورو 4 بوده است. افزایش تبخیر بنزین که خود نشان از 
غیر استاندارد بودن آن مى دهد سبب شده که ضمن اینکه 
هر ساله هزینه زیادى از مردم اصفهان صرف خرید بنزین 
مى شود باعث خرابى ماشین ها و همچنین آلودگى هوا 

مى شود.
 مدیر کل استاندارد اصفهان اظهار داشت: بنزین تولید 
شده در اصفهان از نظر کیفیت هیچ مشکلى ندارد اما از 

نظر عملکرد زیرسئوال است به عنوان مثال بیش از حد 
استاندارد تبخیر مى شود و همین عامل سبب زود تمام 

شدن بنزین مى شود.
  غلامحسین شفیعى بیان داشت: در حال حاضر 19 نمونه 
از بنزین در اصفهان را چه در پالایشگاه نفت اصفهان، 
پخش فرآورده هاى نفتى، جایگاه هاى سوخت و...
گرفتیم و براى آزمایش فرستادیم که هیچگاه نتایج آن در 

رسانه هاى عمومى اعلام نشد.

مدیر کمیته امداد نطنز گفت:کمیته امداد  با توجه 
به دستور العمل سازمان پدافند غیرعامل و ابلاغیه 
استاندارى استان اصفهان با همکارى فرماندارى  
اقدام به برپایى کلاس هاى آموزشى پدافند غیرعامل 

نموده است.
مومى اردستانى با اشاره به اینکه بالا بردن سطح 
علمى و آموزشى کارکنان در موارد اضطرارى یکى 
از اهداف این دوره هاست، افزود: به منظور آمادگى 
هرچه بیشترکارکنان در مقابل هرگونه تهدیدات 
دشمنان به ویژه تهدیدات نرم این دوره هاى آموزشى 
در جهت آموزش و بالابردن سطح علمى آنان برگزار 

شده است .
وى در ادامه اظهار داشت: در بخش آموزش

 پدافند غیرعامل به 18 نفر از کارکنان کمیته امداد 
آموزش هاى لازم در این خصوص را با همکارى 

کارشناس مربوطه از فرماندارى داده ایم.

نماینده ولى فقیه و امام جمعه فولادشهر، رئیس شوراى اسلامى و شهردارفولادشهر به همراه 
کارشناسان واحد فنى و عمرانى شهردارى از روند ساخت و ساز پنج پروژه عمرانى و فرهنگى 
شهردارى فولادشهر بازدید کردند.به گزارش روابط عمومى شهردارى فولادشهر، دراین 

بازدید که با هدف آشنایى امام 
جمعه فولادشهر با فعالیت هاى 
عمرانى شهردارى بود، مرادى 
شهردار این شهر طى گزارشى 
روند عملیات، احداث و اعتبارات 
و مدت زمان اجراى این پروژه ها 
را ارائه کرد و گفت: باتوجه به 
شرایط اجتماعى و فرهنگى شهر 
ایجاد حس رضایت و آرامش در 
میان شهروندان و خدمات رسانى 
مناسب از اولویت هاى برتر این 

شهردارى است. وى ضمن ارائه راهنمایى و دستورات لازم به پیمانکاران و ناظرین پروژه ها 
خواستار هرچه بهتر شدن کیفیت کار و تسریع دراجراى عملیات پروژه ها و بهره بردارى از آنها شد.

گفتنى است از روند اجراى پروژه هاى عمرانى از جمله تکمیل فرهنگسراى دانش، سینماى 
روباز ، روکش آسفالت و زیر سازى معابر واقع در محله گلبهار، تکمیل فلکه نماز، تکمیل فاز یک 

فرهنگسراى غدیر و نصب تابلو هاى تبلیغاتى در سطح شهر بازدید به عمل آمد.
در پایان بازدید، نماز ظهر و عصر به امامت نماینده ولى فقیه و امام جمعه فولادشهردر نمازخانه 

شهردارى برگزار گردید.

عملیات اجرایى فاز  دوم پروژه آبرسانى به 9 روستاى بزرگ 
شهرستان کاشان با حضور آیت ا... امامى کاشانى امام جمعه 
موقت تهران، مهندس قانع  معاون برنامه ریزى شرکت 
مهندسى آب و فاضلاب کشور  و جمعى از مسئولان استان 

در مشهد اردهال برگزار شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان 
در خصوص این پروژه گفت: خشکسالى هاى اخیر و کاهش 
چشمگیر نزولات جوى بر  ذخایر آب شرب روستاهاى منطقه 
مشهد اردهال نیز تأثیر گذاشته و روستاییان را دچار مشکل 

کمبود آب نموده است. 
وى افزود: براى رفع این مشکل، پس از مطالعات و بررسى 
هاى فنى، طرح آبرسانى به 9 روستاى مواجه با بحران 

شهرستان کاشان در قالب مجتمع آبرسانى مشهد اردهال در 
دستور کار قرار گرفت و مقدمات اجراى آن نیز فراهم گردید.

محمدحسین قرائتى  با اشاره به ابعاد گسترده این پروژه با 
توجه به ماهیت روستایى آن اظهار داشت: پروژه آبرسانى به 
مجتمع 9 روستایى مشهد اردهال کاشان با اجراى حدود 40 
کیلومتر خط انتقال آب، اصلاح 50 کیلومتر  از شبکه توزیع 
آب داخل روستاها ، احداث 3500 مترمکعب مخزن ذخیره و 
اجراى 4 ایستگاه پمپاژ،  آب شرب مورد نیاز حدود هزار و400 
خانوار با جمعیتى بیش از چهارهزار نفر را تأمین خواهد نمود.

قرائتى ادامه داد: براى اجراى این پروژه حدود 144 میلیارد 
ریال اعتبار برآورد شده است که بخشى از آن از محل اعتبارات 
صندوق توسعه ملى تأمین خواهد شد.مدیرعامل شرکت آبفار 
استان اصفهان با اشاره به اجراى 15 کیلومتر از خط انتقال آب 
در فاز اول ابراز امیدوارى کرد  با تلاش جهادى خدمتگزاران 
مردم در آب و فاضلاب روستایى و تأمین اعتبارات مورد 
نیاز، این پروژه در کوتاه ترین زمان به بهره بردارى رسیده 
و مشکل آب مردم صبور و سختکوش این منطقه برطرف 
شود.معاون استاندار اصفهان و فرماندار ویژه کاشان نیز در این 
آئین گفت: مجتمع آبرسانى مشهد اردهال شامل روستاهاى 
اردهال، بارکرسف، غیاث آباد، على آباد، اسحاق آباد، علوى، 
حسنارود، نشلج و چنار است.حمید رضا مؤمنیان افزود: این 

طرح داراى 42 کیلومتر خطوط انتقال از سه راهى روستاى 
مرق شروع و به مخزن هاى 9 روستا تزریق مى شود و 

تاکنون 15 کیلومتر آن اجرا شده است.
وى خاطرنشان کرد: با اجراى کامل این طرح آب شرب 
سالم و پایدار بیش از چهار هزار نفر از مردم روستاهاى یاد 
شده، تأمین مى شود.مؤمنیان همچنین بابیان اینکه دغدغه 
دولت تأمین آب شرب منطقه مرکزى کشور است، تأکید 
کرد: ما تا مى توانیم باید با مصرف بهینه آب را در جامعه 
فرهنگسازى کنیم.گفتنى است شرکت آب و فاضلاب 
روستایى استان اصفهان با استفاده از ناوگان آبرسانى سیار 
خود، هرساله سقایت مراسم بزرگ قالیشویان مشهد اردهال 

را انجام مى دهد.

بازدید امام جمعه فولادشهر از پروژه هاى شهردارى با بهره بردارى از پروژه بزرگ مجتمع آبرسانى مشهد اردهال

4000روستایى از آب شرب سالم و دائم بهره مند مى شوند

نصف جهان با گذشت سه روز از حادثه تلخ غرق شدن 
دختر دانشجوى اصفهانى در خرم آباد، مسئولین این شهر 

همچنان تقصیر را به گردن یکدیگر مى اندازند.
«نسرین محمدى» دانشجوى اصفهانى رشته 
شهرسازى بود که بعدازظهر دوشنبه در حین بازگشت 
از دانشگاه لرستان اسیر بارندگى شدید و سیلاب در خرم 
آباد شد و در کانال آب یکى از خیابان هاى خرم آباد سقوط 
کرد.  او در حال حاضر در کما به سر مى برد. در این حادثه 
همچنین «فروزان مرادپور» اهل ایلام و دانشجوى رشته 

زیست شناسى در حین سوار شدن به خودرو جان باخت.

گفته هاى پدر و مادر نسرین
در همین رابطه پدر و مادر نسرین محمدى حادثه دیده 
که به خرم آباد رفته اند از عابرى گفتند که براى نجات 
دخترشان به آب زده است و البته از وضعیت عمران 

شهرى در خرم آباد انتقاد کردند.
پدر نسرین در سخنانى در گفتگو با رسانه ها اظهار داشت: 
«شب گذشته (دوشنبه) ساعت 8 با من از دانشگاه تماس 
گرفتند که دختر شما پایش شکسته است که به محض 

شنیدن این خبر ما خودمان را به خرم آباد رساندیم.»
وى با بیان اینکه ساعت 3 و 30دقیقه بامداد سه شنبه به 
خرم آباد رسیده ایم گفت: «وقتى به بیمارستان رفتیم 
دیدم دخترم حال و روز خوبى ندارد و مى گویند که زیر 
کانال بوده و بعد از 20 تا 40 دقیقه بعد از حادثه یک عابر 
خود را به آب زده و دختر من را از داخل آب به بیرون 
کشیده است.» وى با بیان اینکه عابران به این فرد گفته 
بودند که این کار را انجام ندهد چرا که ممکن است 
خودش را هم آب ببرد گفت: «با وجود این، دختر من را از 
داخل آب بیرون کشیده و به یک ماشین رسانده و سپس 

دخترم را به اورژانس انتقال داده اند.»
مادر این دختر حادثه دیده سیلاب خرم آباد نیز در سخنانى 
با بیان اینکه باز هم خدا به این عابر که دختر من را نجات 
داده است خیر بدهد گفت: «از شهردار، فرماندار و هر 
کسى که مسئول این کار است مى خواهیم که این 
"چاله چوله" هاى شهر را درست کنند چرا که ما به امیدى 

فرزندان خود را مى فرستیم تا درس بخوانند.»

روایت عابر فداکار
در همین حال ناجى دانشجوى دختر اصفهانى، چگونگى 
نجات دادن دانشجویى که بر اثر باران و سیل به درون 

کانال آب در خرم آباد، سقوط کرده بود را روایت کرد.
«سید على محمدى» در گفتگو با ایسنا، درباره اینکه 
چگونه متوجه سقوط این دختر به داخل کانال شده، اظهار 
داشت: «هنگام بارندگى از خیابان انقلاب به سمت سه 
راه الشتر حرکت مى کردم که متوجه شدم فردى به کانال 
سقوط کرده و در زیر پل فلزى گیر افتاده است.» وى ادامه 
داد: «بلافاصله با مواجه شدن با این صحنه در حالى که آب 
کانال بین سه تا چهار متر بود براى نجات فرد اقدام کردم 
اما متأسفانه چیزى مشاهده نکردم. دانشجویان وحشت 
کرده بودند، یکى از دختران دانشجو از من مى خواست تا 

دانشجوى حادثه دیده را نجات دهم.»
محمدى تصریح کرد: «چندین دفعه تلاش کردم و 
براى بار چهارم که به زیر پل آهنى رفتم، متوجه شدم 
که فردى در زیر کانال و در شرایطى که یکى از پاهایش 

پیچ خورده وسط پل آهنى قرار گرفته که در نهایت او را از 
زیر پل بیرون کشیدم و به مدت سه دقیقه اقدام به احیاى 

فرد کردم.»
این ناجى افزود: «هرچه تلاش کردم فایده نداشت 
بلافاصله فرد حادثه دیده را سوار خودروى پراید کردیم و 
تا دور میدان ناصرخسرو که نزدیک بیمارستان بود پیش 
رفتیم اما به علت ترافیک مجبور شدم بیمار را دوباره بر 

دوش گرفته و به سمت بیمارستان عشایر ببرم.»

آخرین وضعیت نسرین
رئیس بیمارستان شهداى عشایر خرم آباد گفت: «هم 
اکنون از شرایط بهبودى دانشجوى آسیب دیده راضى 

هستیم.»
دکتر غفار على محمودى با بیان اینکه وضعیت 

دانشجوى حادثه دیده در سیلاب دوشنبه شب خرم آباد 
رو به بهبودى است، اظهار داشت: «البته این دانشجو 
همچنان در ICU است و احتمال خطر هم وجود دارد اما 
به هرحال وضعیتش روبه بهبودى است.» وى ادامه داد:  
«خوشبختانه کلیه و مغز این بیمار آسیبى ندیده اما ریه اش 

آسیب دیده و براى تنفس زیر دستگاه است.»
دکتر محمودى اضافه کرد: «روى هم رفته در حال 
حاضر از شرایط بهبودى بیمار راضى هستیم اما همچنان 
احتمال خطر وجود دارد چراکه ممکن است وضعیت ریه 

بدتر شود.»
وى یادآور شد: «ریه از چهار عضو اصلى بدن است و 
چنانچه از کار بیافتد سایر اعضاى بدن نمى توانند دوام 

بیاورند.»
رئیس بیمارستان شهداى عشایر تصریح کرد: «چون 
این بیمار جوان است و بیمارى زمینه اى ندارد امیدوار به 

بهبودى او هستیم.»
وى گفت: «هم اکنون تیم پزشکى متشکل از 
یک فوق تخصص ریه، بیهوشى و داخلى درمان این 
دانشجوى آسیب دیده بر اثر سقوط به کانال آب را بر 

عهده دارند.»

آخرین جزئیات درباره وضعیت دانشجوى اصفهانى حادثه دیده در سیلاب خرم آباد

«نسرین» چگونه نجات پیدا کرد

دستکارى بنزین
 مصرف آن را 
چند برابر کرده است!

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
کاشان گفت: واقف نیک اندیشى در کاشان 
وقف جدیدى را براى تحصیل ایتام این شهر 

به ثبت رساند.
به گزارش روابط عمومى اداره کل اوقاف و 
امور خیریه استان اصفهان، حجت الاسلام

و المسلمین جعفر جنتى اظهار داشت: واقف 
نیک اندیشى جهت کمک به ایتام با حضور در 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کاشان وقف 
جدیدى را به ثبت رساند و با ثبت این وقف نام 
خود را جاودانه و باقیاتٌ صالحات براى خود 

برجاى گذاشت.
وى در ادامه افزود: این واقف نیک اندیش وقفى 
را جهت احداث مجتمع خیریه براى زندگى و 
تحصیل ایتام و کار زنان سرپرست خانوار در 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کاشان به 

ثبت رساند.
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
کاشان در ادامه بیان کرد: اسماعیل ایران منش 
هزار متر  مربع زمین را به ارزش یک میلیارد 
ریال در راوند کاشان وقف بر انجام این نیت 

نیک اندیشانه کرد.

ثبت وقف جدید براى کمک
 به تحصیل ایتام کاشان

آموزش پدافند غیرعامل
 در کمیته امداد نطنز 

,,
«نسرین محمدى» 
دانشجوى اصفهانى 
رشته شهرسازى بود 
که بعدازظهر دوشنبه 
در حین بازگشت 
از دانشگاه لرستان 
اسیر بارندگى شدید 
و سیلاب در خرم آباد 
شد و در کانال آب یکى 
از خیابان هاى خرم آباد 
سقوط کرد
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ویترین

زمستان امسال 
قطعى گاز نداریم

مدیرعامل شرکت ملى گاز ایران گفت: زمستان 
امسال قطعى گاز نداریم، چراکه ظرفیت تولید گاز از 

پارس جنوبى افزایش یافته است.
حمیدرضا عراقى اظهار داشت: زمستان امسال 
برنامه اى براى قطعى سراسرى گاز نداریم و تولید 

نسبت به سال گذشته افزایش یافته است.
وى افزود: تولید گاز از پارس جنوبى افزایش یافته 
است و بر این اساس کمبودى براى تأمین گاز در 

زمستان پیش رو نداریم.
 

ارائه Wi-Fiرایگان  
از نجف تا کربلا 

معاون وزیر ارتباطات با اشاره به بهبود ارتباطات در 
اربعین امسال نسبت به سال گذشته، از امکاناتى مانند 
پوشش نسل 3 و 4 اینترنت در مرز ایران و عراق و ارائه 
Wi-Fi رایگان در مسیر نجف تا کربلا براى چهار 

میلیون زائر حسینى خبر داد.
محمدجواد آذرى جهرمى با اشاره به ارائه واى فاى در 
مرز کشور بیان داشت: در نقاط مرزى شلمچه، چزابه 
و مهران ازدحام جمعیت داریم و سال گذشته زائران 
در این نقاط معطلى داشتند، به همین خاطر مقرر شده 
امسال خدمات برایشان فراهم شود و با برنامه ریزى 
 Wi-Fi   ،وزارت ارتباطات، اپراتورها با ایجاد سایت

ارائه دهند.

معاون وزیر کشاورزى در امور دام اعلام کرد که برنامه اى 
براى افزایش نرخ خرید تضمینى شیر خام نداریم اما خرید 

تضمینى این محصول همچنان ادامه دارد.
حسن رکنى اظهار داشت: طى پنج ماه گذشته خرید 
تضمینى شیر خام از دامداران با هدف حمایت از 
تولیدکنندگان آغاز شده روزانه حدود 800 تن از این 
محصول به صورت شیر تازه از دامداران خریدارى شده 

است.
وى افزود: سازمان تعاون روستایى با هدف حمایت از 
دامداران این طرح را به نمایندگى از وزارت جهاد کشاورزى 
آغاز کرده است تا دامداران از تولید خود در هیچ جاى کشور 

متضرر نشوند و محصولشان روى دستشان نماند.
معاون وزیر کشاورزى در امور دام با بیان اینکه هیچ 
محدودیتى براى خرید شیر خام از دامداران در هیچ 
منطقه اى از کشور وجود ندارد که بیش از 90 درصد آن 
تبدیل به شیر خشک شده است که با مشوق صادراتى به 

کشورهاى مقصد متقاضى صادر مى شود.
به گفته رکنى، در حدود 10 درصد از شیر خام خریدارى 
شده به پنیر تبدیل شده است تا بتوانیم ضمن توزیع آن 
در بین اقشار کم درآمد جامعه میزان مصرف لبنیات را در 
راستاى ارتقاى سلامت آنها و پیشگیرى از بیمارى هایى 

مانند پوکى استخوان در سراسر کشور توزیع کنیم. 

در حالى که در روزهاى گذشته خوش بینى ها نسبت به 
پیروزى دموکرات ها در انتخابات رئیس جمهورى آمریکا 
باعث شده بود بازار سرمایه تا حدى جان بگیرد، با خبرهایى 
از پیروزى «دونالد ترامپ» بازار سرمایه ایران همگام با 

بورس هاى جهانى در حال سقوط کردن است.
به گزارش ایسنا، از ابتداى شروع معاملات شاخص کل 
بازده نقدى و قیمتى بورس اوراق بهادار تهران شروع به 
ریزش کرد تا حدى که در یک ساعت اول معاملات بیش 
از هزار و 200 واحد کاهش پیدا کرد. در هفته هاى گذشته 
پیش بینى ها و نظرسنجى ها بیشتر به این سمت بود که 
«هیلارى کلینتون» نامزد دموکرات ایالات متحده آمریکا 

پیروز انتخابات ریاست جمهورى خواهد بود و حمایت او از 
برجام مى توانست شرایط مساعدترى را براى بازار سرمایه 
ایران رقم بزند اما خبر پیروزى ترامپ باعث شده بازارهاى 
سرمایه جهانى به شدت افت داشته باشد و بازار سرمایه 

ایران نیز همگام با بازارهاى جهانى در حال سقوط است.
همچنین حجم معاملات به شدت کاهش یافته و بازیگران 
بازار سرمایه به شدت محتاط تر عمل کرده اند. بورس سراسر 
قرمز شاهد صف هاى میلیونى فروش در گروه هاى مختلف 
است. در میان گروه هاى مختلف فعالان بازار سرمایه ایران 
لحظه به لحظه نگرانى ها از سرنوشت برجام بیشتر مى شود 

و تک سهم ها شاهد صف هاى طولانى فروش هستند.

برنامه اى براى 
افزایش قیمت شیر نداریم

تأثیر پیروزى ترامپ 
در بازار سهام ایران

پاسخ وزیر نیرو به منتقدان:

تونل گلاب ربطى به منابع آب چهار محال ندارد
وزیر نیرو گفت: آب آشامیدنى پنج هزار روستاى کشور به 
دلیل بروز خشکسالى و کاهش بارندگى ها، هم اکنون با 

تانکر تأمین مى شود.
حمید چیت چیان افزود: این در حالى است که در ابتداى 
دولت یازدهم آب آشامیدنى شش هزار و 400روستا 
در کشور با تانکر تأمین مى شد که در این دولت آب 

آشامیدنى هزار و 400روستا تأمین شده است.
وى گفت: در برخى مناطق چاه آب خشک شده است 
و امکان تأمین آب از سفره هاى زیرزمینى وجود ندارد 
و خشکسالى مشکل اصلى وزارت نیرو در تأمین منابع 

آبى است.
وى گفت: افرادى که مدعى شده اند طرح انتقال آب بن 
به بروجن حذف شده است، سرعت بخشى در این طرح 
را نادیده گرفته اند چرا که این طرح امسال 570 میلیارد 
ریال اعتبار دارد و 300میلیارد ریال از محل خزانه نیز 

تاکنون به این طرح اختصاص یافته است.
وزیر نیرو گفت:علاوه بر این نیز 700 میلیارد ریال براى 
خرید لوله هاى طرح انتقال آب بن به بروجن به طول 
128کیلومتر به صورت فاینانس از سوى بانک پارسیان 

تأمین شده است. 
وزیر نیرو اظهار داشت: طرح انتقال آب بن به بروجن 
بدون هیچ تردید و وقفه اى با سرعت تمام در حال 
اجراست تا پایان سال 96 در بخشى از خط آب به مصرف 

کنندگان خواهد رسید .
وزیر نیرو در پاسخ به این سئوال که حفر تونل گلاب در 
اصفهان موجب خشک شدن زاینده رود شد، گفت: تونل 

گلاب کوچک ترین تأثیرى در منابع آبى چهارمحال و 
بختیارى نخواهد داشت و تمام آبى که در رودخانه زاینده 

رود قرار دارد آورده طبیعى زاینده رود نیست.
وى گفت:تونل کوهرنگ یک و 2،تونل خدنگستان، 

چشمه لنگان، آبى فراتر از زاینده رود را وارد بستر این 
رودخانه کرده است.

وزیر نیرو یادآور شد: اکنون در اصفهان چهار میلیون نفر 
زندگى مى کنند و بخش زیادى از آب آشامیدنى این 

جمعیت وابسته به تأمین آب از تأسیسات تصفیه خانه 
باباشیخعلى و تونل اشترجان است که تونل اشترجان 
آب اندکى را  انتقال مى دهد که براى این جمعیت 

کافى نیست.

به گفته وى، به ناچار وزارت نیرو مجبور است یک 
سیستم دوم براى تأمین آب این جمعیت در اصفهان 

داشته باشد.
چیت چیان اظهار داشت:شورایعالى آب نیز تصویب کرده 

تونل گلاب در آینده، آبى که از خط انتقال هاى دیگر ، 
وارد حوزه شده است مدیریت کند و «جریان طبیعى آب» 

نباید وارد تونل گلاب شود.
به گفته وى، اگر قرار است تونل گلاب به تنهایى آب 
اصفهان راتأمین کند، تأسیسات میلیاردى که دولت در 
تصفیه خانه بابا شیخعلى و تونل اشترجان هزینه کرده 
است از بین مى رود، پس دلیلى ندارد وزارت نیرو این 

تأسیسات را رها کند.
وزیر نیرو ادامه داد:تونل گلاب در استان اصفهان مصوبه 
قانونى و محیط زیستى دارد و مورد تصویب شورایعالى 

آب است.
وزیر نیرو در ادامه در پاسخ به نگرانى هاى مردمى درباره 
طرح انتقال بهشت آباد نیز گفت: وزارت نیرو اعلام کرد 
که احداث تونل بلند در چهارمحال و بختیارى مخاطرات 
زیست محیطى دارد از این رو مقرر شد تا این انتقال تنها 

از طریق خط لوله انجام شود.
چیت چیان گفت: در 14سال پیش تصمیم گرفته شد تا 
سد بهشت آباد در چهارمحال و بختیارى احداث شود و 
نزدیک به یک میلیارد مترمکعب آب از این سد انتقال 
یابد که وزارت نیرو حفر تونل بلند را از این سد حذف کرد 
و میزان انتقال آب را به 580 میلیون مترمکعب کاهش 

داد.
وزیر نیرو گفت: در دولت یازدهم هیچ مجوزى براى 
انتقال آب حوضه به حوضه نداده و وزارت نیرو نیز 
تصمیمى در این زمینه اتخاد نکرده است و اگر تونلى نیز 

حفر شده مربوط به چهار دهه قبل است.

در جدیدترین ارزیابى کیفى خودروها، پرتیراژترین 
محصولات داخلى شامل پراید، تیبا، سمند، پژو 
پارس، پژو 405 و همچنین برخى مدل هاى 
خودروهاى چینى ام وى ام و لیفان در پایین ترین 
سطح کیفیت نسبت به دیگر خودروها قرار 

گرفتند.
در مهر ماه 95 تعداد 78 هزار و 816 دستگاه خودرو 
سبک در کشور تولید شد که 94 درصد از این تولیدات 
به خودروهاى سوارى و 6 درصد دیگر خودروهاى وانت 
اختصاص داشته است. خودروهاى سبک تولیدى کشور 
در مهرماه شامل 34 مدل خودرو درگروه سوارى و 
هفت مدل در گروه وانت بوده است که توسط شرکت 
بازرسى کیفیت و استاندارد ایران مورد ارزیابى کیفى 

قرار گرفته اند.
 در گروه سوارى، خودروهاى پژو 206 و آریو به ترتیب 
بیشترین و کمترین میزان تولید خودرو را در این ماه به 

خود اختصاص داده اند.
در گروه وانت نیز خودروهاى وانت نیسان دوگانه 
سوز و وانت دیزل زامیاد به ترتیب بیشترین 
و کمترین میزان تولید را به خود اختصاص 

داده اند.
در ارزیابى کیفى خودروهاى تولید مهرماه، پرتیراژترین 
محصولات داخلى شامل پراید، تیبا، سمند، پژو پارس، 
پژو 405 و همچنین برخى خودروهاى چینى مانند 
ام وى ام 110، ام وى ام 550 و لیفان ایکس33 در 
پایین ترین حد کیفیت نسبت به دیگر خودروها قرار 

گرفته اند.

خودروهاى سطح پایین 
را بشناسید

ابلاغ راي
کلاسه پرونده: 95/31 شماره دادنامه 117- 95/5/31 موضوع: استرداد وجوه واریزى به حساب 
قرض الحسنه خوانده به میزان 40/000/000 ریال خواهان: محمد میرزایى فرزند حسن، خوانده: 
رضیه غلامى به نشانى: مجهول المکان، رأى قاضى شورا: در خصوص دعواى آقاى محمد میرزایى 
فرزند حسن مقیم علویجه به طرفیت خانم رضیه غلامى مجهول  المکان مبنى بر استرداد وجوه 
واریزى به حساب قرض الحسنه خوانده به میزان چهل میلیون ریال با این شرح که خواهان اظهار 
داشته قصد واریز مبلغ مذکور را به حساب آقاى مجتبى فرقانى را داشته لکن به اشتباه مبلغ مذکور را 
به حساب قرض الحسنه 1302150080 متعلق به خانم رضیه غلامى واریز کرده است لذا درخواست 
استرداد آن را نموده است. قاضى شورا با عنایت به صورتحساب مربوط به حساب خوانده که دلالت 
به واریز مبلغ مذکور توسط خواهان به حساب وى دارد و با توجه به اینکه به موجب ماده 301 قانون 
مدنى کسى که اشتباهاً چیزى را که مستحق نبوده دریافت کند ملزم به استرداد آن به مالک مى باشد 
و خوانده علیرغم دعوت از طریق نشر آگهى در جلسه رسیدگى مقرر حاضر نشده و دلیلى بر استحقاق 
خود ارائه نکرده است و خواهان را در دعواى مطروحه محق تشخیص داده مستنداً به ماده 301 
قانون مدنى حکم به استرداد مبلغ مذکور به خواهان صادر و اعلام مى نماید. این راى غیابى بوده 
و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و سپس ظرف بیست روز دیگر قابل 
تجدیدنظرخواهى در دادگاه محترم عمومى بخش مهردشت مى باشد. م الف: 2444 نصیرى قاضى  

شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف بخش مهردشت/8/788
ابلاغ وقت رسیدگى 

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ابلاغ دادخواست و ضمائم به آقاى على طهماسبى فرزند شهریار،  
آقاى مجتبى فروغى فرزند اکبر شغل: کارمند دادخواستى به خواسته مطالبه وجه بابت ضمانت وام 
بطرفیت آقاى على طهماسبى فرزند شهریار که اعلام شده است مجهول المکان است تقدیم که 
به کلاسه 703/95 ش/3 ثبت گردیده و علت مشخص نبودن آدرس محل اقامت خوانده براى 
دفتر شورا و بنا به تقاضاى خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى 
مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار نشر و از نامبرده دعوت مى شود روز 95/9/22 
ساعت 4/20 عصر در شعبه سوم حقوقى شورا زرین شهر حاضر و در همین خلال با مراجعه به دفتر 
شورا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت نمایند در غیر اینصورت دادخواست ابلاغ شده تلقى 
و شورا غیاباً رسیدگى و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. م الف: 95/528 شعبه سوم حقوقی شوراى حل 

اختلاف شهرستان لنجان (زرین شهر)/8/789
ابلاغ وقت رسیدگی

بانک ملت به مدیریت آقاى على رستگار به وکالت مریم صادقى دادخواستى مبنى بر مطالبه به 
طرفیت 1- محمدرضا عسگریان 2- غلامرضا عسگریان 3- حسین خزایى گله دانى 4- مهران 
رئیسى دهکردى به این شورا تقدیم نموده و به کلاسه 326/95 ش 5 ح ثبت و وقت رسیدگى به 
تاریخ 95/9/29 ساعت 6 عصر تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به استناد 
ماده 73 ق.آ.د.م از نامبرده دعوت مى شود قبل از وقت رسیدگى جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم به این شورا مراجعه نماید. در غیر اینصورت رأى غیابى صادر خواهد شد. م الف: 879 شعبه 

پنجم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/811
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/12/231459- 95/3/11 چون آقاى عباس چاوشى نجف آبادى فرزند قربانعلى به 
استناد دو برگ استشهاد محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی شدند که سند 
مالکیت یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ قطعه ملک پلاك 127/24 واقع در قطعه 5 نجف آباد 
بخش 11 ثبت اصفهان که در صفحه 184 دفتر 147 ذیل ثبت 24668/355 سند مالکیت 761316 
به نام مجتبى فاضل نجف آبادى فرزند رضا ثبت و صادر و تسلیم گردیده و بعد طى سند انتقال شماره 
48065 مورخ 1359/4/28 دفترخانه 92  اصفهان مع الواسطه به نامبرده انتقال گردیده و معامله 
دیگرى هم انجام نشده است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن: به علت سهل انگارى مفقود شده  است 
چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی 
ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده (10) 
روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی 
تسلیم خواهد شد. م الف: 2465 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد/8/814

ابلاغ وقت رسیدگى 
آگهى ابلاغ وقت رسیدگى و ابلاغ دادخواست و ضمائم آقاى محمد کریمى دادخواستى به مبلغ نه 
میلیون ریال به طرفیت آقاى داود میرزایى که اعلام شده مجهول المکان است تقدیم و به کلاسه 
4/95 در شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف لنجان ثبت گردیده و به علت مشخص نبودن آدرس 
محل اقامت خوانده براى دفتر شورا و بنا به تقاضاى خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى 
مدنى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار نشر و از نامبرده دعوت مى شود در روز 
یکشنبه مورخ 95/9/21 ساعت 2 عصر در جلسه شورا حاضر و در همین خلال با مراجعه به دفتر 
شورا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت نماید در غیر این صورت وقت رسیدگى ابلاغ شده 
تلقى و شورا غیاباً رسیدگى و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. م الف: 716 شعبه 2 حقوقی شوراى حل 

اختلاف شهرستان لنجان/8/827
ابلاغ وقت رسیدگى 

آگهى ابلاغ وقت رسیدگى و ابلاغ دادخواست و ضمائم آقاى کاظم جعفرى ریزى دادخواستى به 
مبلغ 41/500/000 ریال به طرفیت آقاى مجید حبیبى گهروئى فرزند صفرعلى که اعلام شده 

مجهول المکان است تقدیم و به کلاسه 1/95 در شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف لنجان 
ثبت گردیده و به علت مشخص نبودن آدرس محل اقامت خوانده براى دفتر شورا و بنا به تقاضاى 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار نشر و از نامبرده دعوت مى شود در روز یکشنبه مورخ 95/9/21 ساعت 3 بعدازظهر 
در جلسه شورا حاضر و در همین خلال با مراجعه به دفتر شورا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم 
را دریافت نماید در غیر این صورت وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و شورا غیاباً رسیدگى و اتخاذ 

تصمیم خواهد نمود. م الف: 714 شعبه 2 حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان/8/844
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 950654 خواهان صدیقه فروتن دادخواستی مبنی بر مطالبه خسارت به 
طرفیت بتول حیدرى تقدیم نموده است؛ وقت رسیدگی براي روز یک شنبه مورخ 95/9/21 ساعت 
12 ظهر تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر 
ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگى به این 
شعبه واقع در اصفهان ابتداى خیابان چهارراه وکلا مجتمع شهداى مدافع حرم شوراى حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگى ابلاغ 
شده تلقى و تصمیم مقتضى اتخاذ مى شود. م الف: 25188 شعبه 12 حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/846 
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به آقاى فرهاد فراست- آقاى محمدرضا جعفر دادخواستى به 
خواسته مطالبه به طرفیت شما در شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم که به کلاسه 965/95 
ش 4 ح ثبت و براى مورخ 95/9/20 ساعت 4/45 عصر تعیین وقت گردیده است، با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده و به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهى در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما 
ابلاغ میگردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه چهارم حقوقى شوراى 
حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید و الا 
وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 1134 شعبه چهارم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه/8/896
تحدید حدود اختصاصى

چون ششدانگ یک قطعه ملک پلاك شماره  570/1 واقع در قطعه  4 نجف آباد بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى اکبر حشمتى (و غیره ) فرزند یدا... در جریان ثبت است به 
علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت 
و بر طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشنبه مورخ 95/9/15 ساعت 8 صبح 
در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدود روز بعد 
انجام مى پذیرد. لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین و مجاوری ن اخطارمى گرددکه در روز و ساعت 
مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت ازتاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیدى تا سى (30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 2475 حسین زمانى رئیس ثبت 

اسناد و املاك نجف آباد /8/905
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه ملک پلاك 827/1 واقع درقطعه 4 نجف آباد بخش 11 
ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى عبدالمحمود صالحى نجف آبادى (و غیره) فرزند 
ابراهیم در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور 
قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشنبه 
مورخ 95/9/15 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطیلى 
عملیات تحدید حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین و مجاورین 
اخطارمى گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق 
ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)  روز پذیرفته خواهد شد. م 

الف: 2486 حسین زمانى رئیس ثبت اسناد و املاك نجف آباد/8/906
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه ملک ساده و مشجر پلاك شماره  363 واقع درقطعه 
4 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام موسسه خیریه قمربنى هاشم 
در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور 
قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز 
دوشنبه مورخ 95/9/15 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت 
مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا بموجب این آگهى به کلیه 
مالکین و مجاورین اخطار مى گرددکه در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تا 
سى (30) روز پذیر فته خواهد شد. م الف: 2477 حسین زمانى رئیس ثبت اسناد و املاك

 نجف آباد/8/907
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یکبابخانه پلاك شماره 37/3 واقع در قطعه10 نجف آباد بخش 11 
ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى محمدعلى معینى فرزند عباسعلى در جریان ثبت 
است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیرماده 15 قانون 
ثبت و بر طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشنبه مورخ 95/9/15 ساعت 8 
صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدود روز 
بعد انجام مى پذیرد. لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین و مجاورین اخطارمى گرددکه در روز و 

ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت ازتاریخ 
تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 2478 حسین زمانى 

رئیس ثبت اسناد و املاك نجف آباد/8/908
 تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یکقطعه زمین پلاك شماره  1827/1 واقع در قطعه 7 نجف آباد بخش 
11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى مرتضى حاجى حسینى  فرزند احمد در جریان 
ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیرماده 
15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/9/15 
ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید 
حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین و مجاورین اخطارمى گردد که 
در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت 
ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تا سى (30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 2479 حسین 

زمانى رئیس ثبت اسناد و املاك نجف آباد/8/909
 تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه ملک پلاك شماره 116 واقع درقطعه 4 نجف آباد بخش 11 
ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى على محمد پاینده نجف آبادى فرزند حسن در جریان 
ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیرماده 
15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشنبه مورخ 95/9/15 
ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید 
حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین و مجاورین اخطار مى گردد که 
در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضا ت مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت 
ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تا سى (30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 2480 حسین 

زمانى رئیس ثبت اسناد و املاك نجف آباد/8/910
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه ملک مزروعى پلاك 686/5 واقع در قطعه 5 نجف آباد 
بخش 11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى محمد پیرپیران نجف آبادى فرزند 
غلامرضا و غیره در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنا به 
دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز 
دوشنبه مورخ 95/9/15 ساعت 8  صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف 
با تعطیلى عملیات تحدید حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین 
و مجاورین اخطارمى گرددکه در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا 
مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدى تاسى (30) روز پذیرفته 

خواهد شد. م الف: 2481 حسین زمانى رئیس ثبت اسناد و املاك نجف آباد/8/911 
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یکبابخانه پلاك شماره 226/2 واقع درقطعه  4 نجف آباد بخش 
11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى محمدعلى شاطرى نجف آبادى فرزند نصراله 
در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت 
اخیرماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشنبه مورخ 
95/9/15 ساعت 8  صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطیلى 
عملیات تحدید حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین و مجاورین 
اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق 
ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30) روز پذی رفته خواهد شد. م 

الف: 2482 حسین زمانى رئیس ثبت اسناد و املاك نجف آباد/8/912
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه ملک پلاك 1413/6 واقع درقطعه  10 نجف آباد بخش 11 
ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى مصطفى ابراهیمى و غیره  فرزند حسن در جریان 
ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 
15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشنبه مورخ 95/9/15 
ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید 
حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین و مجاورین اخطار مى گردد که 
در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تا سى (30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 2483 حسین 

زمانى رئیس ثبت اسناد و املاك نجف آباد/8/913
 تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ قطعه ملک پلاك شماره 451/1 واقع درقطعه  3 نجف آباد 
بخش 11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى رجب على قیصرى نجف آبادى 
فرزند قنبردر جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه 
دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم 
در روز دوشنبه مورخ 95/9/15 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه عمل خواهد آمد و در صورت 
مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا بموجب این آگهى به کلیه 
مالکین  ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرر در محل حضوریابند. اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تا 
سى (30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 2484 حسین زمانى رئیس ثبت اسناد و املاك

 نجف آباد/8/914

تحدید حدود اختصاصى
چون تحدید حدود ششدانگ قطعه ملک پلاك شماره 463/1 واقع درقطعه  3 نجف آباد بخش 11 
ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى محسن محمدزادها فرزند اسداله در جریان ثبت است 
به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت 
و بر طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشنبه مورخ 95/9/15 ساعت 8 صبح 
در محل شروع وبه عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدود روز بعد 
انجام مى پذیرد. لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین و مجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت 
مقرر در محل حضوریابند.  اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت ازتاریخ تنظیم 
صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 2485 حسین زمانى رئیس ثبت 

اسناد و املاك نجف آباد/8/915
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ  یکبابخانه پلاك شماره  400/6 واقع درقطعه 10 نجف آباد 
بخش 11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى امیر پزشکى فرزند غلامرضا در 
جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت 
اخیرماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشنبه 
مورخ 95/9/15 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف 
با تعطیلى عملیات تحدید حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا بموجب این آگهى به کلیه 
مالکین و مجاورین اخطار مى گرددکه در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدى تا 
سى (30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 2486 حسین زمانى رئیس ثبت اسناد و املاك

 نجف آباد/8/916
 تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ  یکقطعه ملک مشجر پلاك شماره 372/11 واقع درقطعه 11 
نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى اصغر جوزى و غیره فرزند 
عباس در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنا به 
دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم 
در روز دوشنبه مورخ 95/9/15 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمدودر صورت 
مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا بموجب این آگهى به کلیه 
مالکین و مجاورین اخطار مى گرددکه در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات 
مالکین یا مجاوری ن مطابق ماده 20 قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تا 
سى (30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 2487 حسین زمانى رئیس ثبت اسناد و املاك 

نجف آباد/8/917
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ  یکبابخانه پلاك شماره  365/2 واقع درقطعه 10 نجف آباد 
بخش 11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى مصطفى چاوشى نجف آبادى فرزند 
محمد على در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه 
دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در 
روز دوشنبه مورخ 95/9/15 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت 
مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا بموجب این آگهى به کلیه 
مالکین و مجاورین اخطار مى گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراض ات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تا 
سى (30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 2488 حسین زمانى رئیس ثبت اسناد و املاك

 نجف آباد/8/918
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یکقطعه زمین مشجرحاصل کار پلاك شماره  1561واقع درقطعه 
7 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام خانم طیبه پاسبانى فرزند 
حسن وغیره در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنا 
به دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم 
در روز دوشنبه مورخ 95/9/15 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت 
مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا بموجب این آگهى به کلیه 
مالکین و مجاورین اخطار مى گرددکه در روز و ساعت مقرر در محل ح ضور یابند. اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى 
تا سى (30) روز پذیرفته خواهد شد. الف: 2489 حسین زمانى رئیس ثبت اسناد و املاك

 نجف آباد/8/919
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ  یکقطعه زمین پلاك شماره  702/20 واقع در قطعه 4 نجف آباد بخش 
11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى احمدانتشارى نجف آبادى فرزند اسداالله در جریان 
ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیرماده 
15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشنبه مورخ 95/9/15 
ساعت 8 صبح در محل شروع وبه عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید 
حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین و مجاورین اخطار مى گرددکه 
در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مط ابق ماده 20 قانون ثبت 
ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تا سى (30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 2317 حسین 

زمانى رئیس ثبت اسناد و املاك نجف آباد/8/920
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خشایار بیدمشکى
آکادمى فوتبال و توجه به فوتبال پایه  همیشه مورد 
تأکید فدراسیون جهانى فوتبال و کنفدراسیون فوتبال 
آسیا بوده است، تاجایى که یکى از الزامات اصلى اعطاى 
پروانه حرفه اى باشگاهدارى به این موضوع اختصاص 

داشته است . 
در اصفهان آکادمى فوتبال باشگاه هاى سپاهان و ذوب 
آهن  در سال هاى اخیر به عنوان آکادمى هاى موفق 
و باکیفیت در بین آکادمى باشگاه هاى کشور مطرح 

بوده اند. 
در مبحث آکادمى هاى فوتبال و  توجهى که 
باشگاه ها  به این موضوع داشته اند باید یک دسته 
بندى را مرور کنیم تا بیشتر و بهتر بتوانیم به اهمیت 

آکادمى ها واقف شویم.
باشگاه هاى حرفه اى فوتبال امروزه عموماً به سه دسته 

تقسیم مى شوند :
1. باشگاه هایى که داراى امکانات و منابع مالى بسیار 
بوده و بیشتر بازیکنان مورد نیاز خود را از میان بازیکنان 
مطرح و ساخته و پرداخته شده سایر باشگاه ها انتخاب 
کرده و با پرداخت مبالغ گزاف آنها را به تیم خود ملحق 
و به این شکل تیم هاى خود را آماده حضور در مسابقات 
مى نمایند. این باشگاه ها به دلایل مختلف از جمله 
نداشتن زمینه استعدادى مناسب در منطقه تحت فعالیت 
خود و عواملى دیگر از پرداختن به سازندگى و تربیت 
بازیکنان در سنین پایه خوددارى مى کنند. اینگونه 
باشگاه هاى پولدار و متمول با استفاده از ستاره هاى 
ساخته شده در سایر کشورها و یا سایر باشگاه ها، 
تیم هاى قدرتمندى را روانه مسابقات مى نمایند و از این 

طریق رضایت  هواداران خود را جذب مى کنند.  
2. باشگاه هایى که  بیشتر تمرکز و فعالیت خود را بر روى 
جذب استعدادهاى درخشان و پرورش آنها تا مرز رسیدن 
به حد فوتبالیست هاى مطرح و حرفه اى گذاشته و با 
فروش این استعدادها درآمدهاى سرشارى را نصیب خود 
مى کنند . طى چند دهه گذشته کشورهایى که داراى 
زمینه استعدادى مناسب در فوتبال به ویژه کشورهاى 
آمریکاى لاتین و آفریقایى  بوده اند،درآمدهاى خوبى را 
از این طریق  به دست آورده اند . سالیانه هزاران استعداد 
فوتبال  این کشورها در سنین مختلف راهى کشورهاى 
صاحب سبک مى شوند و تعدادى از این بازیکنان نیز به 
ستاره هاى بى بدیل فوتبال جهان تبدیل شده و از این 
راه منابع مالى قابل توجهى را نصیب  باشگاه هاى سابق 

خود مى کنند. 
3. باشگاه هایى که همزمان از هر دو روش استفاده 
مى کنند. هم در زمینه پرورش و تربیت بازیکنان در 
آکادمى هاى فوتبال خود مشغول فعالیت مى باشند و 
هم اینکه کمبودهاى خود در تکمیل تیم حرفه اى و 
بزرگسالان باشگاه را از سایر باشگاه ها جذب و خریدارى 
مى نمایند. مهمترین باشگاه در جهان که فعالیت هاى آن 
در این زمینه شاخص است و مى تواند جزو این دسته قرار 

بگیرد بارسلوناى اسپانیاست. 
در ایران نیز اینگونه تفکیک 
باشگاه ها تقریباً وجود دارد. 
باشگاه هاى فولاد مبارکه 
سپاهان و ذوب آهن در 
اصفهان  را تا حدى مى توان 
در زمره باشگاه هاى گروه 
سوم قرار داد. البته این نکته را 
فراموش نکنیم که در طول دهه 
اخیر این دو باشگاه به دلایل 
گوناگون نتوانسته بودند از همه 
اندوخته هاى خود در عرصه 
بازیکن سازى به درستى و در 
سطحى استاندار استفاده کنند، 
اما در دو سه فصل گذشته 
گام هاى بزرگ و قابل تقدیرى 
در این راه برداشته اند و این نوید 
را داده اند که استفاده تعدادى از 
بازیکنان تیم هاى پایه در تیم 
بزرگسالان سپاهان و ذوب 
آهن  به یک فرمول دائمى و 

همیشگى تبدیل شود.
به هر حال باید باور کرد که 
آکادمى فوتبال باشگاه ها براى 
آنکه بتواند نقش سازنده تر و 
مؤثرى در فعالیت هاى آینده 
باشگاه به خود اختصاص 

دهد نیازمند توجه بیشتر و 
برنامه ریزى دقیق ترى جهت 
فعالیت هاى آینده آن مى باشد 
تا بتواند به عنوان یکى از ارکان 
اساسى و زیربنایى باشگاه ها 
جهت درآمدزایى و تأمین منابع 
مالى آن هم در ابعاد قابل قبول 
نقش بسزایى را به خود اختصاص 
دهد  و در این زمینه مدیران 
باشگاه ها باید بدانند که سرمایه 
گذارى و تخصیص بودجه بیشتر 
به آکادمى ها مى تواند روزهاى 
بهترى را در آینده براى آنها در 

جهات مختلف رقم زند.
پیشنهاد مى شود آکادمى 
باشگاه هاى سپاهان و ذوب 
آهن جهت تهیه برنامه جدید 
فعالیت هاى  خود، به نکات 
زیر اگر تاکنون توجهى نکرده 
اند، عنایت و نسبت به عملیاتى 

کردن این موارد اقدام کنند.
■  اولین نکته اساسى و کلیدى 
نحوه گزینش نیروهاى ورودى 
به آکادمى فوتبال است زیرا 
کاملاً مشخص است که همه  
افراد علاقه مند به فوتبال از 
نظر ژنتیکى و ابعاد مختلف 

جسمانى، روحى، روانى و فکرى امکان تبدیل شدن 
به یک فوتبالیست حرفه اى را ندارند . باتوجه به اینکه 
جهت شناسایى اینگونه استعدادها فاکتورها و شرایط 
خاصى در نظر گرفته مى شود که از طریق تست هاى 
مشخصى امکان شناسایى آنها در سنین پایه وجود دارد، 
لذا جهت ورودى آکادمى این تست ها باید به دقت  انجام 
و با اعمال دقیق آنها از به هدر دادن امکانات و توانایى 

هاى آکادمى در آینده جلوگیرى به عمل آید . 
■  امروزه استفاده از شیوه و روش هاى آموزشى و 
پرورشى علمى در ساخته و پرداخته شدن استعدادهاى در 
سنین مختلف پایه اى تقریباً در همه آکادمى هاى فوتبال 
موفق جهان کاملاً جا افتاده و مرسوم شده است زیرا باید 
توجه داشت با روش هاى سنتى و غیرعلمى، امکان 
سازندگى استعدادها غیر ممکن مى باشد. در این زمینه 
ابتداباید با استفاده از افراد متخصص  و کارشناس که در 
این زمینه علم و تجربه کافى دارند، دوره هاى آموزشى 
مورد نیاز جهت مربیان شاغل در آکادمى و تیم هاى پایه 
را برگزار نموده و براى فعالیت این مربیان دستور کار 

مشخص تهیه شود. 
■ کلیه فعالیت هاى انجام شده در آکادمى فوتبال و 
تیم هاى پایه باید از طریق نرم افزارهاى مورد نیاز به 
دقت ثبت گردیده و در حقیقت جهت هر نیروى تحت 
آموزش  یک پرونده آموزشى تشکیل شده و مراحل 
رشد و پیشرفت یا عدم پیشرفت این بازیکنان به صورت 
نمودارى در اختیار باشد تا بتوان در مقاطع مختلف و 
درصورت نیاز اقدامات لازم را جهت اصلاح، تقویت، 
رفع نقاط ضعف و هرگونه تغییر مورد نیاز به عمل آورد. 
هر بازیکن باشگاه در آکادمى و سنین پایه داراى یک 
شناسنامه کامل شامل مشخصات فردى، فیزیکى، 
روحى و روانى و فکرى ، فنى در همه دوران تحت 
آموزش خواهد بود که کلیه فعالیت هاى او را قابل ارزیابى 

و اصلاح مى نماید . 
■ نحوه انتقال بازیکنان رده هاى پایه به تیم هاى بالاتر 
مثلاً از نونهالان به نوجوانان یا از نوجوانان به جوانان و 
به همین صورت در کلیه رده ها و دلایل انتقال یا عدم 
انتقال هر بازیکن باید در فرم هاى مشخصى ثبت گردد 
و در نهایت با جمع بندى نوع فعالیت هرکدام از تیم ها، 
میزان موفقیت یا عدم موفقیت هر کدام از آنهابه صورت 
نمودارى مورد تجزیه و تحلیل قرار گیرد که پس از آن 
ادامه یا عدم همکارى با مربیان شاغل باتوجه به کارنامه 

برآمده از این تجزیه و تحلیل ها خواهد بود. 
 همانگونه که در بالا گفته شد میزان توجه دو باشگاه 
اصفهانى و تزریق بازیکنان پایه به تیم هاى بزرگسالان 
سپاهان و ذوب آهن در چند سال گذشته نسبت به قبل 
بهبود یافته و امید است این روند همچنان پایدار بماند و 
هر گونه تغییر و تحولات فنى و مدیریتى در دو باشگاه 
باعث نشود تا به روند استاندارد و پایدار سازندگى و 
انتقال بازیکنان پایه به رده بزرگسالان ضربه اى وارد 

شود.

الهه منصوریان 
سرمربى سپاهان شد

 باشگاه فولاد مبارکه سپاهان تیمدارى در رشته وشوو 
بانوان را آغاز نمود.

با تصمیم باشگاه مبنى بر تیمدارى در این رشته، الهه 
منصوریان قهرمان نامدار ووشو بانوان جهان به عنوان 
سرمربى- بازیکن تیم وشوو فولاد مبارکه سپاهان 

انتخاب شد.
سهیلا و شهربانو منصوریان دیگر بازیکنان پرافتخار 
وشوو جهان، به جمع زردپوشان باشگاه سپاهان ملحق 

شدند و قرارداد خود را منعقد کردند.

هفته سوم 
لیگ برتر بسکتبال زنان

تیم بسکتبال بانوان ذوب آهن اصفهان در هفته سوم 
رقابت هاى لیگ برتر بسکتبال به میدان مى رود.

  هفته سوم سوپر لیگ A بسکتبال بانوان پنج شنبه و 
جمعه(امروز و فردا) در دو گروه به میزبانى شیراز و تهران 

پیگیرى مى شود.
تیم بسکتبال گاز تهران که همه مسابقات خود را با برد 
پشت سر گذاشته امروز پنج شنبه در حساس ترین دیدار 
به مصاف ذوب آهن مى رود که امسال با ترکیبى جوان و 

جدید در لیگ حاضر شده است.

 جدال سپاهان و کاشان 
در لیگ برتر هندبال
هفته نخست لیگ برتر هندبال برگزار مى شود.

نوزدهمین دوره رقابت هاى لیگ برتر هندبال مردان 
جمعه 21 آبان(فردا) با دو دیدار در شهرهاى کاشان و 

کرمان برگزار مى شود.
در نخستین دیدار شهردارى کاشان میزبان فولاد مبارکه 
سپاهان است و در کرمان هپکو اراك به مصاف صنعت 

مس این شهر مى رود.
دیگر دیدار نیز روز، یک شنبه 23 آبان بین تیم هاى نفت و 

گاز گچساران و شهردارى ارومیه برگزار مى شود.

37 میلیون رد کن بیاد!
یک روزنامه ورزشى مدعى شد که باشگاه سپاهان 
مجموعاً 37 میلیون تومان از مدافع سابقش خسارت 

گرفته است.
ضمیمه ورزشى روزنامه همشهرى تیتر یک شماره دیروز 
خود را با عنوان «37 میلیون رد کن بیاد!» به «لئوناردو 
پادوانى» اختصاص داده و مدعى شده است که سپاهان 
از مدافع سابقش در مجموع 37 میلیون تومان خسارت 
دریافت کرده است به این ترتیب که این بازیکن 32 ساله 
برزیلى بابت خط انداختن روى دیوارها(!) و شکستن 
ظرف ها(!) 17 میلیون و هزینه پوشاك ورزشى(!) 20 

میلیون تومان به باشگاه اصفهان غرامت داده است.
پادوانى در نقل و انتقالات تابستانى امسال در لیست مازاد 
سپاهان قرار گرفت و پس از هفته ها بلاتکلیفى و کش و 
قوس سرانجام تنها ساعاتى مانده به بسته شدن پنجره 
نقل و انتقالات قرارداد خود را با باشگاه اصفهانى فسخ 

کرد و به استقلال تهران پیوست.

مظاهرى گلر اصلى مى شود؟
اردوى تیم ملى در حالى در مالزى آغاز شد که 
گمانه زنى ها درباره جانشین دروازه بان مصدوم تیم 

ملى ادامه دارد.
 تیم ملى ایران در حالى خود را براى دیدار دوستانه برابر 
پاپوآ گینه نو و بازى رسمى مقابل سوریه از مقدماتى جام 
جهانى 2018 روسیه آماده مى کند که هنوز به صورت 
قطعى مشخص نیست کدام دروازه بان حراست از دروازه 
تیم ملى را در این دو مسابقه و به ویژه دیدار با سوریه به 
عهده خواهد گرفت. به همین دلیل گمانه زنى ها همچنان 
در این باره ادامه دارد که بالاخره از بین محمدرضا 
اخبارى، رشید مظاهرى و سوشا مکانى در نهایت 
کدامیک جانشین علیرضا بیرانوندِ مصدوم خواهد شد و 
در ترکیب اصلى تیم ملى قرار خواهد گرفت هرچند که 
شانس سنگربانان تراکتورسازى و ذوب آهن به مراتب 
خیلى بیشتر از دروازه بان جنجالى شاغل در لیگ دوى 

نروژ است.

تایم اوت

مهدى رحمتى فصل گذشته با تصمیم پرویز مظلومى 
بعد از یک فصل دورى به استقلال آمد و در تمام

 طول فصل سرمربى با تجربه آبى ها از عملکرد وى 
تعریف مى کرد تا کار به پایان فصل کشیده شد.
 بعد از پایان فصل گذشته و شکست استقلال برابر 
ذوب آهن در فینال جام حذفى مظلومى مدعى 
شد که یکى از بازیکنان بزرگ تر تیم قصد داشت 
بعد از دربى فرهاد مجیدى را سرمربى استقلال
 کند، هرچند مظلومى در صحبت هایش اشاره 
مستقیم به فرد خاصى نکرد اما از حرف هاى او پیدا بود 
که روى صحبت هایش با مهدى رحمتى است. حتى 

ماجراى اختلاف این دو نفر تا جایى پیش رفت که 
گفته مى شد مظلومى در گفتگوهایى خصوصى عنوان 
کرده است رحمتى عمداً هیچکدام از ضربات پنالتى 
بازى فینال جام حذفى را مهار نکرده است تا او اخراج 

شود.
حالا بعد از گذشت حدود پنج ماه از اتفاق هاى 
فصل گذشته، در مراسم ختم منصور پورحیدرى
 این دو همدیگر را دیدند و حداقل در ظاهر 

برخورد بسیار گرمى با هم داشتند. 
البته در این آشتى کنان على پورحیدرى نقش اساسى 

داشت.

منصور ابراهیم زاده با ثبت یک تساوى دیگر، 
رکورد تساوى هاى خود با تیم مس را به عدد 8 

رساند. 
مس کرمان با تساوى مقابل آلومینیوم اراك تعداد 
تساوى هاى خود را به عدد 8 رساند و منصور ابراهیم زاده 
رکورد سیستم دفاعى اش و کسب تساوى را جابه جا 
کرد. در لیگ یک، رکورد بیشترین تساوى پیش از 
این دیدار با هفت تساوى در اختیار تیم منصور ابراهیم 
زاده بود و آنها با کسب یک تساوى دیگر به عدد 8 

رسیدند.
حریف آنها تیم آلومینیوم اراك پنج بار تساوى را 

در کارنامه خود مى بیند که همراه با چند تیم دیگر 
از این حیث در رتبه دوم قرار دارد. این نتیجه 
در حالى حاصل شد که آلومینیوم اراك در 
دیدار جام حذفى از مرحله یک شانزدهم بالا آمد و  
موفق شد تیم پیکان را در خانه این تیم با 
یک گل شکست دهد و به دیدار با سپاهان 
برسد و در مقابل تیم مس کرمان در حالى که 
مى رفت تا یک تساوى بدون گل دیگر را در مقابل 
استقلال تهران ثبت کند، در دقیقه 113 و با ضربه 
محسن کریمى دروازه خود را باز شده دید و از مسابقات 

کنار رفت.

ابراهیم زاده 
رکورد خود را شکست

رحمتى و مظلومى 
آشتى کردند

,,
آکادمى فوتبال 
باشگاه ها براى 
آنکه بتواند نقش 
سازنده تر و مؤثرى 
در فعالیت هاى 
آینده باشگاه به 
خود اختصاص دهد 
نیازمند توجه بیشتر 
و برنامه ریزى دقیق 
ترى جهت 
فعالیت هاى آینده 
آن مى باشد

گروه ورزشى روزنامه نصف جهان  در بخشى عنوان 
صداى هواداران، به بررسى دیدگاه ها و نظرات  
دوستداران ورزش اصفهان و ایران مى پردازد. شما 
مى توانید دیدگاه ها و تحلیل هاى خود در رابطه 
با مسائل مختلف ورزش را به پست الکترونیک

info@nesfejahan.net ارسال نمایید. این ستون 

نیم نگاهى نیز به کامنت هاى هواداران فوتبال به 
ویژه دوستداران سپاهان و ذوب آهن در صفحات 

مجازى دارد.

■ از مطلب تان در مورد روزهاى طلایى ذوب 
آهن تشکر مى کنم. آن روزى که خبر انتشار 
آن پست معروف یحیى گل محمدى در 
رسانه ها منتشر شد واقعاً به عنوان یک هوادار 
ذوب آهن ناراحت شدم. بعد از رفتن یحیى همه 
دیدند که همه چیز به خوبى پیش رفت. مربیانى 
که اینجا نتیجه مى گیرند فکر نکنند فقط و فقط 
هنر مربیگرى خودشان است که جواب مى دهد، 
خیر! در باشگاهى مثل ذوب آهن به مربیان کمک 
شایانى مى شود که بتوانند خودشان را نشان بدهند. 
امیدواریم مجتبى حسینى به روند موفقیت هاى 
خود ادامه دهد و نشان دهد که به عنوان مرد شماره 
یک نیمکت هم مى تواند کارهاى بزرگى انجام 

دهد.
 

■ بعضى از سایت هاى خبرى نوشته بودند طاهرى 
مدیرعامل باشگاه سپاهان استعفا کرد که من فکر 
کردم از مدیریت باشگاه استعفا کرده و واقعاً جا 
خوردم که پس از دو هفته این چه کارى بود. بعد 
متن خبر را خواندم و متوجه شدم که از  سرمربیگرى 
تیم ملى هندبال کناره گیرى کرده است. امیدوارم 
طاهرى همانگونه که در دورانى که کاپیتان تیم 
ملى هندبال بود موفق عمل کرد در باشگاه هم 

مدیریت خوبى داشته باشد.
 

■ آیتمى که برنامه 90 در به تصویر کشیدن کار 
زشت سلفى بازان در مراسم تشییع پیکر منصور 
پورحیدرى نشان داد واقعاً تأسف بر انگیز بود. به 
آقایان سلفى باز باید عرض کرد که اگر این همه 
چهره هاى سرشناس به چنین مراسم هایى مى آیند 
براى اداى احترام به روح افرادى مانند پورحیدرى 
و هدف فقط سوگوارى است. اگر موضوعى غیر از 
این بود شما نمى توانستید این همه ستاره و چهره 
سرشناس را در یک مجموعه مثل امجدیه پیدا 
کنید. پس لطفاً دست از این کار زشت بر دارید و 
براى ساعتى هم که شده آن گوشى ها را بگذارید 
در جیبتان و به سوگوارى و قرائت دعا براى آن 

مرحوم بپردازید.

■ شرایط فیزیکى بازیکنان ایران در دیدار با سوریه 
خیلى مهم است و با توجه به اینکه ما در کوران 
مسابقات لیگ هستیم بازیکنان با آمادگى بالایى 
به مصاف حریف خواهند رفت. در مجموع معتقدم 
تیم ملى هیچگاه حریفش را دستکم نمى گیرد 
چون قطعاً آنالیزهاى کافى درباره سوریه انجام 
شده و بازیکنان مى دانند باید با چه حریفى بازى 
کنند، نکته مهم این است که نباید سوریه را بیش 
از حدى که هست بزرگ کنیم، آنها تیم خوبى 
هستند ولى ما هم ایران هستیم و من فکر مى کنم 
آنها باید نگران بازى با ما باشند، نه اینکه برعکس 

شود.
 

■ درباره غیبت چند بازیکن اصلى تیم ملى ایران 
مقابل سوریه نگرانى خاصى وجود ندارد. چون 
تیم ملى ما به اندازه کافى مهره  دارد و در واقع ما 
هیچ وقت در دوران اخیر به یک بازیکن وابسته 
نبودیم. بلکه یک تیم هستیم و بر اساس تیم  بودن 
خودمان در مقابل رقبا پیروز شده ایم. با ترکیب 
قدرتمندى مى توانیم به مصاف حریف برویم. 
ضمن اینکه بازیکنان جایگزین هم، خودشان را 
به اندازه کافى نشان داده اند. فکر مى کنم کادرفنى 
ما مشکلى بابت کمبود بازیکن نداشته باشد. آنها 
جایگزین هاى خوبى دارند و از این جهت مشکلى 

حس نمى شود.

صداى هواداران

 نگران نبودن 
روند سازندگى را ادامه دهیدچند بازیکن نباشید

توجه سپاهان و ذوب آهن به آکادمى هاى فوتبال امیدوار کننده است

این اشک ها باید تبدیل به قطره هاى عرق در زمین مسابقه بشوند؛ این یکى 
از اولین جمله هایى بود که کى روش بعد از ورود به ایران و در مواجهه با 
صحنه هاى اشک ریختن بازیکنان تیم ملى به دلیل حذف از جام ملت هاى 
2011 بر زبان آورد. او که تیم ملى را با تنها دو لژیونر تحویل گرفته بود، به خوبى 
مى دانست کیفیت لیگ برتر در حدِ رساندن بازیکنان به پیک بازى شان نیست 
و به همین خاطر علاوه بر فراخواندن گوچى و دژآگه به تیم ملى از اروپا، گزینه 
لژیونر شدن را به عنوان راه مهم رسیدن به تیم ملى پیش روى بازیکنان جوان تر 
قرار داد تا آنها در جلسه هاى تمرینى مدرن فوتبال اروپا، به اوج آمادگى برسند و 
نگاهشان به فوتبال را نیز تغییر بدهند. نتیجه این اتفاق، ساخته شدن تیمى بود 
که در جام جهانى بیشتر از تیم هاى رقیب مى دوید و آمارى به مراتب فراتر از 

سطح لیگ فوتبال ایران ارائه مى کرد. 
دو سال بعد از حضور کى روش در رأس هرم تیم ملى، دیگر همه با سلیقه 

او آشنا شده بودند. واضح بود که سى کیو حضور در فوتبال اروپا را یک مزیت 
کلیدى براى انتخاب مهره هاى تیمش مى داند. او ابتدا به سراغ بازیکنان 
ایرانى و یا دورگه شاغل در فوتبال اروپا رفت و با اضافه کردن دژآگه و بعدها 
قوچان نژاد به تیم ملى، وزن فنى تیم را بالا برد و الگوهاى صحیح دوندگى و 
مسئولیت پذیرى در زمین مسابقه را به سایر بازیکنان نشان داد. در این بین البته 
تجربه هاى ناموفقى هم وجود داشتند که ثابت کردند صرف حضور در فوتبال 
اروپا، نمى تواند استعداد یک بازیکن را در دچار دگرگونى کند. در همین مقطع 
زمانى، علیرضا جهانبخش و سردار آزمون که به لطف درخشش در رده جوانان 
تیم ملى مورد توجه باشگاه هاى اروپایى قرار داشتند، بى درنگ به اروپا 
رفتند. هر دوى آنها از باشگاه هاى داخلى پیشنهادهاى سنگینى داشتند اما 

ماندن در ایران، خوب مى دانستند که با باقى 
پوش شدن شانس پیشرفت و ملى 

شدت کاهش شان را به 

خواهند داد. علیرضا به هلند رفت و سردار به روسیه. آنها در ابتداى تجربه سومین 
فصل در فوتبال اروپا، حالا ستون هاى تیم سى کیو هستند.

سرمربى تیم ملى فوتبال ، اعتبار مفهوم لژیونر بودن را در فوتبال ایران دوباره 

زنده کرد. حالا بازیکنان جوان تر از هر فرصتى براى حضور در اروپا و پرورش 
یافتن زیر نظر باشگاه هاى اروپایى استفاده مى کردند. یکى از این مهره ها، سعید 
عزت اللهى بود که بعد از بازى در لیگ برتر در 16 سالگى، با پیشنهاد 
آتلتیکومادرید مواجه شد و به تیم جوانان این باشگاه رفت. 
پسر بلندقامت انزلى به خوبى در آتلتى رشد کرد و در 
18 سالگى به تیم ملى فوتبال دعوت شد و با درخشش 
در اردوها، مدنظر کى روش قرار گرفت تا شاید جانشین 
نکونام در یک دهه بعدى فوتبال ایران باشد. حتى مسعود 
شجاعى و کریم انصارى فرد نیز قید پیشنهادهاى مالى 
بهتر تیم هاى ایرانى را زدند تا در اروپا به بازى ادامه بدهند و 

کى روش را مجاب کنند که آنها را در تیم ملى نگه دارد. 
در لیست آخر کى روش براى تیم ملى، حتى سوشا مکانى 
نیز دیده مى شود و این یعنى لژیونربودن، هنوز هم یکى از 
اصلى ترین ملاك هاى راه یافتن یک بازیکن به فهرست هاى 
سرمربى پرتغالى تیم ملى ایران است. در آخرین فهرست 
کى روش، هفت بازیکن در باشگاه هاى اروپایى توپ مى زنند. 
شاید در آینده اى نه چندان دور، ایران ترکیب 11 نفره اش را از 
میان بازیکنانى انتخاب کند که همگى در لیگ هاى اروپایى حضور 
دارند و حتى از مرحله حضور، به مرحله درخشیدن در این لیگ ها رسیده اند. در 
فوتبالى که براى سال ها متهم به پدیده تولید نکردن بود، حالا بازیکنانى کشف 
شده اند که تصویر رو شنى از آینده ترسیم مى کنند. بازیکنانى که خوب مى دانند 

راه تیم ملى ، از باشگاه هاى اروپایى مى گذرد. 
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همانا پس از نابودى جهان تنها خداى سبحان باقى مى ماند، تنهاى تنها که 
چیزى با او نیست، آنگونه که قبل از آفرینش جهان چیزى با او نبود، 
نه زمانى و نه مکانى، بى وقت و بى زمان. در آن هنگام مهلت ها به سرآید، 
سال ها و ساعت ها سپرى شود و چیزى جز خداى یگانه قهار باقى 

مولا على (ع)نمى ماند که بازگشت همه چیز به سوى اوست.

 شهردارى چادگان به استناد مجوزهاى شماره 95/37 مورخ 1395/3/11 و 95/74 مورخ 1395/6/8 شوراى محترم اسلامى 
شهر چادگان در نظر دارد نسبت به فروش تعداد نه پلاك با کاربرى تجارى- خدماتى واقع در بر بلوار سردار شهید حاج 

نبى اله شاهمرادى (از طرف چادگان به اصفهان) وکهریز سفلى طبق کروکى با شرایط ذیل اقدام نماید: 
- قیمت پایه موضوع مزایده:  

قیمت پایه هریک از پلاك طبق نظریه کارشناس رسمى دادگسترى به شرح ذیل مى باشد. 

- بازدید و پیشنهادات موضوع مزایده: 
متقاضیان مى توانند از روز  شنبه مورخ 1395/8/22 لغایت روز  شنبه مورخ 1395/9/6 با مراجعه به شهردارى و بازدید از زمین ها طبق کروکى نسبت 
به دریافت فرم هاى (الف، ب) شرکت در مزایده از دبیرخانه شهردارى اقدام و فرم هاى مذکور را جهت شرکت در مزایده ضمیمه پیشنهاد پاکت (ب) 

نمایند و پیشنهادات خود را تا پایان وقت ادارى روز  شنبه مورخ 1395/9/6 در دو پاکت: 
پاکت الف): پنج درصد قیمت پایه به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب 3100003423005 شهردارى چادگان نزد بانک ملى چادگان واریز و 

فیش واریزى را همراه با مشخصات کامل پیشنهاد دهنده. 
پاکت ب): مبلغ پیشنهاد دهنده با مشخصات کامل به حراست شهردارى تحویل و رسید دریافت نمائید. 

1- پیشنهادات رسیده در روز یکشنبه مورخ 1395/9/7 رأس ساعت ده صبح در محل شهردارى چادگان با حضور اعضاء کمیسیون باز و قرائت 
مى گردد. 

2- شهردارى چادگان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار و به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر و مبهم و بدون فیش سپرده باشد 
ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

3- چنانچه نفرات اول و دوم و سوم شرکت کننده در مزایده انصراف نمایند سپرده آنها به نفع شهردارى ضبط خواهد شد. 
4- کلیه هزینه هاى مالى از قبیل هزینه آگهى، کارشناسى و غیره که در اثر مزایده حادث گردیده به عهده برنده مزایده خواهد بود.  

5- شرکت کنندگان بایستى شرایط قانون منع مداخله کارمندان دولت مصوب 22 دى ماه 1337 و موضوع تبصره یک ماده 82 مکرر قانون تشکیلات 
وظایف و انتخابات شوراهاى اسلامى کشور و انتخاب شهرداران مصوب 1375/3/1 با اصلاحات بعدى را در نظر داشته باشند. 

6- برنده مزایده مى بایستى پس از اعلام کتبى شهردارى ظرف مدت یک هفته نسبت به واریز مبلغ اعلام شده اقدام نماید. در غیر اینصورت سپرده 
وى به نفع شهردارى ضبط مى گردد. 

((آگهى مزایده نوبت دوم))
(مرحله اول)

عنایت ا... امیر حاجلو عنایت ا... امیر حاجلو –– شهردار چادگان  شهردار چادگان 
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چهل تکه

  ایسنا| بوکسور 15 ساله روسى در مسابقات بوکس 
نوجوانان جام ولادمیر این کشور جانش را از دست داد. در 
مسابقه اى که بین این بوکسور و حریفش انجام مى شد،  پس 
از اینکه براى بار دوم پسر 15 ساله ناك دان شد ، داور بازى را 

متوقف کرد.
اما دقایقى بعد این بوکسور 15 ساله حالش بد شد و سر او گیج 
رفت و به زمین افتاد. دکتر هاى مسابقات بالاى سر او آمدند و تا 

رسیدن آمبولانس کمک هاى اولیه را انجام دادند.
پس از گذشت چند دقیقه آمبولانس رسید تا این ورزشکار 
نوجوان را به بیمارستان منتقل کند اما وى در راه بیمارستان 

جانش را از دست داد.

مردى که به اتهام    باشگاه خبرنگاران جوان |
دزدیدن یک زن در ایالت کارولیناى جنوبى آمریکا دستگیر شده 

بود به چهار مورد قتل عمد اعتراف کرد.
«تاد کولپ» مردى از ایالت کارولیناى جنوبى آمریکا که به اتهام 
به زنجیر کشیدن یک زن در انبار خانه اش دستگیر شده بود هم 
اکنون به چند مورد قتل عمد متهم شده است. به گفته رسانه هاى 
ایالتى کارولیناى جنوبى این متهم به کشتارى که 13 سال پیش 
در یک فروشگاه موتورسیکلت انجام داده بود اعتراف کرده است. 
کلانتر محلى شهر «اسپارتانبرگ» در کارولیناى شمالى اعلام 
کرد تاد کولپ ممکن است در مرگ دستکم هفت نفر نقش داشته 
باشد. پلیس همچنان در حال جستجوى محل زندگى این متهم 

براى پیدا کردن بازمانده هاى قربانیان است.

«ماندى» و شوهرش «ناتان» زوجى هستند    مهر |
که به داشتن بچه هاى زیاد معتاد شده اند. آنها به تازگى تولد 

دوازدهمین فرزند خود را جشن گرفته اند. 
ماندى مادر این خانواده پرجمعیت در این خصوص مى گوید: 
«شوهرم عاشق داشتن خانواده بزرگ است.ناتان دوست دارد 
با کسب رضایت من حتى 20 بچه داشته باشیم. واقعاً خانواده 
پرجمعیتى داریم. انجام کارهاى خانه بیشتر اوقات تا ساعت 1 
یا 2 بامداد طول مى کشد. اگر از من بپرسید که آیا به داشتن 
بچه هاى زیاد معتاد شده ام، مى گویم بله فکر مى کنم که این 
نوعى اعتیاد باشد. اما امیدوارم دوازدهمین فرزند ما آخرین فرزند 
ما باشد، هر چند وقتى صاحب هفتمین بچه شدیم قول داده 

بودیم که آخرین فرزند ما باشد.»

قاتل بى رحممرگ بوکسور 15 ساله در مسابقات 
 زنى را به زنجیر کشید 

اعتیاد به بچه هاى زیاد  030201

  فارس | غروب سى و یکم مرداد سال گذشته، جوان 20ساله اى به نام 
«کریم» با طرح یک نقشه شیطانى، دختر هشت ساله اى که در حال بازى با 
دوستانش بود را صدا زد و از او خواست همراهش برود. دخترك هم به دلیل 
اعتماد خویشاوندى به «کریم» بدون تأمل روسرى زردرنگش را دور گردنش 

محکم کرد و پشت سر او به راه افتاد.
در حالى که دیگر دوستان «م» راهى منازلشان شده بودند، او پشت سر کریم 
و از روى دیوار مخروبه، وارد مدرسه روستا شد. جوان 20ساله با حیله و نیرنگ، 
دخترك را داخل سرویس بهداشتى مدرسه کشاند و... این جوان شیطان صفت 
وقتى با گریه هاى دلخراش کودك هشت ساله رو به رو شد، روسرى را دور 
گردن وى پیچید و او را خفه کرد. او سپس با سرقت گوشواره هاى طلاى 
دخترك، در سرویس بهداشتى را بست و راهى منزلش شد. ساعتى بعد خانواده 
«م» در حالى که به شدت نگران شده بودند، در جستجوى دخترشان، به هر 
نقطه اى از روستا سر زدند اما خبرى از «م» نبود. در همین هنگام کریم که 
متوجه شده بود اهالى روستا براى یافتن دختر هشت ساله، به کمک خانواده 
دخترك رفته اند، همراه اهالى روستا رفت و در جستجو براى پیدا کردن «م»، 
درِ سرویس بهداشتى مدرسه را گشود و فریادکنان پیکر بى جان دختربچه را 

بیرون کشید.
اهالى روستا بهت زده از جنایتى که رخ داده بود، به پیکر بى جان دخترك 
مى نگریستند که مأموران انتظامى وارد روستا شدند و بدین ترتیب، دقایقى بعد 
ماجراى این جنایت هولناك به قاضى ویژه قتل عمد در زمان وقوع حادثه، اعلام 
شد. قاضى سیدجواد حسینى که به همراه کارآگاهان اداره جنایى پلیس آگاهى 

خراسان رضوى، تحقیقات قضائى خود را درباره چگونگى قتل دخترك آغاز 
کرده بود، ناگهان به خونسردى جوانى که جسد را از سرویس بهداشتى بیرون 

کشیده بود، مشکوك شد و او را از میان جمعیت بیرون برد.
فقط طرح چند سئوال تخصصى و انحرافى در همان لحظات اولیه ارتکاب 
جرم از سوى مقام قضائى، موجب شد تا جوان 20ساله دچار تناقضگویى 
شود و دقایقى بعد نیز وى به تجاوز و قتل دختر هشت ساله اعتراف کرد و 
گوشواره هاى مسروقه را هم که زیر فرش منزلش پنهان کرده بود، تحویل 
کارآگاهان داد. بنابراین گزارش، با تکمیل تحقیقات در دادسراى مشهد، 
کیفرخواست این پرونده جنایى صادر شد و کریم در شعبه پنجم دادگاه کیفرى 
یک خراسان رضوى پاى میز محاکمه نشست. متهم این پرونده در جلسات 
محاکمه که به ریاست قاضى مجتبى علیزاده و مستشارى قاضى مصطفى بنده 
اى برگزار شد، چاره اى جز بیان حقیقت نیافت و به ناچار اعتراف کرد که دختر 
هشت ساله را با توسل به حیله و نیرنگ ربوده و پس از آزار در سرویس بهداشتى 

به قتل رسانده است.
او همچنین سرقت گوشواره هاى طلاى دخترك را نیز پذیرفت و گفت: 
«بخاطر اینکه کسى به من مظنون نشود، براى پیدا کردن "م" همراه اهالى 

روستا رفتم...»
در پى اعترافات صریح متهم که در حضور قضات باتجربه دادگاه و وکلاى 
مدافع عنوان شد، قضات شعبه پنجم دادگاه کیفرى یک خراسان رضوى 
رأى خود را درباره این پرونده صادر کردند. بنا به رأى صادره، «کریم. الف» 
به اتهام قتل عمدى به قصاص نفس، به اتهام تجاوز به عنف به اعدام، به 
دلیل سرقت به عنف گوشواره هاى طلا به ده سال حبس و 74ضربه شلاق، 

به دلیل آدمربایى به تحمل 15سال زندان و همچنین به اتهام ایراد ضرب و 
جرح عمدى به پرداخت دیه محکوم شد. در همین حال وبا اعتراض متهم، این 
پرونده در دیوان عالى کشور مورد رسیدگى دقیق قرار گرفت اما قضات دیوان 
عالى نیز رأى صادره از سوى دادگاه و اجراى حکم اعدام در ملأعام را تأیید 
کردند و بدین ترتیب، این پرونده براى اجراى احکام صادره به یکى از شعبات 
اجراى احکام دادسراى عمومى و انقلاب مشهد ارسال شد. با توجه به تأکیدات 
دادستان مشهد درباره جرائمى که امنیت عمومى را خدشه دار مى کند، انتظار 
مى رود با فراهم شدن مقدمات اجراى حکم، قاتل شیطان صفت به زودى به 

مجازات برسد.

راز جنایت غروب 31 مرداد

اعدام در ملأ عام 
براى «کریم»

به جرم آزار واذیت 
دختربچه در 

دستشویى مدرسه 

,, اهالى روستا بهت زده از 
جنایتى که رخ داده بود، 
به پیکر بى جان دخترك 
مى نگریستند که مأموران 
انتظامى وارد روستا شدند 
و بدین ترتیب، دقایقى بعد 
ماجراى این جنایت هولناك 
به قاضى ویژه قتل عمد در 
زمان وقوع حادثه، اعلام شد

راز مرگ مرموز دو زن که اواخر سال گذشته اجسادشان 
در جاده صدرا پیدا شده بود، فاش شد.به گزارش بهار، دو 
برادر وقتى نقشه قتل خواهرانشان را کشیدند، تصمیم 
گرفتند آنها را در بیابان هاى اطراف شیراز دفن کنند اما 
پس از گذشت چند ماه راز این جنایت فاش شد.در آخرین 
روز سال 94 گزارش کشف جسد دو زن در جاده صدرا 
در اختیار بازپرس ویژه قتل قرار گرفت. محل حادثه 
بیابان هاى اطراف صدرا بود که در آنجا اجساد دو زن که 
دفن شده بودند پیدا شد. به دنبال اعلام این موضوع تیمی از 
کارآگاهان جنایی راهی محل جنایت شدند و بررسی هاي 
تخصصی براي کشف راز قتل دو زن جوان شروع شد. 
تحقیقات نشان می داد که هر دو زن با هم خواهر هستند و 
این جنایت در خانه اى رخ داده است. کارآگاهان که احتمال 
می دادند جنایت از سوي فردي آشنا و با انگیزه انتقام جویی 
رخ داده باشد به تحقیق از آشنایان قربانیان پرداختند. اما 

هیچگونه سرنخى از این جنایت به دست نیاوردند. در 
حالى که تحقیقات براى افشاى راز این جنایت ادامه داشت 
کارشناسان پزشکى قانونى اعلام کردند که این دو زن 
جوان خفه و پس از آن اجسادشان به خارج از شهر منتقل 

شده و قاتل یا قاتلان اجساد را در اطراف دفن کرده اند.
با توجه به قتل مرموز این دو خواهر تحقیقات مأموران روى 
این موضوع متمرکز شد. تا اینکه پس از گذشت نزدیک 
به هشت ماه از وقوع این جنایت مأموران توانستند به 
سرنخ هایى دست یابند که نشان مى داد اعضاى خانواده 
آنها در این جنایت نقش دارند از این رو تمامى فرضیه  ها در 
این رابطه مطرح شد تا اینکه مأموران احتمال دادند که دو 

برادر این دو قربانى در جنایت دخالت داشته اند.
در نهایت کارآگاهان پازل این جنایت را کنار هم چیده و 
با جمع آورى دلایل و مدارکى مبنى بر دست داشتن دو 
برادر در جنایت، رفتار آنها را زیر نظر گرفته و با تکمیل 
تحقیقات هر دو را دستگیر کردند. دو مرد جوان در همان 

بازجویی هاي اولیه به قتل خواهرانشان اعتراف کردند.
یکى از آنها گفت: «از مدتی قبل با دو خواهرم دچار اختلاف 
شدیم. این اختلافات آنقدر شدید شد که از هر دو خواهرم 
کینه به دل گرفتیم و نقشه انتقام جویی کشیدیم. آنها 
با رفتارهایشان باعث شده بودند که آبروى ما جلوى 
بستگانمان برود. از نظر اخلاقى مشکلاتى داشتند. روز 
حادثه با همدستى برادرم هر دو را خفه کرده و پس از آن 

سوار خودرو کردیم.»
وى ادامه داد: «زمانى که به منطقه خلوتى رسیدیم اجساد 
را از داخل ماشینمان بیرون کشیده و هر دو را دفن کردیم.» 
پس از اعترافات متهمان براي آنها قرار بازداشت صادر شد 

و تحقیقات تکمیلی درخصوص این پرونده ادامه دارد.

اوایل هفته گذشته زنى میانسال ساکن منطقه «مراوه تپه» براى رفتن به میهمانى از خانه خارج شد    فرارو |
اما به طور مرموزى ناپدید شد.

با توجه به اینکه خانواده زن 50 ساله ساعت ها از او بى خبر بودند و تلاش هاى چند ساعته براى یافتن ردى ازوى به 
نتیجه نرسید، موضوع گم شدن او به پلیس اعلام شدکه بلافاصله تجسس براى یافتن این زن در دستورکار قرار 

گرفت. 
براساس آخرین گزارش ها با توجه به اینکه دمپایى و کلاه این زن در حوالى رودخانه اترك استان گلستان پیدا شده، 
عملیات جستجو در اعماق این رودخانه آغاز شده و همچنان ادامه دارد. گروه هاى تجسس هلال احمرنیز احتمال 

مى دهند این زن به داخل رودخانه اترك سقوط کرده باشد.
زورقى رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان کلاله در این باره گفت: تنها سرنخ برجاى مانده از این زن یک کلاه و 

دمپایى در نزدیکى رودخانه است و این آثار فرضیه سقوط این زن به داخل رودخانه را قوت بخشیده است. 
تاکنون عملیات جستجو و نجات با دو قایق در طول رودخانه اترك از محل ناپدید شدن، در قره گل تخته وسط تا نقطه 
مرزى انجام شده است و همچنین این جستجو در دو طرف ساحل رودخانه در قالب تیم هاى تجسس آنست هلال 

احمر (سگ هاى تجسس) و نیروهاى داوطلب و بومى منطقه ادامه دارد.
این در حالى است که خواهر زن گمشده نیز سال ها پیش به طور ناگهانى ناپدید شد و دیگر خبرى از او به دست نیامد.

راز گشایى پرونده قتل 2 زن 
پس از 8 ماه

ما جراى مرموز گم شدن زنان یک خانواده

همه چیز از چند وقت پیش شروع شد. «محسن» پسر    جام نیوز |
19 ساله اى که اهل یکى از روستاهاى شهرستان شاهرود بود، وقتى که در 
تلگرام با دوستانش چت مى کرد، ناگهان در یکى از گروه هاى تلگرامى عکس 
خودش را دید؛ عکسى از خودش که به صورت استیکر ساخته شده و با یک 
متن توهین آمیز دست به دست مى چرخید. با یک نگاه به آن عکس متوجه 
شد که چند وقت پیش همین عکس را روى پروفایلش گذاشته بود. مشخص 
بود که کسى با سوءاستفاده از عکس پروفایلش چنین استیکر توهین آمیزى 

را ساخته است.
محسن شوکه شده بود؛ براى همین همان لحظه تصمیم به شکایت گرفت 
ولى هرگز تصورش را هم نمى کرد که با مراجعه به پلیس و تشکیل پرونده، 
دیگر اهالى روستا را هم ببیند که آنها نیز همین شکایت مشابه را دارند. تازه 
آنجا بود که مشخص شد یک روستا به هم ریخته است؛ آن هم به دلیل ساخت 
استیکرهاى توهین آمیز از عکس روستاییان در تلگرام. همه یک شکایت 

مشابه داشتند.
اما این موضوع تنها به اهالى روستا ختم نشد. کم کم در میان شاکى ها، مسئولان 
و شخصیت هاى مذهبى روستا هم دیده شدند. آنها نیز از سازنده استیکرهاى 
توهین آمیز شکایت داشتند. عامل یا عاملان این اتفاق به شخصیت هاى 
مذهبى و مسئولان روستا هم رحم نکرده و با سوءاستفاده از عکس پروفایلشان 
استیکرهاى توهین آمیزى را ساخته بودند. هنوز هیچکس نمى دانست که چه 
کسى با ساخت چنین استیکرهایى یک روستا را به هم ریخته است؛ تا اینکه 
با افزایش شاکیان، کارآگاهان پلیس فتا با جدیت بیشترى روى این پرونده 

متمرکز شدند و در نهایت سه پسر جوان را در این رابطه دستگیر کردند.
سرهنگ سیدعلى میراحمدى رئیس پلیس فتاى استان سمنان درباره جزئیات 
دستگیرى این سه جوان دردسرساز گفت: «سه جوان مزاحم تلگرامى که با 

ساخت و انتشار استیکرهاى توهین آمیز براى اهالى روستایى در شهرستان 
شاهرود مشکل ایجاد کرده بودند، دستگیر شدند. ماجراى این پرونده با 
شکایت جوانى 19 ساله اهل و ساکن یکى از روستاهاى شهرستان شاهرود 
آغاز شد. چندى پیش بود که او به پلیس فتا مراجعه و از افرادى ناشناس که با 
استفاده از عکس وى استیکر توهین آمیز ساخته و در فضاى مجازى منتشر 
کرده بودند، شکایت کرد. با شکایت او تحقیقات در این رابطه آغاز شد و مأموران 
به دنبال متهم یا متهمان گشتند.  چند روز پس از شکایت شاکى جوان، چند 

نفر دیگر از اهالى این روستا نیز مراجعه و در همین رابطه شکایت کردند. به 
همین دلیل مأموران پلیس خود را در برابر یک پرونده عجیب دیدند که فرد 
یا افرادى از عکس هاى خصوصى اهالى روستا یک به یک درحال سوءاستفاده 
هستند. با اعلام شکایت ها و افزایش شاکى ها، مشخص شد که ساخت و انتشار 
استیکرهاى توهین آمیز براى اهالى، به ویژه شخصیت هاى مذهبى و مسئولان 
روستا، جو روانى نامناسبى پدید آورده است. همین موضوع اهمیت رسیدگى 
سریع به پرونده و دستگیرى متهمان را دوچندان مى کرد، از این رو کارشناسان 

سایبرى پلیس فتا دست به کار شدند.»
سرهنگ میراحمدى از شناسایى سه متهم جوان که همگى اهل و ساکن همان 
روستا بودند، خبر داد و گفت: «در نهایت با کار و تلاش شبانه روزى کارآگاهان 
سه متهم که از اهالى همان روستا بودند، دستگیر شدند. متهمان با هماهنگى 
قاضى پرونده به اداره پلیس احضار و بازجویى شدند. آنها در بازجویى ها به جرم 
خود اعتراف کردند و گفتند که تنها بخاطر سرگرمى این کار را مى کرده اند. 
متهمان به مأموران گفتند فکر نمى کردیم که دستگیر شویم، تنها براى اینکه 

کمى سرگرم شویم این کار را انجام مى دادیم.»
رئیس پلیس فتاى استان سمنان در ادامه صحبت هایش گفت: «در تحقیق 
از متهمان مشخص شد که آنها از عکس پروفایل افراد یا تصاویر خصوصى 
منتشر شده در گروه هاى مجازى در آن محله و روستا، سوءاستفاده کرده 
و با ساخت و انتشار استیکرهاى توهین آمیز، این مشکل را ایجاد کرده 

بودند.»
رئیس پلیس تولید و تبادل فضاى اطلاعات فرماندهى انتظامى استان سمنان در 
پایان از تکمیل تحقیقات و معرفى متهمان به دادسرا خبر داد و بر مراقبت بیشتر 
کاربران از اطلاعات فردى به ویژه عکس ها و فایل هاى تصویرى خانوادگى در 

دنیاى مجازى تأکید کرد.

استیکرسازهاى مزاحم
فرمانده انتظامى خلیل آباد در استان خراسان رضوى یک روستا را به هم ریختند

اظهار داشت: پسر بچه اى سه ساله در شهرستان خلیل 
آباد روز دوشنبه زیر چرخ هاى لودر جان باخت.

. رحمانى در گفتگو با  . . سرهنگ نبى ا
ایرنا افزود: در پى اعلام یک تصادف منجر به فوت 
در محدوده روستاى ایرج آباد بخش ششطراز 
شهرستان خلیل آباد، گروهى از مأموران انتظامى 

به همراه نیروهاى امدادى به محل حادثه اعزام 
شدند. 

وى ادامه داد: در این حادثه، راننده یک دستگاه لودر 
هنگام کار به دلیل دید کم، پسر بچه سه ساله را زیر 

گرفته است. 
فرمانده انتظامى خلیل آباد در استان خراسان رضوى 

گفت: متأسفانه کودك خردسال در دم جان باخت.

سخنگوى سازمان آتش نشانى تهران از مفقود شدن 
زن 47 ساله اى پس از سقوط داخل جوى آب خیابان 

پاسداران خبر داد.
به گزارش میزان، جلال ملکى با اشاره به حوادث مرتبط 
با بارش باران دوشنبه شب  در تهران گفت: مهمترین 

حادثه تهران در محله پاسداران رخ داد. 
وى افزود: در این حادثه به گفته شاهدان یک زن 47 
ساله به داخل جوى آب سقوط کرد. با اعلام موضوع 
به آتش نشانى بلافاصله مأموران دو ایستگاه به محل 

حادثه اعزام شدند و کار جستجو را آغاز کردند. 
ملکى ادامه داد: تا ساعت 9و 40 دقیقه صبح روز سه 
شنبه تلاش ها براى یافتن این شهروند در نقاط مختلف 
مسیر بى نتیجه مانده است اما گروهى از آتش نشانان 

همچنان مشغول جستجو هستند.   

مرگ کودك 3 ساله زیر چرخ هاى لودر  

مفقود شدن
 زن 47 ساله در تهران



1010بین المللبین الملل 2803پنج شنبه  20 آبان ماه 

 نخست وزیر تکنوکرات رومانى کمپین انتخابات پارلمانى ماه 
آتى میلادى را با شعار تغییر در احزاب سیاسى آغاز کرد.

به گزارش مهر، «داچیان چیولوش» نخست وزیر رومانى در 
جریان گردهم آیى حزب راست میانه لیبرال ملى گفت: «ما در 
قلب احزاب سیاسى خود نیازمند تغییر هستیم. ما باید با صداقت 

و درستى به این نتیجه برسیم.»
رومانى یکى از اعضاى اتحادیه اروپا از 2007 است که به دلیل 
اصلاحات قضائى و مقابله با رسوایى ها زیر ذره بین دقیق 

بروکسل قرار گرفته است.
نخست وزیر رومانى از جانب لیبرال ها حمایت مى شود و 
لیبرال ها گفته اند که اگر در انتخابات پارلمانى 11 دسامبر سال 

جارى میلادى برنده شوند، داچیان چیولوش را به عنوان نخست 
وزیر برمى گزینند.

وى در این گردهم آیى گفت: «من با احزابى که به دنبال 
دسترسى به تغییر هستند، همکارى مى کنم. به این وسیله مى 

توانیم اعتماد به دست بیاوریم.»
داچیان چیولوش 47 ساله، نوامبر سال گذشته میلادى 
نخست وزیر شد پس از آنکه «ویکتور پونتا» نخست 
وزیر سابق در پى  آتش سوزى گسترده در یک کلوپ 
شبانه که 64 کشته برجاى گذاشت، از سمت خود استعفا

 کرد.

با دعوت از مردم مصر براى تظاهرات در روز جمعه    تسنیم|
تحت عنوان «انقلاب بیچارگان»، رئیس جمهور این کشور خواستار 

بالا بردن سقف اقدامات امنیتى در کشور شده است.
«عبدالفتاح السیسى» رئیس جمهور مصر دوشنبه شب در دیدار با 
فرماندهان ارتش، پلیس و نیروهاى اطلاعات مصر از آنها خواسته 

هوشیار و محتاط باشند.
روزنامه «الاهرام»، گزارش داد که السیسى این هشدارها را در 
دیدار با «صدقى صبحى» وزیر دفاع، «مجدى عبدالغفار» وزیر 
کشور،  «توحید توفیق عبدالسمیع» رئیس ستاد عملیات نیروهاى 
مسلح، «محمد فرج الشحات» رئیس سازمان اطلاعات جنگى 
و «خالد فوزى» رئیس سازمان اطلاعات عمومى مصر مطرح

 کرده است.
بر اساس این خبر السیسى از فرماندهان نظامى و اطلاعاتى مصر 
خواسته کار خود را با هوشیارى و آمادگى نظامى ادامه دهند و تأکید 

کرده که باید امنیت ملى و سلامت شهروندان مصرى تأمین شود.
بالا رفتن سطح هشدار امنیتى در مصر و برگزارى جلسه اى با حضور 
فرماندهان نظامى با رئیس جمهور این کشور تنها سه روز پیش از 
دعوت به تظاهرات عمومى تحت عنوان «انقلاب بیچارگان [فقرا]» 

صورت گرفته است.
در حالى که چند روزى در شبکه هاى اجتماعى و فضاى مجازى مصر 
دعوت هایى مبنى بر حضور در روز جمعه (11 نوامبر) در تظاهرات شده 
اما هنوز هیچ گروه یا جریان معارضى مسئولیت رهبرى این تظاهرات 

را برعهده نگرفته است.
از زمانى که السیسى در سال 2014 به عنوان رئیس جمهور مصر روى 
کار آمده تا کنون این کشور با بحران هاى مهم اقتصادى و امنیتى دست 

وپنجه نرم کرده است.
السیسى که اخیراً در جمع جوانان مصرى از آنها خواسته بود 
ضمن صبر پیشه کردن در برابر مشکلات اقتصادى نارضایتى 
خود را اعلام نکنند، پیش تر گفته بود انقلاب بیچارگان 
که خواستار برکنارى او به دلیل افزایش قیمت هاست به نتیجه
 نخواهد رسید. رئیس جمهور مصر گفته بود مصرى ها هوشیارند و 
تلاش اهل شر [تعبیرى که براى مخالفانش به کار مى برد] در نهایت با 

شکست روبه رو خواهد شد.
مصر از هفته گذشته تعیین ارزش پوند مصرى (جنیه) را 
به صورت آزاد کرده و به این ترتیب ارزش دلار 8/88پوندى در 
مصر در طول هفته گذشته تقریباً دو برابر شده و هر دلار آمریکا 
17/30پوند معامله شده که منجر به افزایش قیمت سوخت نیز

 شده است.

  تابناك | انتخابات ریاست جمهورى آمریکا با یک نتیجه 
غیرمنتظره همراه شد و «دونالد ترامپ» یک چهره غیرسیاسى پس 
از عبور از سد جمهوریخواهان در انتخابات درون حزبى و خلق یک 
شگفتى، این بار شگفتى اى بزرگ تر را در انتخابات سراسرى ایالات 
متحده رقم زد و بر «هیلارى کلینتون» پیروز شد؛ رقیبى که عمده 
رسانه هاى آمریکا و غول هاى خبرى بین المللى به همراه گروهى 
عظیم از سیاستمداران جهان و آمریکا، مطرح ترین سلبریتى هاى 
آمریکا، یک ارتش از مبلغین و صدها میلیون دلار سرمایه را 
پشتوانه اش داشت اما نتوانست بر یک میلیاردرِ پراشتباه فائق آید. این 
در حالى است که هیلارى تلفنى با ترامپ تماس گرفت و شکست را 

پذیرفت.
دقیقاً همانند اتفاقى که براى رفراندوم بریتانیا براى خروج از اتحادیه 
اروپا رخ داد، اکنون مشخص شد که نظر سنجى هاى بزرگ و ملى در 
سطح ایالات متحده نیز نتوانستند نتایج انتخابات آمریکا را به درستى 
حدس زده و در حالى که بسیارى شانس پیروزى کلینتون را در این 
انتخابات بالا مى دانستند، در نهایت دونالد ترامپ رئیس جمهور جدید 

ایالات متحده شد.
دونالد ترامپ در روز انتخابات آمریکا توانست فراتر از انتظارات 
جهانى ظاهر شود و بر خلاف همه پیش بینى هاى قبل از انتخابات در 
نظر سنجى ها، توانست رقیب انتخاباتى خود – که بر اساس همین 
نظرسنجى ها گفته بود از پیروزى در انتخابات مطمئن است – را 

پشت سر بگذارد.
حال به خوبى مشخص مى شود که حق با دونالد ترامپ بود زمانى که 
دقیقاً قبل از روز برگزارى انتخابات بیان کرد: «نظر سنجى ها دروغین 

و ساختگى است.»
بسیارى از نهادهاى بزرگ نظر سنجى در ایالات متحده تا 
روز قبل از انتخابات آمریکا همچنان کلینتون را رئیس جمهور 

مى دانستند و براى مثال نظر سنجى NBC وى را 4 درصد جلوتر 
 Five Thirty از دونالد ترامپ مى دید. وبسایت بزرگ نظر سنجى
Eight نیز روز قبل از انتخابات شانس پیروزى کلینتون را 75 
درصد مى دانست. همچنین کلینتون روز انتخابات را در حالى آغاز 
کرد که در نظر سنجى CNN در حدود 5 درصد از رقیب خود پیش 

بود.
کلینتون در نظر سنجى ها حتى زمانى که «جیمز کامى» رئیس اف بى 
آى اعلام کرد که به تحقیقات در مورد پرونده ایمیل هاى وى ادامه 
مى دهد، همچنان پیشتاز ماند و باید اشاره کرد که تنها در دو نوبت 
دونالد ترامپ براى مدتى کوتاهى توانست از رقیب خود پیش افتد. تنها 
استثنا در این نظرسنجى ها شاید تنها نظرسنجى لس آنجلس تایمز 
بود که به شکلى تقریباً مداوم دونالد ترامپ در آن از رقیب خود جلو 

بود.
اما وقتى به شکلى ویژه به ایالت هاى محل رقابت در این انتخابات 
نگاه مى کنیم، عملکرد دو نامزد متفاوت بوده است. براى مثال در 
ایالت مهمى مانند فلوریدا که کار را براى ترامپ تمام کرد، نظرسنجى 
ها متفاوت بودند و در برخى از آنها ترامپ پیش بود و در برخى دیگر 

هیلارى کلینتون.
آنچه از دل نظرسنجى هاى ایالت متحده براى این انتخابات بیرون 
آمد، این بود که کلینتون پیروز انتخابات است اما واقعیت آن است که 
برخى مسائل و از جمله اتفاقاتى که در یک هفته مانده به انتخابات رخ 

داد، کلینتون را بازنده این انتخابات کرد.
یکى از مهمترین دلایل خطا در نظرسنجى هاى ایالات متحده در 
مورد این انتخابات، احتمالاً مربوط به عدم در نظر گرفتن یا وارد کردن 
نظر قشرى در آمریکاست که اتفاقاً پایگاه اصلى رأى دونالد ترامپ 
بوده اند. یعنى قشر تحصیل نکرده و اغلب کارگر این جامعه. قشرى 
که به شدت اکنون از وضعیت نظم سیاسى در ایالات متحده خشمگین 
بوده و به حمایت از سیاست هاى ترامپ براى اصلاح کاخ سفید 

پرداختند.
در  معمولاً  قشر  این 
نظر سنجى هاى تلفنى چندان 
مشارکتى ندارند و به شکلى 
جالب توجه بخش مهمى از 

این قشر همان طبقه اى هستند 
که به گفته «ساباتو» استاد علوم 

سیاسى دانشگاه ویرجینیا، به 
خطوط تلفن ثابت در آمریکا 

کمتر دسترسى داشته و در 
نهایت نظر آنها به شکلى 
اساسى در نظرسنجى ها 

مد نظر قرار نمى گیرد.

دولت انگلیس اعلام کرد، علیه رأى دادگاه    ایرنا |
عالى مبنى بر اینکه نخست وزیر نمى تواند روند خروج از 
اتحادیه اروپا را بدون تأیید پارلمان انجام دهد، به دادگاه 

تجدیدنظر شکایت خواهد کرد.
«دیوید دیوید» وزیر برگزیت انگلیس چند روز پس از 
«حکم شوکه کننده» دادگاه عالى این کشور به پارلمان 
گفت: «ما طى روزهاى آتى درخواست تجدیدنظر خود را 
در خصوص رأى صادره درباره برگزیت اعلام مى کنیم 
و احتمال دارد که اوایل دسامبر سال جارى میلادى 
دادگاه عالى در مورد این مسئله برگزار شود. ما امیدواریم 

قضاوت در مورد این مسئله به زودى صورت گیرد.»
وى با اشاره به اقدامات رسمى براى آغاز مذاکرات با 
اتحادیه اروپا ادامه داد: «این چارچوب زمانى، براى 
به انجام رساندن ماده 50 در مارچ سال آتى میلادى 
که همان خروج کامل از اتحادیه اروپا و اجرایى شدن 

برگزیت است، باقى مى ماند.»
«ترزا مى» نخست وزیر انگلیس پیش از این اعلام 
کرده بود «چارچوب زمانى برنامه ریزى شده 
دولت براى اجرایى شدن مذاکرات برگزیت با 
بروکسل تغییر نکرده است.»  این در حالى است 
که نارضایتى هایى در مورد حکم صادره دادگاه 

عالى وجود دارد.
این اظهارنظرها از سوى ترزا مى  یک روز پس از آن 
صورت گرفت که قضات دادگاه عالى حکم کردند 
نخست وزیر نمى تواند روند خروج انگیس از اتحادیه 

اروپا را بدون تأیید پارلمان به پیش ببرد.
مى در جریان سفر به  هند به شبکه خبرى BBC گفته 
بود: «دولت آنچه را مردم در 23 ژوئن سال جارى 
میلادى به آن رأى دادند انجام خواهد داد و آن خروج 

انگلیس از اتحادیه اروپاست.»

انگلیس به دنبال 
تجدیدنظر 

در حکم برگزیت

,,
«انقلاب بیچارگان»
 در خیابان هاى مصر

گفتنى است 
که پارك هفته 
گذشته، براى 
آرام کردن 
موج اعتراضات 
مردمى که وى 
را به دلیل 
مداخله یکى از 
دوستانش در 
امور دولتى به 
خیانت و عدم 
استقلال رأى 
در اداره کشور 
متهم مى کنند، 
در ترکیب 
کابینه دولت 
تغییراتى ایجاد 
و نخست وزیر 
را که بیشتر 
حکم یک چهره 
نمادین در 
ترکیب سیاسى 
کشور دارد، 
برکنار کرد

رئیس جدید حزب تغییر دموکراتیک، مهمترین حزب اپوزیسیون 
سودان جنوبى انتخاب شد.

به گزارش مشرق، اعضاى اصلى حزب تغییر دموکراتیک سودان 
جنوبى«اونیوتى آدیگو» رهبر سابق اقلیت در پارلمان را به عنوان رئیس 

جدید حزب، انتخاب کردند.
بنیانگذار و رئیس سابق حزب دموکراتیک «لام آکول» بود که ماه اوت 
به علت تشدیدجنگ داخلى در سودان جنوبى و عدم کنترل آن استعفا 
کرد. وى پس از استعفا گفت: «چون توافقنامه صلح مرده است و دیگر 
فضاى سیاسى آزاد در "جوبا" وجود ندارد، من از سمت خود کناره گیرى 

کردم و معتقد هستم تنها امکان مخالفت با دولت، سازماندهى در خارج 
از جوباست. ما همه درباره اینکه رژیم جوبا باید تغییر کند، توافق داریم 

اما درباره شیوه هاى رسیدن به این هدف اختلافاتى داریم.»
وى از همه گروه هاى مخالف دولت سودان جنوبى خواست براى 

سرنگون کردن دولت این کشور باهم متحد شوند.
لام آکول ماه گذشته  از تشکیل گروه شورشى جدید با نام «جنبش ملى 

دموکراتیک»  با هدف سرنگونى حکومت «سالواکِر» خبر داد.
وى در این ارتباط گفت: «جنبش ملى دموکراتیک به وجود آمده است تا 
اصول دموکراسى (برابرى، عدالت، آزادى و برادرى) را در جامعه سودان 

جنوبى مستقر کند. ما باید کشور را از فقر، فساد و حکومت سالواکِر 
نجات دهیم. ما قصد داریم همکارى خود را با گروه "ماچار" جهت 

سرنگونى سالواکِر آغاز کنیم.»
گفتنى است که جنگ داخلى میان دولت و شورشیان به رهبرى «ریک 
ماچار» در سودان جنوبى از سال 2013 آغاز شده و همچنان ادامه دارد. 
طى این درگیرى ها تاکنون هزاران نفر کشته و میلیون ها نفر آواره شده 
اند. در این مدت  توافقنامه ها و قراردادهاى متعددى از سوى رهبران 
این کشور امضا شده است اما هیچیک از آنها تاکنون نتوانسته اند ثبات 

را به جدیدترین کشور جهان بازگردانند.

رئیس جمهورى کره جنوبى براى نجات دادن دولت سئول از بحران سیاسى، با واگذارى بخشى از 
اختیارات خود به پارلمان و نخست وزیر منتخب نمایندگان، موافقت کرد.

به گزارش تابناك،«پارك گئون هاى» رئیس جمهورى کره جنوبى در تلاش براى پایان دادن به بحران 
سیاسى که گریبان دولت وى را گرفته است، گامى دیگر به تحقق خواسته هاى اپوزیسیون نزدیک شد و 
گفت چنانچه پارلمان گزینه اى به غیر از «کیم بیونگ جون» را براى احراز پست نخست وزیرى در نظر 

دارد، وى هم مخالفتى نخواهد داشت.
گفتنى است که پارك هفته گذشته، براى آرام کردن موج اعتراضات مردمى که وى را به دلیل مداخله 
یکى از دوستانش در امور دولتى به خیانت و عدم استقلال رأى در اداره کشور متهم مى کنند، در ترکیب 
کابینه دولت تغییراتى ایجاد و نخست وزیر را که بیشتر حکم یک چهره نمادین در ترکیب سیاسى کشور 

دارد، برکنار کرد.
نخست وزیر تنها مقام دولتى سئول است که براى آغاز رسمى فعالیت خود نیازمند تأیید پارلمان است و 
به گفته تحلیلگران، تصمیم پارك به چشم پوشى از حق خود به معرفى نامزدى براى احراز این پست، به 
منزله موافقت ضمنى وى با تفویض بخشى از اختیاراتش به نخست وزیر در جهت اداره کابینه خواهد بود.

لازم به ذکر است که پیش از بحران سیاسى که از یک هفته پیش آغاز شد، پارك پیشنهاد تغییر قانون 
اساسى کشور در راستاى تمدید دوره ریاست جمهورى را مطرح کرد.

در سال 1987 میلادى با پایان یافتن حکمرانى ارتش، ریاست جمهورى کره جنوبى به یک دوره پنج ساله 
محدود شد حال آنکه پارك این محدودیت را مانع پیشرفت کشور معرفى مى کند.

به گفته وى، تداوم تصمیمات اتخاذ شده، نتیجه گیرى از آنها و در عین حال پیگیرى یک سیاست خارجى 
منسجم در طول ریاست جمهورى که به یک دوره محدود باشد، دشوار است.

البته، علیرغم اجماع نظر در خصوص لزوم تغییر قانون اساسى کره جنوبى، مخالفان طرح تمدید دوره 
ریاست جمهورى ترجیح مى دهند تغییرات مورد نظر را به سمت ایجاد نظام پارلمانى که در آن نخست 
وزیر از اختیارات اجرایى بیشترى نسبت به رئیس جمهور برخوردار باشد، هدایت کنند و تصمیم اخیر پارك 
به تفویض حق انتخاب نامزد نخست وزیرى به پارلمان مى تواند، اپوزیسیون را به تحقق خواسته خود 

بیش از پیش نزدیک کند.

رئیس جمهور کلمبیا گفت مذاکرات دولت با    آریا |
«شورشیان فارك» جهت انعقاد قرار داد صلح جدید، پیشرفت 

قابل توجهى داشته است.
«خوان مانوئل سانتوس» رئیس جمهور کلمبیا گفت: «تیم مذاکره 
کننده دولت و تیم مذاکره کننده شورشیان فارك، در مذاکرات صلح 
به نتایج خوبى رسیده اند. آنها تاکنون در موضوعات مختلفى مانند 
پرداخت غرامت به قربانیان جنگ، قاچاق مواد مخدر و اصلاحات 

ارضى به توافق رسیده اند.»
وى افزود: «در مورد مسائل مهم و حساس تاکنون مذاکره شده 
و طرفین به توافق رسیده اند. من به وضوح مى بینم که طرفین

 مى خواهند به توافق رسیده و صلح در کشور مستقر شود.»
سانتوس 26 سپتامبر موافقتنامه اى تاریخى با شورشیان 
مارکسیست فارك امضا کرد. مذاکرات صلح که در هاوانا پایتخت 
کوبا برگزار شد، حدود چهار سال به طول انجامید، اما کلمبیایى ها 

در همه پرسى دوم اکتبر این توافق را نپذیرفتند.
رئیس جمهور کلمبیا دست از تلاش برنداشته است و به مذاکرات 
ادامه مى دهد تا این توافق که با «تیمولئون خیمنس» با نام مستعار 
«تیموچنکو» سرکرده شورشیان فارك امضا شد، از بین نرود. وى 
علاوه بر فارك با نمایندگان جناح مخالف و نمایندگان جامعه مدنى 
گفتگو مى کند تا راه حلى براى این بحران سیاسى که از دوم اکتبر 

کشور را در بر گرفته است، پیدا کند.

«عبدالبارى جهانى» وزیر اطلاعات و فرهنگ    فارس|
افغانستان در صفحه  فیسبوك خود از کناره گیرى از مقامش 

خبر داد.
وى استعفانامه خود را به ریاست جمهور فرستاده اما تاکنون جوابى 
دریافت نکرده است.عبدالبارى جهانى، دلیل کناره گیرى از مقامش را 

بیمارى و کهولت سن اعلام کرد.
«مژگان مصطفوى» معاون مطبوعاتى وزارت اطلاعات و فرهنگ 
افغانستان به تلویزیون یک گفته است که جهانى در چند ماه گذشته 

در آمریکا به سر مى برد.
وى گفت نمى تواند خبر استعفاى عبدالبارى جهانى را رد و یا تأیید 
کند. دفتر مطبوعاتى ریاست جمهورى افغانستان تاکنون در این مورد 

اظهار نظرى نکرده است.
پیش از این «گلاب منگل» وزیر سابق قبایل و امور مرزها، «رحمت 
ا... نبیل» رئیس سابق امنیت ملى، «نورالحق علومى» وزیر سابق 
کشور همچنین «داودشاه صبا» وزیر سابق معادن و نفت افغانستان 

نیز از سمت خود استعفا کرده بودند.

انتخاب رئیس جدید حزب تغییر دموکراتیک سودان جنوبى  بخشش سیاسى رئیس جمهور کره جنوبى به پارلمان 

پیشرفت در مذاکرات صلح دولت کلمبیا با فارك
وزیر «اطلاعات و فرهنگ» افغانستان استعفا کرد

نخست وزیر رومانى به دنبال تغییر

                    شگفتى بزرگ

                                           چگونه نظر سنجى ها جا ماندند؟
                 شگفتى بزرگ
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پرداختند.
در  معمولاً  قشر  این 
نظر سنجى هاى تلفنى چندان 
مشارکتى ندارند و به شکلى 
جالب توجه بخشمهمى از 

این قشر همان طبقه اى هستند 
که به گفته «ساباتو» استاد علوم 

سیاسى دانشگاه ویرجینیا، به 
خطوط تلفن ثابت در آمریکا 

کمتر دسترسى داشته و در 
نهایت نظر آنها به شکلى 
اساسى در نظرسنجى ها 

مد نظر قرار نمى گیرد.

دولت ان | ایرنا
عالى مبنى بر اینکه نخ
اتحادیه اروپا را بدون
تجدیدنظر شکایت خ
«دیوید دیوید» وزیر
«حکم شوکه کننده»
گفت: «ما طى روزهاى
در خصوص رأى صاد
و احتمال دارد که اوای
دادگاه عالى در مورد ای
قضاوت در مورد اینم
وى با اشاره به اقدامات
اتحادیه اروپا ادامه د
به انجام رساندن م
که همان خروج کامل
برگزیت است، باقى م
«ترزا مى» نخست
کرده بود «چار
دولتبراى اج
بروکسل تغییر
که نارضایتى های

عالى وجود دارد.
این اظهارنظرها از س
ق صورت گرفت که
نخست وزیر نمى ت
اروپا را بدون تأیید پارل
مى در جریان سفر به
ر بود: «دولت آنچه
میلادى به آن رأى د
اتحادیهارو انگلیساز

در حک
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تحدید حدود اختصاصی
شماره: 1395/42/292224- 1395/8/10 چون آقاى حمزه على احسانى فرزند امیرقلى در اجراى مقررات 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمى تقاضاى صدور سند مالکیت نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان واقع در محدوده پلاك 131 فرعى از 4483  اصلى واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان را نموده اند و راى شماره 17825 مورخ 94/10/11 هیأت حل اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت 
به آن صادر شده و تحدید حدود پلاك اولیه تاکنون بعمل نیامده، لذا طبق تبصره ماده 13 قانون فوق الذکر 
تحدید حدود پلاك شماره 3345 فرعى از 4483  اصلى مفروز و مجزى از 131 فرعى واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان بنام آقاى حمزه على احسانى فرزند امیرقلى در روز دوشنبه 95/9/15  از ساعت 9 صبح در محل 
شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین و مجاورین اخطار مى گردد که در ساعت و 
روز مقرر در این آگهى در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدى تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. اعتراض به تقاضاى تحدید حدود بایستى توسط 
معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتى با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 

قضائى صورت پذیرد. م الف: 24185 قویدل رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك جنوب اصفهان/8/524
ابلاغ راي

شماره پرونده: 7/94 ش 5 ح شماره دادنامه: 286 تاریخ: 95/4/21 خواهان: خانم زهره نظرپور فرزند 
نیازعلى به نشانى: شهرك میلاد وحدت شرقى پلاك 27 با وکالت خانم فریبا توانا به نشانى: شاهین شهر خ 
مخابرات بین 6- 5 غربى مجتمع شهرام طبقه دوم واحد 6 ، خوانده: محمود امینى نجف آبادى فرزند فتح اله 
به نشانى: نجف آباد، بلوار فجر خیابان بشارت بن بست بهار، موضوع: الزام به انتقال سند مالکیت پرداخت 
هزینه هاى جریمه و سود دوران مشارکت به مبلغ 50/000/000 ریال. گردشکار: خواهان دادخواستى به 
خواسته فوق بطرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از انجام مراحل قانونى در وقت مقرر حوزه پنجم به تصدى 
امضاءکنندگان زیر تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده و تبادل نظر ختم رسیدگی اعلام و بشرح 
ذیل مبادرت به صدور راي می نماید. راي شورا: در خصوص دادخواست زهره نظرپور با وکالت فریبا توانا 
به طرفیت محمود امینى نجف آبادى به خواسته: الزام به انتقال سند مالکیت پرداخت هزینه هاى جریمه و 
سود دوران مشارکت به مبلغ 50/000/000 ریال به شرح اظهارات و لوایح تقدیمى خواهان و وکیل ایشان 
که خواهان (موکل) طى مبایعه نامه مورخ 92/9/18 یک واحد آپارتمان از آقاى محمود امینى نجف آبادى 
(خوانده) به مبلغ 1/550/000/000 ریال خریدارى و مبلغ 1/200/000/000 ریال از ثمن معامله توسط 
خریدار (خواهان) پرداخت و مقرر گردید که مبلغ 150/000/000 ریال از الباقى ثمن معامله زمان انتقال 
سند و مبلغ 200/000/000 ریال بابت پرداخت اقساط وام بانکى از خوانده محترم بابت مشارکت ساخت از 
بانک مسکن اخذ نموده بود پرداخت گردد. همچنین طبق عرف و متن مبایعه نامه 12548 مورخ 92/2/18 
سود دوران مشارکت بعهده فروشنده (خوانده) مى باشد. على ایحال از آنجا که سازنده مى بایست ظرف مدت 
یکسال از تاریخ اخذ وام مشارکت ساخت 91/10/2 سود دوران مشارکت را پرداخت نموده و با ارائه پایان 
کار سند تفکیکى مبلغ وام را بنام خریدار قسط بندى مى نموده ولى به دلیل قصور فروشنده این اقدامات تا 
تاریخ 94/4/10 به طول انجامیده و حدود 557 روز جریمه دیرکرد از قرار مبلغ 119/368/288 ریال علاوه 
بر سود دوران مشارکت که صراحتاً به عهده فروشنده مى باشد به این وام تعلق گرفته که جمع ان با سود 
دوران مشارکت بالغ بر 156/174/544 ریال گردیده که موکل جهت پیشگیرى از سیر صعودى این جرائم 
و سایر مشکلات قانونى، نه تنها مبلغ وام را تسویه بلکه مبالغ مربوط به جریمه هاى دیرکرد پرداخت وام و 
سود دوران مشارکت را نیز به مبلغ ذکر شده پرداخت نموده که در نهایت از این طریق الباقى ثمن معامله نیز 
تسویه گردیده و با توجه به درخواست موکل مبنى بر دریافت 50/000/000 ریال بابت پرداخت سود دوران 
مشارکت و با در نظر گرفتن تسویه حساب هاى انجام شده مطالبه از خوانده را به مبلغ 6/174/544 ریال 
تقلیل داده از الباقى آن صرفنظر مى نماید. همچنین دلیلى که تقاضاى پرداخت جریمه دیرکرد وام را به عهده 
فروشنده مى  داند تأخیر در انجام کارهاى قانونى و تفکیک سند جهت قسط بندى  وام بانکى مى باشد علاوه 
بر آ نکه طبق بند 51 مبایعه نامه تاریخ تحویل ملک به خریدار 92/10/30 بوده که با 115 روز تأخیر در تاریخ 
93/2/25 صورت گرفته و خواهان با مراجعه به بانک اقدام به تشکیل پرونده نموده که به دلیل عدم پرداخت 
سود دوران مشارکت توسط فروشنده و نقص مدارك مراحل پرونده تکمیل نگردیده است لذا منجر به بروز 
خسارات مورد منازعه گردیده علاوه بر آنکه آقاى محمود امینى نجف آبادى (خوانده) برقم توافق جلسه مورخ 
94/2/21 که طرفین مقرر نمودند در تاریخ 94/2/30 به بانک مراجعه و اقدامات قانونى لازم را صورت دهند 
نیز اقدامى صورت ندادند خوانده در جلسه مورخ 94/11/10  اظهار داشتند که در تاریخ 94/2/30 کارهاى 
قانونى انتقال سند را انجام داده اند و حاضر به انتقال سند با دریافت الباقى ثمن معامله مى باشند. شورا با توجه 
به لوایح تقدیمى شرح مذاکرات خواهان و خوانده و با توجه به اسناد پرداخت کلیه مطالبات بانک و فک وام 
ملک موصوف توسط خواهان، ضمن احراز رابطه معاملى بین طرفین به استناد مواد 1258، 1257، 362، 
339، 338، 220، 219، 140، 10 قانون مدنى ضمن الزام خوانده به حضور در دفترخانه رسمى جهت تنظیم 
و انتقال سند رسمى ملک 406/13946 بنام خواهان و ماده 1301 قانون مدنى، مواد 198 و 515 قانون 
آیین دادرسى مدنى رأى به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 6/174/544 ریال بابت تسویه حساب جرائم 
پرداخت شده به بانک مسکن، پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال بابت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل 
برابر تعرفه قانونى صادر و اعلام مى نماید. رأى صادره حضورى و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل 
اعتراض و رسیدگى  در محاکم حقوقى شهرستان شاهین شهر مى باشد. م الف: 1064 شکوهى قاضى شعبه 

پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/747
حصر وراثت

احمدرضا یزدانى بخش پوده داراي شناسنامه شماره 62 به شرح دادخواست به کلاسه 107/95  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدالعلى یزدانى بخش پوده 
بشناسنامه 675 در تاریخ 95/1/3  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- احمدرضا یزدانى بخش پوده فرزند عبدالعلى به ش شناسنامه 62 متولد 1342 صادره 
از شهرضا (پسر متوفى) 2- ابراهیم یزدانى بخش فرزند عبدالعلى به ش شناسنامه 1 متولد 1332 صادره 
از دهاقان (پسر متوفى) 3- زهرا یزدانى بخش فرزند عبدالعلى به ش شناسنامه 35 متولد 1335 صادره از 
دهاقان (دختر متوفى) 4- مریم یزدانى بخش پوده فرزند عبدالعلى به ش شناسنامه 68 متولد 1339 صادره از 
دهاقان (دختر متوفى) 5- زهره یزدانى بخش پوده فرزند عبدالعلى به ش شناسنامه 20 متولد 1346 صادره از 
دهاقان (دختر متوفى) 6- عزت یزدانى بخش پوده فرزند عبدالعلى به ش شناسنامه 25 متولد 1353 صادره از 
دهاقان (دختر متوفى) 7- فاطمه یزدانى بخش پوده فرزند عبدالعلى به ش شناسنامه 13 متولد 1349 صادره 
از دهاقان (دختر متوفى). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/184 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان دهاقان 

(مجتمع شماره یک)/8/749
مزایده

شماره درخواست:9510463759600030 شماره پرونده: 9209980350100311 شماره بایگانى 
شعبه:950105 در پرونده کلاسه فوق و به موجب دادنامه صادره از شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى 
اصفهان محکوم علیه محسن صفاریه فرزند حسین به پرداخت  4/000/000/000ریال در حق حمید صفاریه 
محکوم گردیده و محکوم علیه اقدام به توقیف پلاك زیر نموده که ملک توسط کارشناس رسمى دادگسترى 
کارشناسى شده است و مصون از اعتراض باقیمانده است. صورت اموال مورد مزایده پلاك ثبتى 412/168 
مفروز از 12 اصلى بخش 16 ثبت اصفهان به آدرس جاده اصفهان به سمت شاهین شهر روبروى پالایشگاه 
نبش ف شماره 26 شهرك محمود آباد که به صورت زمینى محصور میباشد داراى موقعیت دو نبش و دیوار 
کشى اجرى و درب فلزى به سمت خ 26  و بلوار آزادگان داراى انبارى شمال ملک و 5 مغازه در سمت خ 26  
و تعدادى مغازه با دفتر جرثقیل هجرت. ملک داراى سند شماره 088644 ریال مى باشد مساحت کل ملک 
10000 متر میباشد و مساحت مشاعى فوق جهت فروش دو هزار متر که با در نظر گرفتن موقعیت مکانى 
400/000/000 ریال ارزیابى شده است.و با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت 
مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجرا قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد.زمان: 95/9/6  ساعت 
9:30 تا 10:30 مکان شعبه اول اجراى احکام مدنى دادگسترى شاهین شهر محل بازدید: آدرس فوق الذکر 
با هماهنگى این اجرا.مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته 
خواهد شد برنده مزایده مى بایست 10 درصد از ثمن معامله را فى الجلس به همراه داشته باشد تا به حساب 
سپرده دادگسترى به شماره 2171290277002 واریز نماید و در صورت موافقت این اجرا حداکثر تا یک ماه 
فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس 
از کسر هزینه هاى مزایده  به صندوق دولت واریز مى گردد کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند 
مى بایست حداکثر 5 روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى شعبه اول مراجعه تا ترتیب بازدید آنها 
از اموال داده شود و در روز مزایده درخواست کتبى خود را جهت شرکت در مزایده ارائه دهند.م الف:1124 

طباطبایى مدیر اجراى احکام شعبه 1 دادگسترى عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه /8/754
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9109973759200301 شماره پرونده: 9009983759200783 شماره بایگانی شعبه: 
900824 خواهان: موسسه قرض الحسنه مهر بسیجیان با وکالت آقاى ایمان خوش فطرت به نشانى: 
شاهین شهر خ عطار نبش فرعى 6 غربى مجتمع امیر طبقه 4 واحد 6 و آقاى یاسین کافى لاله به نشانى: عطار 
نبش ف 6 غربى مج امیر ط 4 واحد 6 ، خواندگان: 1- آقاى حسین مزروعى سبدانى به نشانى: مجهول المکان 
2- آقاى امید ادیبان زاده به نشانى: شاهین شهر- خ فردوسى- پاساژ سپاهان موبایل سپاهان 3- آقاى سید 
بهروز موسوى به نشانى: شاهین شهر- خ فردوسى- پاساژ سپاهان موبایل ارمان، خواسته : مطالبه وجه 
چک، رأى دادگاه: در خصوص دعوى خواهان موسسه قرض الحسنه مهر بسیجیان با وکالت آقایان ایمان 
خوش فطرت و یاسین کافى لاله به طرفیت خواندگان آقایان 1- امید ادیبان زاده فرزند حسین 2- سید بهروز 
موسوى فرزند خسرو و 3- حسین مزروعى سبدانى به خواسته مطالبه مبلغ 135/280/000 ریال به نحو 
تضامنى از خواندگان، دادگاه نظر به دادخواست تقدیمى خواهان و تصویر مصدق قرارداد وام و تصویر مصدق 
چک هاى صادره بابت ضمانت وام و گواهى هاى عدم پرداخت بانک محال الیه و نظر به اینکه خواندگان با 
وصف ابلاغ قانونى در دادگاه حاضر نگردیده و ایراد و دفاعى در قبال دعوى مطروحه به عمل نیاورده اند فلذا 
دعوى خواهان و اشتغاله ذمه خواندگان نسبت به خواهان را بنظر ثابت دانسته و مستنداً به مواد 198، 515 
و 519 و 522 قانون آئین دادرسى مدنى و مواد 310 و 313 قانون تجارت ناظر بر ماده 249 قانون تجارت 
حکم به محکومیت تضامنى خواندگان به پرداخت مبلغ 135/280/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
2/751/600 ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت دیرکرد وفق قرارداد سالیانه 19 درصد از تاریخ سررسید 
اقساط تا زمان پرداخت و مبلغ 4/446/720 ریال بابت حق الوکاله وکیل در مرحله بدوى در حق خواهان 
صادر و اعلام مى نماید. رأى صادره غیابى و ظرف بیست روز قابل واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف 
بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان میباشد. م الف: 1117 شمس رئیس شعبه 

دوم دادگاه عمومی (حقوقى) دادگسترى شهرستان شاهین شهر و میمه/8/755 
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9109973759200308 شماره پرونده: 9009983759200903 شماره بایگانی شعبه: 
900946 خواهان: موسسه قرض الحسنه بسیجیان شماره ثبت 7788 با وکالت آقاى ایمان خوش فطرت 
و یاسین کافى لاله همگى به نشانى: شاهین شهر خ عطار نبش فرعى 6 غربى مجتمع امیر ط 4 واحد 6 ، 
خواندگان: 1- آقاى مجتبى رضایى 2- آقاى بیژن کریمى زودکانى 3- آقاى حمیدرضا عبدا... فریدنى 4- 
آقاى بیزن عبدا... فریدنى همگى به نشانى: مجهول المکان،  خواسته : مطالبه طلب، رأى دادگاه: در خصوص 
دعوى خواهان موسسه قرض الحسنه مهر بسیجیان با وکالت آقایان ایمان خوش فطرت و یاسین کافى 
لاله به طرفیت خواندگان 1- بیژن کریمى زودگانى 2- حمیدرضا عبداله فریدنى 3- بیژن عبداله فریدنى 
و 4- مجتبى رضایى به خواسته مطالبه مبلغ 123/480/000 ریال به نحو تضامنى از خواندگان، دادگاه نظر 
به دادخواست تقدیمى خواهان و تصویر مصدق قرارداد وام و چک هاى صادره بابت ضمانت بازپرداخت 
اقساط وام و گواهى هاى عدم پرداخت بانک محال الیه و نظر به اینکه خواندگان با وصف ابلاغ وقت از طریق 
نشر آگهى در جراید دعوى و ایراد و دفاعى در قبال دعوى مطروحه خواهان به عمل نیاورده اند فلذا اشتغال 
ذمه خواندگان نسبت به خواهان و دعوى خواهان را بنظر ثابت دانسته و مستنداً به مواد 198، 515 و 519 
و 522 قانون آئین دادرسى مدنى و مواد 310 و 313 قانون تجارت ناظر بر ماده 249 همان قانون حکم به 
محکومیت تضامنى خواندگان به پرداخت مبلغ 123/480/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 4/163/520 
ریال بابت حق الوکاله وکیل و مبلغ 2/649/600 ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت دیرکرد وفق قرارداد 
سالیانه نوزده درصد از تاریخ سررسید اقساط تا زمان پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. رأى 
صادره غیابى و ظرف بیست روز قابل واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در 
محاکم تجدیدنظر استان اصفهان میباشد. م الف: 1120 شمس رئیس شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقى) 

دادگسترى شهرستان شاهین شهر و میمه/8/756 

ابلاغ رأى
شماره دادنامه: 9109973759200365 شماره پرونده: 9009983759200901 شماره بایگانی 
شعبه: 900944 خواهان: موسسه قرض الحسنه بسیجیان شماره ثبت 7788 با وکالت آقاى ایمان 
خوش فطرت یاسین کافى لاله به نشانى: شاهین شهر خ عطار نبش فرعى 6 غربى مجتمع امیر ط 4 
واحد 6 ، خوانده: آقاى طلیعه ادیبان زاده به نشانى: مجهول المکان، خواسته : مطالبه طلب، رأى دادگاه: 
در خصوص دعوى خواهان موسسه قرض الحسنه مهر بسیجیان با وکالت آقایان یاسین کافى لاله و 
ایمان خوش فطرت به طرفیت خوانده خانم طلیعه ادیبان زاده به خواسته مطالبه مبلغ 130/140/000 
ریال از خوانده به نحو تضامنى با سایر افرادى که قبلاً طى دادنامه شماره 9109973759200144 
مورخ 1391/2/19 نسبت به ایشان اتخاذ تصمیم شده است دادگاه نظر به دادخواست تقدیمى خواهان 
و تصویر مصدق فرم قرارداد وام و چک هاى صادره بابت ضمانت وام و گواهى  عدم پرداخت بانک 
محال الیه و نظر به اینکه خوانده با وصف ابلاغ از طریق نشر آگهى در جراید دعوت نگردیده و ایراد و 
دفاعى به عمل نیاورده است فلذا اشتغال ذمه ایشان نسبت به خواهان را بنظر ثابت دانسته و مستنداً 
به مواد 198، 515 و 519 و 522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
130/140/000 ریال بابت اصل خواسته 2/742/800 ریال بابت هزینه دادرسى و مبلغ 4/323/360 ریال 
بابت حق الوکاله وکیل و خسارت دیرکرد وفق قرارداد سالیانه 19 درصد از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت 
زمان پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. رأى صادره غیابى و ظرف بیست روز قابل واخواهى 
در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان میباشد. 
م الف: 1118 شمس رئیس شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقى) دادگسترى شهرستان شاهین شهر و 

میمه/8/757 
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9109973759200304 شماره پرونده: 9009983759200898 شماره بایگانی شعبه: 
900941 خواهان: موسسه قرض الحسنه بسیجیان شماره ثبت 7788 با وکالت آقاى ایمان خوش فطرت 
و آقاى یاسین کافى لاله همگى به نشانى: شاهین شهر خ عطار نبش فرعى 6 غربى مجتمع امیر ط 4 واحد 
6 ، خواندگان: 1- آقاى ساسان غلامى انجیرکى 2- آقاى سهیل دریس 3- آقاى محمدحسین دوستان 
4- آقاى سالم دریس همگى به نشانى: مجهول المکان، خواسته : مطالبه طلب، رأى دادگاه: در خصوص 
دعوى خواهان موسسه قرض الحسنه مهر بسیجیان شماره ثبت 7788 با وکالت آقایان ایمان خوش فطرت و 
یاسین کافى لاله به طرفیت خواندگان ساسان غلامى انجیرکى و سهیل دریس و سالم دریس و محمدحسین 
دوستان به خواسته مطالبه مبلغ 121/120/000 ریال به نحو تضامنى از خواندگان، دادگاه نظربه دادخواست 
تقدیمى خواهان و تصویر مصدق قرارداد وام و چک هاى صادره بابت ضمانت بازپرداخت وام و گواهى هاى 
عدم پرداخت بانک محال الیهما و نظر به اینکه خواندگان در دادگاه حاضر نگردیده و ایراد و دفاعى به عمل 
نیاورده است فلذا دعوى خواهان را بنظر ثابت دانسته و مستنداً به مواد 198، 515 و 519 و 522 قانون آئین 
دادرسى مدنى حکم به محکومیت تضامنى خواندگان به پرداخت مبلغ 121/120/000 ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ 2/632/400 ریال بابت هزینه دادرسى و مبلغ 4/106/880 ریال بابت حق الوکاله وکیل و 
خسارت دیرکرد وفق قرارداد طرفین سالیانه 19 درصد از  تاریخ سررسید اقساط لغایت زمان پرداخت در حق 
خواهان صادر و اعلام مى نماید. رأى نسبت به خواندگان ردیف 1 و 4 غیابى و ظرف بیست روز قابل واخواهى 
در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز دیگر قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان میباشد و 
نسبت به خواندگان دیگر حضورى و ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر میباشد. م الف: 
1121 شمس رئیس شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقى) دادگسترى شهرستان شاهین شهر و میمه/8/758 

ابلاغ راى
شماره دادنامه:9109973759200303 شماره پرونده: 9009983759200791 شماره بایگانى شعبه: 
900832 خواهان موسسه قرض الحسنه مهر بسیجیان با وکالت آقاى ایمان خوش فطرت به نشانى 
شاهین شهر خ عطار نبش ف 6 غربى مجتمع امیر ط 4 واحد6 و آقاى یاسین کافى لاله به نشانى شاهین 
شهر خ عطار نبش فرعى6 غربى مجتمع امیر ط4 واحد6 خواندگان 1- آقاى بهنام کریمى زودگانى به 
نشانى مجهول المکان، 2-  آقاى بیژن کریمى زودگانى به نشانى شاهین شهر ردانى پور- خ خضرنبى- ف 
3 شرقى پ 2/23، 3- آقاى مصطفى طهماسب نژاد به نشانى خورزوق – ولیعصر- کوچه طالقانى کوى 
شهید جعفرى خواسته مطالبه وجه چک راى دادگاه در خصوص دعوى خواهان موسسه قرض الحسنه مهر 
بسیجیان به شماره ثبت 7788 با وکالت آقایان یاسین کافى لاله و ایمان خوش فطرت به طرفیت خواندگان 
آقایان 1- بهنام کریمى زودگانى فرزند فریدون و 2- بیژن کریمى زودگانى فرزند محمدقلى و 3-  مصطفى 
طهماسب نژاد به خواسته مطالبه مبلغ 129/860/000 ریال به نحو تضامنى از خواندگان دادگاه نظر به 
استرداد دادخواست توسط وکیل خواهان نسبت به خوانده ردیف 3 آقاى مصطفى طهماسب نژاد فلذا مستنداً 
به بند الف ماده 107 قانون آئین دادرسى مدنى قرار ابطال دادخواست خواهان را صادر و اعلام مى نماید در 
خصوص دعوى خواهان به طرفیت خواندگان ردیف 1 و 2 دادگاه نظر به دادخواست تقدیمى خواهان و قرار 
داد وام استنادى و تصویر مصدق چکها و گواهى هاى عدم پرداخت بانک محال الیه و نظر به اینکه خواندگان 
با وصف ابلاغ قانونى در دادگاه حاضر نگردیده و ایراد و دفاعى در قالب دعوى مطروحه خواهان به عمل 
نیاورده اند فلذا اشتغال ذمه ایشان و دعوى خواهان را بنظر ثابت دانسته ومستندا به مواد 515،198 و 519 
و 522 قانون آئین دادرسى مدنى و مواد 310 و 313 قانون تجارت حکم به محکومیت تضامنى خواندگان 
به پرداخت مبلغ 129/860/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 2/719/200 ریال بابت هزینه دادرسى و 
مبلغ 4/316/640 ریال بابت حق الوکاله وکیل و خسارت دیرکرد وفق قرارداد سالیانه نوزده درصد از تاریخ 
سررسید اقساط تا زمان پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید راى صادره غیابى و ظرف بیست روز 
قابل واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان 
میباشد. م الف: 1115 شمس رئیس شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى  شهرستان شاهین شهر و میمه/8/759

ابلاغ راى
شماره دادنامه:9109973759200302 شماره پرونده: 9009983759200770 شماره بایگانى شعبه: 
900810 خواهان موسسه قرض الحسنه مهر بسیجیان با وکالت آقاى ایمان خوش فطرت به نشانى شاهین 
شهر خ عطار نبش ف 6 غربى مجتمع امیر ط 4 واحد6 و آقاى یاسین کافى لاله به نشانى شاهین شهر خ 
عطار نبش فرعى6 غربى مجتمع امیر ط4 واحد6 خواندگان 1- آقاى مجید اشترى به نشانى مجهول المکان 
2- آقاى عباسعلى رستگار به نشانى اصفهان- خ آل محمد کوچه 21 جنب مجتمع مسکونى آل محمد 
واحد2 ، 3- آقاى على عابدى زاده به نشانى مجهول المکان خواسته مطالبه وجه چک راى دادگاه در خصوص 
دعوى خواهان موسسه قرض الحسنه مهر بسیجیان با وکالت آقایان یاسین کافى لاله و ایمان خوش فطرت 
به طرفیت خواندگان آقایان على عابدى زاده فرزند نصراله 2- مجید اشترى فرزند فرهاد و 3- عباس على 
رستگار فرزند حسین به خواسته مطالبه مبلغ 129/000/000 ریال به نحو تضامنى از خواندگان دادگاه نظر 
به دادخواست تقدیمى خواهان و تصویر مصدق قرارداد وام و چک هاى صادره بابت ضمانت بازپرداخت 
وام و گواهى هاى عدم پرداخت بانک محال الیه و نظر به اینکه خواندگان با وصف ابلاغ قانونى در دادگاه 
حاضر نگردیده و ایراد و دفاعى در قبال دعوى مطروحه خواهان به عمل نیاورده اند فلذا دعوى خواهان 
را به نظر ثابت دانسته و مستنداً به مواد 515،198 و 519 و 522 قانون آئین دادرسى مدنى و مواد 310 
و 313 قانون تجارت ناظر بر ماده 249 همان قانون حکم به محکومیت تضامنى خواندگان به پرداخت 
مبلغ 129/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 4/296/000 ریال بابت حق الوکاله وکیل و مبلغ 
2/726/000 ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت دیرکرد وفق قرارداد سالیانه 21 درصد از تاریخ سررسید 
اقساط لغایت زمان پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید راى صادره غیابى و ظرف بیست روز 
قابل واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان 
میباشد. م الف: 1116 شمس رئیس شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/8/760 

    ابلاغ راى
شماره دادنامه:9109973759200309 شماره پرونده: 9009983759200902 شماره بایگانى شعبه: 
900945 خواهان موسسه قرض الحسنه مهر بسیجیان شماره ثبت 7788 با وکالت آقاى ایمان خوش 
فطرت و خانم یاسین کافى لاله همگى به نشانى شاهین شهر خ عطار نبش فرعى 6 غربى مجتمع امیر ط 
4 واحد6 خواندگان 1- آقاى سید میثم موسوى به نشانى مجهول المکان 2- آقاى سهیل دریس 3- آقاى 
محمد حسین دوستان همگى به نشانى مجهول المکان 4- آقاى سالم دریس به نشانى مجهول المکان 
خواسته مطالبه طلب راى دادگاه در خصوص دعوى خواهان موسسه قرض الحسنه مهر بسیجیان با وکالت 
آقایان ایمان خوش فطرت و یاسین کافى لاله به طرفیت خواندگان 1- سید میثم موسوى 2- سهیل دریس 
، 3- سالم دریس و 4- محمدحسین دوستان به خواسته مطالبه مبلغ 121/120/000 ریال به نحو تضامنى 
از خواندگان دادگاه نظر به دادخواست تقدیمى خواهان و تصویر مصدق قرارداد پرداخت وام و تصویر مصدق 
چک هاى صادره بابت ضمانت بازپرداخت وام و گواهى هاى عدم پرداخت بانک محال الیه و نظر به اینکه 
خواندگان در دادگاه حاضر نگردیده و ایراد و دفاعى در قبال دعوى مطروحه خواهان به عمل نیاورده اند فلذا 
اشتغال ذمه خواهان نسبت به خواهان را به نظر ثابت دانسته و مستنداً به مواد 515،198 و 519 و 522 قانون 
آئین دادرسى مدنى و مواد 310 و 313 قانون تجارت ناظر بر ماده 249 همان قانون حکم به محکومیت 
تضامنى خواندگان به پرداخت 121/120/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 2/622/400 ریال بابت هزینه 
دادرسى و 4/106/880 ریال بابت حق الوکاله وکیل و خسارت دیرکرد وفق قرارداد سالیانه 19 درصد از تاریخ 
سررسید اقساط لغایت زمان پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید راى صادره نسبت به خواندگان 
سهیل و سالم دریس حضورى و ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر و نسبت به سایرین غیابى و ظرف بیست 
روز قابل واخواهى و سپس ظرف بیست روز دیگر قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان 
میباشد. م الف: 1119 شمس رئیس شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى  شهرستان شاهین شهر و میمه/8/761

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103759303518 شماره پرونده: 9509983759300723 شماره بایگانی شعبه: 
950741 خواهان سمیه مسلمیار دادخواستی به طرفیت خوانده نورمحمد میرزایى به خواسته اثبات زوجیت 
تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9509983759300723 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/10/25 و ساعت 9:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 
را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 1123 شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان شاهین شهر و میمه/8/762
مزایده

در پرونده کلاسه 940134  اجرایى و به موجب دادنامه 940434 صادره از شعبه 14  اصفهان نجف آباد 
محکوم علیه اجرایى آقاى احمد قاسمى میرآبادى محکوم است به پرداخت 1/619/848/745 ریال بابت 
محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 80992437 ریال نیم عشر دولتی در حق 
صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى دادگسترى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط 
کارشناس رسمى دادگستري منتخب آقاي مهندس معین به شرح ذیل ارزیابی گردیده است. تمامت 
ششدانگ یکباب مغازه قطعه 8 بخش 11 ثبتى  اصفهان واقع در ویلاشهر خ آزادگان بعد از بلوار شهید و 
داراى سوابق ثبتى 1001/5 و داراى زیربناى حدود 123/10 مترمربع و ساختمان با سقف قطعات پیش 
ساخته ثبتى و داراى انشعابات آب برق و گاز که بارزش 2/215/800/000 ریال تعیین گردید. که با توجه به 
مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق اجراي احکام 
حقوقی نجف آباد و به میزان محکوم به و در تاریخ 95/9/13 ساعت 11 صبح و در همان محل اجراى احکام 
حقوقى به فروش میرسد، برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که 
بایستى 10 ٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت 
به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار 
می گردد ضمناً  خریدار ظرف پنج روز قبل از مزایده از اموال مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 2453  اجراي 

احکام حقوقی دادگسترى نجف آباد/8/763
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 1047/95 ش ح 5- 15 /95/08 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: مجید  افشارى دادخواستى 
به خواسته الزام خوانده مطالبه چک به طرفیت خوانده عباس شاهسون به شوراى حل اختلاف شعبه 5 
شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/9/24 
ساعت 8 صبح تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به 
تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى 
رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به 

دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى 
تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته 
اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2459 شعبه 

5 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/764
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 494/95 ش ح 12- 95/08/10 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: حمید یزدانى دادخواستى به 
خواسته الزام خوانده به طرفیت خوانده رمضان آقا محمدى به شوراى حل اختلاف شعبه شهرستان نجف آباد 
تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/10/1 ساعت 3/15 
عصرتعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى 
خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در یکى از روزنامه هاى 
رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به 
دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى 
تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته 
اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2455 شعبه 

12 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/767 /8
حصر وراثت

آقاي داود اسلامى بوئینى داراي شناسنامه شماره 323 به شرح دادخواست به کلاسه 1036/95 ش ح 
14 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد اسلامى 
بوئینى بشناسنامه 15 در تاریخ 95/05/15 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- داود اسلامى بوئینى به ش.ش 323 (پسر متوفى) ، 2- نسرین اسلامى 
بوئینى به ش.ش 2198 ، 3- مهناز اسلامى بوئینى به ش.ش 119 ، 4- ناهید اسلامى بوئینى به ش.ش 
1281 (دختران متوفى) ، 5- شوکت اسیوند به ش.ش 241 (همسر متوفى).متوفى به غیر از نامبردگان 
ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2452 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/768 /8
حصر وراثت

خانم مریم ابراهیمى جوزدانى داراي شناسنامه شماره 156 به شرح دادخواست به کلاسه 1035/95 ش ح 14 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عباس احمدى جوزدانى 
بشناسنامه 84 در تاریخ 95/07/26 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- على اصغر احمدى جوزدانى به ش.ش 7-083778-108 (پسر متوفى) ، 2- مریم 
ابراهیمى جوزدانى به ش.ش 156 (همسرمتوفى) ، 3- سکینه احمدى جوزدانى به ش.ش 22 (مادر متوفى) 
و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2451 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/769 /8
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغنامه: 9510103731503512  شماره پرونده: 9509983731500603 شماره بایگانی شعبه: 
950613 خواهان  بهروز مختاریان نجف آبادى دادخواستی به طرفیت خوانده بهرام یزدانى به خواسته 
پرداخت حق الوکاله و مطالبه خسارات دادرسى و الزام به تنظیم سند رسمى ملک تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد واقع در 
نجف آباد ارجاع و به کلاسه 9509983731500603 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/10/11 و 
ساعت 8:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده بهرام یزدانى و درخواست خواهان و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده بهرام یزدانى پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 2449 شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد/8/770

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغنامه: 9510103731503608 شماره پرونده: 9509983731500303 شماره بایگانی شعبه: 
950305 خواهان  مسعود چاوشى و زهرا امینى دادخواستی به طرفیت خوانده شرکت بیمه ایران نجف آباد و 
اداره ثبت احوال نجف آباد و ورثه علیرضا حمزه زاده به خواسته اعسار از پرداخت هزینه دادرسى و تأمین دلیل و 
مطالبه دیه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 9509983731500303 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1395/10/14 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده 
ورثه مرحوم علیرضا حمزه زاده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خوانده ورثه علیرضا حمزه زاده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 

2448 شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد/8/771
حصر  وراثت

آقاى رضا امینى علویجه داراي شناسنامه شماره  66 به شرح دادخواست به کلاسه 249/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه کریمى علویجه به شناسنامه 
29 در تاریخ 95/07/13  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- پریسا امینى علویجه فرزند رضا متولد 1367 به ش.ش  523 نسبت با متوفى (فرزند) 2- اکرم امینى 
علویجه فرزند رضا  متولد1359 به ش.ش 7 نسبت با متوفى (فرزند) 3- سمیه امینى علویجه فرزندرضا متولد 
1365 به ش.ش 245 نسبت با متوفى (فرزند) 4- اعظم امینى علویجه فرزند رضا متولد 1353به ش.ش 74 
نسبت با متوفى (فرزند) 5- مهدى امینى علویجه فرزند رضا متولد 1360 به ش.ش 5954 نسبت با متوفى 
(فرزند) 6- على امینى علویجه فرزند رضا متولد 1351 به ش.ش 81 نسبت با متوفى (فرزند) 7- رضا امینى 
علویجه فرزند رضا متولد 1320 به ش.ش 66 نسبت با متوفى (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2443 

شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف مهردشت/8/772
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/2517/26 آقاي پیمان رحمتى فرزند داریوش باستناد یکبرگ استشهادیه محلی که هویت و 
امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت خود به شماره 933335 را که به میزان از  ششدانگ 
به شماره پلاك ثبتى 406/33851 واقع د ر بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  در ص 437 
دفتر 914  ذیل ثبت 204688 بنام پیمان رحمتى فرزند داریوش ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب 
سند قطعى 17064 مورخ 94/3/25 دفترخانه 226 شاهین شهر به او انتقال قطعى یافته و معامله دیگري 
هم انجام نشده  و به موجب سند شماره 17066 مورخ 94/3/25 در رهن دفتر 226 شاهین شهر رهن بانک 
مسکن قرار داشته و نحوه گم شدن جابجایى اعلام شده، چون درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق 
تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند 
را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 

م الف: 24971 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/8/773
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به آقاى نیما پاك طینت  نجف آبادى خواهان سمیه حسینى دادخواستى با 
موضوع مطالبه به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاسه 413/95 ش 9 
ح ثبت و براى چهارشنبه مورخ 95/09/24 ساعت 5 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک 
نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم به دفتر شعبه نهم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى 
در این شورا حاضر شوید، در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 1122 شعبه نهم حقوقی 

شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/774
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509973759301349 شماره پرونده: 9509983759300815 شماره بایگانى شعبه: 
950836 خواهان: خانم شیوا زادهوش فرزند ناصر به نشانى اصفهان- برخوار و میمه- مرکزى- شاهین 
شهر خ سعدى جنوبى  فرعى 9 غربى پ 15 خوانده: آقاى ناصر زادهوش فرزند رضا قلى به نشانى 
مجهول المکان خواسته اذن در ازدواج راى دادگاه در خصوص دادخواست دوشیزه شیوا زادهوش فرزند 
ناصر به طرفیت آقاى ناصر زادهوش فرزند رضاقلى که ولى قهرى خواهان میباشد به خواسته اجازه ازدواج 
و ثبت رسمى آن بدون تحصیل اجازه خوانده با عنایت به جامع محتویات پرونده از جمله اینکه خوانده 
مجهول المکان میباشد و خواهان جهت کسب اجازه جهت ازدواج دسترسى به وى ندارد و اینکه خوانده 
علیرغم ابلاغ قانونى وقت دادرسى از طریق نشرآگهى در جلسه دادرسى حاضر نشده است و نظر به اینکه 
خواهان آقاى سید نیما کمال علوى را به عنوان نامزد خود معرفى نموده که به شغل کارمند شرکت نفت 
اشتغال دارد و ماهیانه به نحو متوسط مبلغ بیست میلیون ریال درآمد دارد دادگاه با توجه به پاسخ استعلامات 
آنها را هم کف تشخیص و خواهان را بالغه و رشیده مى داند لذا باستناد ماده 1043 قانون مدنى به خواهان 
اجازه مى دهد بدون تحصیل اذن ولى قهرى خود نسبت به ازداوج با شخص مشارالیه با مهریه توافقى اقدام 
نماید ضمناً بنا به توافق طرفین این اجازه موکل به پذیرش شرایط مندر ج در نکاحنامه هاى رسمى توسط 
نامزد مورد نظر در ضمن عقد نکاح و در اجراى ماده 1119 قانون مدنى و ثبت آن در نکاحنامه رسمى مربوطه 
میباشد.دفاتر رسمى ثبت ازدواج مکلف به ثبت واقعه نکاح یادشده پس از وقوع و درج شرایط پس از اشتراط 
آن میباشد راى صادره غایبى و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و پس از 
مضى این مدت ظرف مدت 20 روز قابل تجدیدنظر خواهى در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان میباشد.م 

الف:1125 شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/8/776
مزایده

شماره نامه: 951011362300641 شماره پرونده: 9309983623100916 شماره بایگانى شعبه: 950150  
اجراى احکام مدنى دادگسترى  شهرستان اردستان در نظر دارد در اجراى مفاد اجرائیه در پرونده کلاسه 
950150 مدنى که به موجب آن ورثه مرحوم حسین روئین تن به اسامى رمضانعلى روئین تن – اشرف 
مقیمى و عرفان روئین محکومند به پرداخت مهریه در حق محکوم لها خانم زهرا ربیعى ده گردیان فرزند 
مرتضى و پرداخت نیم عشر هزینه اجرا در حق صندوق دولت. با توجه به اینکه محکوم علیهم طوعاً در صدد 
اجراى مفاد اجرائیه بر نیامده است فلذا اموال مشارالیه را به شرح ذیل به فروش مى رسانند:یک دستگاه 
خودروى سوارى پژو 405 مدل 1382 به شماره انتظامى ایران 23-122ب33 مشکى متابلیک داراى موتور 
تعویضى که اطاق خودرو نیاز به رنگ آمیزى دارد به صورت دستى سیستم گازسوز روى آن نصب شده داراى 
بیمه نامه، با توجه به مراتب مذکور مبلغ 70/000/00 ریال ارزیابى شده است.متقاضیان خرید مى توانند در 
روز مزایده در جلسه مزایده حضور یافته و تا پنج روز قبل از تاریخ مزایده از خودرو بازدید نمایدخودرو فوق به 
شخصى واگذار مى گردد که بالاترین قیمت پیشنهادى را ارائه نماید برنده مزایده باید کل بها را فى المجلس 
به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید.تاریخ مزایده: 1395/09/09 روز: سه شنبه ساعت: 10 صبح 
مکان مزایده: واحد اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان اردستان. م الف: 301  واحد اجراي احکام مدنى 

دادگسترى  شهرستان اردستان/777 /8
فقدان سند مالکیت

شماره صادره 1395/03/291720  نظر به اینکه سند مالکیت سه سهم مشاع از 864 سهم ششدانگ پلاك 
ثبتى شماره 322 اصلى برزاوند واقع در بخش 17 اصفهان ذیل ثبت 30 در صفحه 404 دفتر 9 آب املاك 
به نام خانم عذرا فتاحى نیسیانى صادر و تسلیم گردیده است، سپس نامبرده با ارئه درخواست کتبى به شماره 
وارده : 950303551100270 - 95/8/8 به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضا شهود آن ذیل 
شماره: 19018- 95/8/7 به گواهى دفترخانه 51 اردستان رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به 
علت جابجائى مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب 

به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسى 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهى است اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به 
صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 291  اداره ثبت اسناد و املاك اردستان/8/778

فقدان سند مالکیت
شماره صادره: 1395/03/291929 نظر به اینکه سند مالکیت یک سهم مشاع از 864 سهم ششدانگ پلاك 
ثبتى شماره 322 اصلى برزاوند واقع در بخش 17 اصفهان ذیل ثبت 30 در صفحه 296 دفتر 9 آب املاك 
به نام کاظم فتاحى نیسیانى صادر و تسلیم گردیده است، سپس نامبرده با ارئه درخواست کتبى به شماره 
وارده : 950319681100812 - 95/8/9 به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضا شهود آن ذیل 
شماره: 17694- 93/5/1 به گواهى دفترخانه 51 اردستان رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به 
علت جابجائى مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب 
به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسى 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهى است اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به 
صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 294  اداره ثبت اسناد و املاك اردستان/779 /8

مزایده
شماره نامه: 9510113623300647 شماره پرونده: 9309983623100800 شماره بایگانى شعبه: 
950154  اجراى احکام مدنى دادگسترى  شهرستان اردستان در نظر دارد در اجراى مفاد اجرائیه در پرونده 
کلاسه 950154 مدنى که به موجب آن آقاى مجید قربانى اردستانى فرزند مسلم محکوم است به پرداخت 
مهریه در حق محکوم لهما آقاى حسن حاج حسینى گزستانى فرزند اسماعیل و صدیقه حاج حسینى گزستانى 
فرزند على و پرداخت مبلغ 5/700/000 ریال به عنوان هزینه اجرا در حق صندوق دولت.با توجه به اینکه 
محکوم علیه طوعاً در  صدد اجراى مفاد اجرائیه مفاد اجرائیه برنیامده است فلذا اموال توقیف شده به شرح ذیل 
را از طریق مزایده به فروش مى رساند: تمامى ششدانگ پلاك ثبتى 1/13188 واقع در اردستان- شهرك 
امام حسن- خ یاس کوچه یاس5 – پلاك 26 که داراى پروانه ساختمانى براى احداث دو طبقه همکف 
به مساحت 125/64 مترمربع و طبقه اول به مساحت 125/64 متر مربع در عرصه اى به مساحت 200 متر 
مربع میباشد در پلاك مذکور ساختمانى به مساحت 125/50 در یک طبقه احداث شده و داراى اسکلت 
بتونى میباشد کف سازى داخل ساختمان از سرامیک و دیوارها تا حدود 1/20 متر از سرامیک دربهاى داخلى 
چوبى و درب و پنجره بیرونى فلزى و کابینت آشپزخانه از نوع فلزى و داراى سیستم سرمایشى از نوع کولر 
و سیستم گرمایشى بخارى میباشد داراى اشتراك آب- برق و گاز که به لحاظ آتش سوزى قسمتى از سیم 
کشى ساختمان و روشنایى و نازك کارى ساختمان آسیب دیده است با توجه به جمیع موارد مذکور ارزش 
ششدانگ پلاك مذکور به مبلغ 1/340/000/000 ریال مى باشد.یک دستگاه خودرو سوارى پراید مدل 
1390 به شماره انتظامى ایران 23-249 ق 27 فاقد بیمه نامه که به لحاظ توقیف فاقد باترى و لاستیک 
قابل استفاده مى باشد اطاق و بدنه خودرو سالم و ارزیابى شده به مبلغ 120/000/000 ریال متقاضیان خرید 
مى توانند در روز مزایده در جلسه مزایده حضور یافته و تا پنج روز قبل از تاریخ مزایده اموالى را که آگهى شده 
ملاحظه نمایند اموال فوق به شخصى واگذار مى گردد که بالاترین پیشنهاد را ارئه نماید.برنده مزایده باید 
10٪ بها را فى المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید و مابقى آن را ظرف مهلت یک ماه از 
تاریخ مزایده پرداخت نماید و در صورتى که مابقى بهاى اموال را نپردازد سپرده او پس از کسر هزینه مزایده 
به نفع دولت ضبط مى گردد.تاریخ مزایده: 1395/09/06 روز: سه شنبه ساعت: 10 صبح مکان مزایده: 
واحد اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان اردستان. م الف: 297  واحد اجراي احکام مدنى دادگسترى 

 شهرستان اردستان/8/780
فقدان سند مالکیت

شماره صادره 291915 /1395/03 نظر به اینکه سند مالکیت 6 دانگ پلاك ثبتى شماره: 7309 فرعى 
از 1  اصلى واقع در بخش 17  اصفهان ذیل ثبت 3186 در صفحه 52 دفتر 179  به نام حسین طاحونه 
صادر و تسلیم گردیده است، سپس وراث نامبرده به استناد گواهى حصر وراثت شماره ش 384/931 مورخ 
1392/09/19 شوراى حل اختلاف شعبه اول حقوقى اردستان و فرم 19 مالیاتى 19098  مورخ 95/08/03 
دارائى اردستان با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده 950319681100982- 95/8/9  به انضمام دو برگ 
استشهادیه محلى که امضا شهود آن ذیل شماره: 36481- 95/07/12 به گواهى دفترخانه 50 اردستان 
رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جابجائى مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنی 
سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 

298  اداره ثبت اسناد و املاك اردستان/8/781
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/03/293220- 1395/8/12 نظر به اینکه سند مالکیت 15 سهم مشاع از 1200 سهم 
ششدانگ پلاك ثبتى شماره: 52 اصلى گرمسیر واقع در بخش 17 اصفهان ذیل ثبت صفحه 500 دفتر 138 
به نام معصومه گل محمدى صادر و تسلیم گردیده است، سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره 
وارده: 950319681103106- 95/8/10 به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل 
شماره: 2183- 95/8/10 به گواهى دفترخانه 43 مهاباد  اردستان رسیده است مدعى است که سند مالکیت 
آن به علت جابجائى مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند 
لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهى 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 303 عصارى رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاك اردستان/8/782
اجراییه

شماره: 94/58 به موجب راي شماره 122 تاریخ 94/5/31 حوزه چهارم حقوقى شوراي حل اختلاف 
شهرستان اردستان که قطعیت یافته است محکوم علیه: هدایت سهرابى به نشانی مجهول المکان محکوم 
است به تخلیه طبقه زیرزمین ساختمان به پلاك ثبتى 1/8551 واقع در کوى کبودان و خسارت دادرسى به 
میزان یکصد و پنجاه هزار ریال و نیز نیم عشر  به مبلغ 2/500/000 ریال در حق صندوق دولت.مشخصات 
محکوم له: ماشاءاله رمضانپور فرزند على به نشانى اردستان میدان امام محله بازار منزل شخصى. ماده 34 
قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد 
آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور 
صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید.م الف: 280 شعبه 

4 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اردستان (مجتمع شماره یک)/8/783
حصر وراثت

آقاى  رضا امینى علویجه داراي شناسنامه شماره  66 به شرح دادخواست به کلاسه 250/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان پریسا امینى علویجه به شناسنامه 523 
در تاریخ 95/07/13  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- پارسا باقریان دهقى فرزند داود متولد 1292 به ش.ش 1276892675 نسبت با متوفى (فرزند) 2- رضا 
امینى علویجه فرزند على اصغر متو لد 1320 به ش.ش 66 نسبت با متوفى (پدر) اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 

2442 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف مهردشت/8/784
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره نامه: 9510113730401006  شماره پرونده: 9509983730400577 شماره بایگانی شعبه: 
950584 خواهان محمدعلى عظیمى دادخواستی به طرفیت خواندگان جعفر قیصرى و احمد و صفرعلى 
کریمى و رضا کریمى و نیازعلى مردانى به خواسته تقاضاى الزام خواندگان به تنظیم سند رسمى و قطعى 
یک باب منزل مسکونى به مساحت 132 متر از پلاك ثبتى 6  اصلى واقع در امیراباد و خسارات وارده تقدیم 
دادگاه هاي عمومی شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه عمومی (حقوقی) 
دادگسترى شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 950584 ح/4 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1395/10/11 و ساعت 10 صبح تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان 
رضا کریمى و نیازعلى مردانى و جعفر قیصرى و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 2410 

شعبه چهارم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستري  شهرستان نجف آباد/8/785
حصروراثت

آقاى  حفیظ ا... باقریان دهقى داراي شناسنامه شماره  5018 به شرح دادخواست به کلاسه 367/95  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان داود باقریان به شناسنامه 3 
در تاریخ 95/07/13  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- پارسا باقریان فرزند متوفى به شماره شناسنامه 5-689267-127 ، 2- حفیظ ا... باقریان دهقى پدر 
متوفى به شماره شناسنامه 5018 ، 3- بیگم کلانترى مادر متوفى به شماره شناسنامه 5289، 4- پریسا 
امینى همسر متوفى به شماره شناسنامه 523 ، اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2441 شعبه اول حقوقی شوراي 

حل اختلاف مهردشت/8/786
احضار

شماره درخواست: 9510463760100077 شماره پرونده: 9409983761300123 
شماره بایگانی شعبه: 951285 «آگهى احضار متهم» به شرح محتویات پرونده 
کلاسه 951285 ك 101 دادگسترى شاهین شهر آقاى حسین اسماعیلى نژاد فعلاً 
مجهول المکان متهم است به عدم رعایت نظامات دولتى منتهى به ایراد صدمه بدنى 
غیرعمدى به میزان 70٪ که تحت پیگرد قانونى میباشد و براى روز دوشنبه مورخ 
95/09/22 ساعت 12/30 وقت رسیدگى تعیین گردیده فلذا به استناد ماده 344 
قانون آیین دادرسی کیفري مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار 
آگهى و ابلاغ مى گردد، تا متهم شخصاً یا همراه یک نفر از وکلاى رسمى دادگسترى 
در دادگاه حاضر و از خود دفاع نماید، در غیر اینصورت اقدام قانونى به عمل خواهد 
آمد. م الف: 1159 شکوهى رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و 

میمه (101 جزایى سابق)/8/832



1212آگهىآگهى 2803پنج شنبه  20 آبان ماه 

نوع کاربرى ردیف
شماره شماره موتورو سیستم

شماره انتظامىرنگمدلشاسى

97312 مشهد-13مشکى 57009360886955288سفر 51520125
623-25542آبى 014279902975390شوکا 51521125
626-19331مشکى 10000791910031791آرمین 51522125
ندارد مشکى 1028477863891686ایرانا 51523125
ندارد مشکى 00018751883010188ارشیا 51524125
621-37611قرمز 57007183898865889بهتاز 51525125
ندارد قرمز 86601453865452886سفر 51526125
ندارد سبز 2949297860193686رایکا 51527125
619-63497مشکى 10045061894527489آفتاب 51528125
626-98449نقره اى 71156123860483286مهران 51529125
618-24486مشکى0949889881658488احسان 51530125
618-55576مشکى32023648888009188پیشرو 51531125
14142 اصفهان16مشکى067886871310787توسکا 51532125
66275-626مشکى6375309865490086هرمز 51533125
4841اصفهان66مشکى3075469860154986هدف 51534125
623-477-87سفید 012753902956090شوکا 51535125
98454اصفهان13نقره اى 32608561867579286سپند 51536125
63616اصفهان14مشکى3013008871505387بهرو 51537125
618-86212آبى1099884891241689احسان 51538125
14489اصفهان16مشکى07000316872023187شوکا 51539125

دایى چى 51540
619-22111قرمز 1250992560891023489

64216تهران41آبى 4129346863436286امجد 51541125
624-24692قرمز 3124681901806990رهرو 51542125
618-33596مشکى 22557240884811488هیرمن 51543125
622-69792مشکى 0903146882464688سایر 51544125
22684اصفهان16قرمز 014505881454788کوثر 51545125
7741شیراز8قرمز 200778447871907787احسان 51546125
36869اصفهان14مشکى 163441874295187جت رو 51547125
618-37322مشکى 11386882122188ارشیا 51548125
618-12218مشکى 91184743881315488لیفان 51549125
624-67452نقره اى 1008002860676386شباب 51550125

اسمیگ 51551
622-63715آبى 125104822190060190

626-71331مشکى 003858922274392دلتا 51552125
626-72353قرمز 788096920209692رادان 51553125
ندارد نقره اى 42705145875308087پارت 51554125

آذرخش 51555
628-92467قرمز 12501024870828987

پیشرو پیام 51556
ندارد مشکى 12507104554878082787

89828اصفهان13آبى 8600395860546886مهران 51557125
618-69794قرمز 00026649890326489ارشیا 51558125

لوتوس 51559
621-32982مشکى 1250967548891764189

625-14479مشکى11036970901792790بادران 51560125
22716-628آبى2992277868030186بهرو 51561125
621-39926مشکى3081563896680489بهرو 51562125
621-36364قرمز 91507056890003289راین 51563125
621-64984نقره اى 10044896894465989آفتاب 51564125
7755اصفهان65قرمز 200619582851885185تیزکار 51565125
622-38915نقره اى -414315438581877سفر 51566125
24139-628مشکى-120590168549148سپند 51567125

4496اصفهان63 مشکى-29269968501717رایکا 51568125
دست ساز

628-16255مشکى-63624838534891هرمز 51569125
48568-624مشکى-8831940فاقد شماره رایکا 51570125
-مشکى-59006758506118رایکا 51571125
-نقره اى -0901388536512جت رو 51572110
9285 اصفهان41نقره اى -06954130108700سانى 51573125
86146 تهران31نقره اى -23089728425252بهرو 51574125
9571 اصفهان58مشکى-4495481112946تلاش 51575125
5523 شیراز-6مشکى-305346888220106187برزین 51576125
8852 اصفهان 34نقره اى 29203428411058رایکا 51577125
9488 اصفهان34مشکى-29247058136836کویر 51578125
6636 اصفهان39نقره اى -03039601635015075پیشرو 5157970

پاك سیما 51580
618-97364مشکى1250945286894590089

628-33191مشکى203486920740292کویر 51581125
626-19353نارنجى10000442910077991آرمین 51582125

47148 مشکى86602893865399486سفر 51583125
اصفهان113

پیک تاز 51584
58732-627قرمز 125920874920062192

618-16937مشکى0932373881635888اترك 51585125

آگهى ابلاغ
نظر باینکه تعداد 920 دستگاه موتور سیکلت  و 53 دستگاه دوچرخه موجود در پارکینگ ملت اصفهان بشرح زیر، بدلیل عدم مراجعه مالکین در حال طى مراحل قانونى به منظور فروش مى باشد، از 

کلیه مالکین وسائط نقلیه مزبور درخواست مى شود حداکثر ظرف مدت 20 روز از تاریخ صدور آگهى، جهت تعیین تکلیف وسیله نقلیه خود، به همراه مدارك و مستندات مالکیت
 به دادگسترى شهرستان اصفهان (دفتر دایره سرپرستى) یا اداره آگاهى اصفهان مراجعه نمایند.

51586
کویر 

رادیسون 
125

19541-619قرمز01117890104589

43398 اصفهان14قرمز32094301871858087هیرمند 51587125
62558 اصفهان14قرمز163347874384987جت رو 51588125
619-71494مشکى1602215896894989کثیر 51589150
-بنفش2947600860023986رایکا 51590236
626-85418آبى81045721871038387ارشیا 51591125

پیشرو پیام 51592
621-62517قرمز12581591337896701989

ایران موتور 51593
spmc 125080251128881099288618-35116قرمز

28599-626قرمز4562491862491کویر 51594125
97738-622قرمز2010156661911531491تیزکار 51595125
-مشکى200633693863341486تیزکار 51596125
61247-618آبى3053621884756188بهرو 51597125
85351-622قرمز10000810901678190بادران 51598125
6378 اصفهان8مشکى1009162860486286شهاب 51599125
622-29115مشکى15575900091090کویر 51600125
622-42942مشکى135964878160987نیکران 51601125
621-14261مشکى57019371898628089کبیران 51602125
629-99573نقره اى 004228881713488جت رو 51603125
618-82387مشکى0982536881326888تک پر 51604125
621-71176نقره اى 217540871535987جت رو 51605125
-نقره اى 32500143870018987هیرمن 51606125
627-64935سفید800388921043392جت رو 51607125

51608
کویر 

رادیسون 
125

624-28656مشکى13393900757890

51609
روان 

سیکلت 
125

618-69915مشکى51009491890157589

621-91511مشکى12164893899628389هرمز 51610125
22529 اصفهان15مشکى12138511876948987هرمز 51611125
65394 اصفهان14نقره اى 163654874450987جت رو 51612125

نیروموتور 51613
628-21585مشکى12520073149983243686

627-11662مشکى2992609867975186بهرو 51614125
629-65918مشکى2953870866753786بهرو 51615125
47243 اصفهان13قرمز61497676865206886کبیران 51616125
622-64399قرمز1002856900202090سناتور 51617125

سناسیکلت 51618
mms 1250191656901039490622-86348قرمز

621-95377آبى12169011904144590پرند 51619125
-مشکى200619812861000386احسان 51620125

کاسپین 51621
622-42683نقره اى 1256111409872072587

-مشکى61499257865193786تیزتک 51622125
621-77179مشکى2010138870901100990تیزکار 51623125
629-25119قرمز32300517860640186هیرمند 51624125
618-57519قرمز3032665884288788بهرو 51625125
-آبى11066020903514690سایر 51626125
19193 اصفهان 13قرمز6368851864532486هرمز 51627125
618-74591نقره اى 3041558884495888رایکا 51628125
619-93898مشکى 32363938897466789هیرمن 51629125
624-14556قرمز -7623728514338باختر 51630125
1539 اصفهان 46آبى-120194648377802پرند 51631125

51632
سهند 
رخش 

پارس 125
2672 اردبیل -9مشکى -614482738500736

8551 اصفهان 62مشکى -29274478534649هرمز 51633125
-آبى-0505031178501319سابین 51634125
-مشکى -513212828408514وزین 51635125
-مشکى -01144048203027882میهن 51636125
-مشکى -29616748100703پیشرو 51637125
1612 اصفهان 65آبى-350010318510127بهران 51638125

51639
آذرخش 

125
625-18957قرمز -014042001919

-قرمز -12230208342454رایکا 51640125
628-89982نقره اى -29947638311241کویر 51641125

سایر 51642125
 570---
مخدوش

17729 اصفهان 13سفید-83557627

622-11182آبى-29926438310078کویر 51643125
9764 اصفهان 53مشکى-3103831281720797تیزتک 51644125
7385 کرمان 42نقره اى 00008310880076388ساورز 51645125
27949 اصفهان 16مشکى8704524871233687سناتور 51646125
618-77874مشکى0982475882405188احسان 51647125

619-87746قرمز 57023949899582089سفر 51648125
621-67378مشکى 200903331891307389شوکا 51549125
625-36952مشکى8603338860369386سناتور 51650125
-نقره اى 210625874487687جت رو 51651125
628-14655مشکى2009109023882412988کویر 51652125
-نقره اى 49126911093191کویر 51653125

دایى چى 51654
-مشکى12502071790911221891

پیک تاز 51655
-قرمز 125202790910228391

-آبى91337066910784291انرژى 51656125
-نقره اى 37310910212491کویر 51657125

جت رو تریل 51658
-طوسى20057700192878565487

-مشکى3116080912189991کثیر 51659125
-نقره اى 12186385920377392هرمز 51660125
-مشکى3116607912190191کثیر 51661125
-قرمز 38597910204091کویر 51662125
-مشکى295471921206692احسان 51663125
-قرمز 871541870692187ژابیز 51664125

سوپرتندر 51665
624-76285مشکى125013759913290691

-مشکى0285328921015392مهتاب 51666125
-مشکى1093164918994091کمین 51667150

تیزتک کار 51668
-سفید1252010166829910458291

-سفید3120361912553891کثیر 51669125
-مشکى3072131864762986صدف 51670125
-مشکى3107710912340691بهرو 51671125
-قرمز32400324921979992هیرمن 51672125
618-16155نقره اى 07498881523788ارشیا 51673125
626-31925مشکى9101688910191491آرمین 51674125
-قرمز3169294912113491بهرو 51675125
31561 اصفهان 13نقره اى424054861199086جت رو 51676125
626-44414مشکى10934030910004891لیون 51677150
621-29523مشکى240978903429890همرو 51678125

دایى چى 51679
621-55134آبى20022833891101989

9771 اصفهان 76قرمز03092323861407586نسیم 51680125
75189-619نقره اى 003209892176489شوکا 51681125

پیشروپیام 51682
619-87712قرمز 12581571404897116989

نیروموتور 51683
nms 200902761881144388 زرد

-لیمویى

-مشکى114773900040590زره 51684125
-قرمز 3119688912639891کثیر 51685125
-آبى 10110341895068889پرواز 51686125

51687
جهان همتاز 

سیکلت 
125

-قرمز 1059109891046189

-مشکى 3013091872108287بهرو 51688125
-قرمز 2006104880220188شباب 51689125

سفید 43804921126192ناتالى 51690125
-مشکى

توریست 51691
618-84555مشکى1258800257880108988

-مشکى2005305880148588شباب 51692125
-قرمز 3045629896155789کثیر 51693125
-سبز 07081039872470987پاتیز  51694125
-مشکى1069678908348790باختر 51695125

522-آوا 51696125
081fm154870114187مشکى-

پاك سیما 51697
-مشکى125093136388410588

51698
کویر 

رادیسون 
125

-مشکى14851910026091

-قرمز 71865220876552287واحد 51699125
-مشکى3912706911530791رهرو 51700125
87141-624مشکى32397794922243992هیرمن 51701125
59715-624مشکى3008781872510187بهرو 51702125
64856 اصفهان 14قرمز 083140871221587توسکا 51703125
62729-621آبى 81561827907105590سفر 51704125
24986-624مشکى 1402213900138390تیزران 51705125
623-58638قرمز 3003607871817587بهرو 51706125
622-41126قرمز 200706362872125987سایر 51707125
-نقره اى 32370962898144089هیرمن 51708125
-مشکى 2008859890109389شباب 51709125


